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2016 RAPORUMUZUN TEMEL AMACI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONUSUNDA BİR 

FARKINDALIK YARATMAKTI. BU DOĞRULTUDA, RAPORUMUZDA YERYÜZÜNÜN EN 

KADİM CANLILARINDAN BİRİ OLAN VE GÜNÜMÜZDE HALA YAŞAMAYI SÜRDÜREN 

NAUTİLUS’U, FİBONACCİ SAYISINDA SAKLI OLAN, ALTIN ORAN İLE BİRLİKTE 

KULLANDIĞIMIZ BİR KONSEPT YARATMIŞTIK.

2017 RAPORUMUZDA İSE, DOĞADA KENDİLİĞİNDEN AYDINLATMA ÖZELLİĞİ 

BULUNAN CANLILARI SEÇEREK, FARKINDALIK SAHİBİ OLAN HERKESİN ÇEVRESİNİ 

AYDINLATMA SORUMLULUĞUNU HATIRLATMAK İSTEDİK. 

FARKINDALIK HER ŞEYDEN ÖNCE MERAK ETMEYİ VE ÖĞRENMEYİ GEREKTİRİR. 

ÖĞRENMEK VE BİLMEK ASLINDA AĞIR BİR SORUMLULUKTUR. ÇÜNKÜ ÖĞRENMEK 

DAVRANIŞLARDA BİR DEĞİŞİKLİK YARATTIĞI GİBİ ÇOĞU ZAMAN BERABERİNDE 

DUYARLILIĞI DA GETİRİR. BİR İNSAN YA DA BİR İŞLETME DUYARLI OLMAYA BAŞLADIĞI 

ANDAN İTİBAREN KENDİSİNİ ÇEVREDEN VE TOPLUMDAN SOYUTLAYAMAYACAĞINI 

ANLAR. ÇEVRESEL, TOPLUMSAL YA DA EKONOMİK SORUNLAR İÇİN “BOŞVER BENİ 

İLGİLENDİRMEZ!” DEMEK YERİNE, “BEN DE BU SORUNUN BİR PARÇASI OLDUĞUMA 

GÖRE, SORUNU ÇÖZÜME DÖNÜŞTÜRMEK İÇİN NE YAPMALIYIM?” DEMEYE BAŞLAR. 

ASLINDA, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TÜM CANLI VE CANSIZ VARLIKLARLA ARAMIZDAKİ 

BAĞI GÖRMENİN, BİRBİRİMİZE KARŞI SORUMLU OLDUĞUMUZU BİLMENİN AYDINLIĞI 

OLARAK DA TANIMLANABİLİR. ÖRNEK OLARAK MAZARS DENGE’NİN DESTEKLEDİĞİ 

VE MARMARA DENİZİ'YLE İLGİLİ ÇOK CİDDİ ÇALIŞMALAR YAPAN ADYSK’NIN (ADALAR 

DENİZLE YAŞAM VE SPOR KULÜBÜ) ADAMER PROJESİ GÖSTERİLEBİLİR. YASSIADA 

İNŞAATINDAKİ HAFRİYATIN DENİZE DÖKÜLMESİYLE BÜYÜK BİR KISMI ÖLEN MERCAN 

KOLONİLERİNİN NEANDROS’A  (TAVŞAN ADASI) TAŞINMASI İLE BİR VERGİ, MUHASEBE, 

DENETİM VE DANIŞMANLIK FİRMASININ NE İLGİSİ VAR DİYEBİLİRSİNİZ. HÂLBUKİ ŞU 

ANA KADAR BAŞARIYLA YÜRÜTÜLEN ADAMER PROJESİNİN GEREKTİRDİĞİ İLK FİNANSAL 

DESTEĞİN SAĞLANMASINDA MAZARS DENGE GEREKLİ İRTİBATI SAĞLAMIŞTIR. 

İŞTE ARAMIZDAKİ BAĞIN FARKINDALIĞI İLE ORTAYA ÇIKAN BU BİLİNCİN 

AYDINLIĞINA SAHİP OLANLAR, UZUN VADELİ DÜŞÜNMEK; KARAR ALIRKEN TÜM 

PAYDAŞLARIN ÇIKARINI GÖZETMEK; EKONOMİ, ÇEVRE VE TOPLUM ÜÇLÜSÜNÜN 

DENGESİNİ SAĞLAMAK GİBİ ÖĞRETİLERİNİ TOPLUMA YAYMA GÖREVİNİ 

ÜSTLENMEKTEDİR. MAZARS DENGE İSE TOPLUMSAL VE ÇEVRESEL FARKINDALIĞIMIZIN 

ARTARAK, BİRBİRİMİZDEN DAHA ÇOK İLHAM ALDIĞIMIZ DAHA AYDINLIK GÜNLERE 

ULAŞABİLMEK İÇİN EĞİTİMLER VERMEK VE DENEYİMLER KAZANDIRMAK YOLUYLA 

TÜM ÇALIŞANLARININ BİRER SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ELÇİSİ HALİNE GELMELERİNİ 

SAĞLAMAYI BİR SOSYAL SORUMLULUK ÖDEVİ OLARAK KABUL ETMEKTEDİR.
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Sürdürülebilirliği kurum kültürünün bir parçası olarak 

benimseyen Mazars Denge, sürdürülebilirlik yaklaşım ve 

uygulamalarını paylaşmak ve bu alanda sağladığı ilerlemeleri 

paydaşlarının dikkatine sunmak amacıyla hazırladığı bu 

raporla tüm paydaşları ile daha yakın bir iletişim halinde 

olmayı arzulamaktadır.

Mazars Denge’nin ikinci sürdürülebilirlik raporu olan bu 

raporda, paydaş anketleri sonuçlarına göre belirlenmiş olan 

öncelikli sürdürülebilirlik konularında, 1 Ocak 2017 – 31 Aralık 

2017 dönemini kapsayan 12 aylık sürece ait performansına 

yer verilmektedir. Bu rapor, Küresel Raporlama Girişimi 

(Global Reporting Initiative – GRI) GRI Standartları: 

“Kapsamlı” (Comprehensive) uygulama düzeyine uygun 

olarak hazırlanmış olup, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 

Sözleşmesi’nin ilkeleri, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri ve Mazars Denge’nin imzacısı olduğu 

Birleşmiş Milletler Kadınların Güçlendirilmesi Prensipleri 

ilerleme bildirimlerini içermektedir. 

Mazars Denge’de, sürdürülebilirlik raporlaması da dahil 

olmak üzere tüm sürdürülebilirlik çalışmaları, Sürdürülebilirlik 

Komitesi tarafından yapılmaktadır. Mazars Denge 2017 yılı 

sürdürülebilirlik raporu, Prof. Dr. Güler Aras’ın rehberliğinde 

hazırlanmıştır.
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Değerli paydaşlarımız,

Bir Kızılderili atasözü “Yeryüzüne iyi davranın, onu 

atalarınızdan değil, çocuklarınızdan ödünç aldınız” der.

Geçtiğimiz yıl ilk sürdürülebilirlik raporumuzu sizlerle 

paylaşırken, çevrenin önemine değinmiş, insanlığın bilgi 

toplumu aşamasına gelinceye kadar, kendi gelişmesine 

karşılık, çevreyi nasıl yok edip bitirdiğinin altını çizmiş, 

bu konuda her ne kadar ulusal ve uluslararası çaba 

gerekmekteyse de bizlere de bireyler ve kurumlar olarak, 

büyük görevler düştüğünü, fazla zamanımız kalmadığını, 

önceliklerimizin hemen başına sürdürülebilir ekonomik 

modeli oturtmamız gerektiğini belirtmiştim.

Sürdürülebilir bir ekonomik modeli yaratma yönünde, bir 

yandan önemli adımlar atılırken, diğer yandan, örneğin 

dünyamızın çevresel biyoçeşitlilik kaybında önemli payı 

olan bazı ülkelerin Paris İklim Anlaşması'ndaki uluslararası 

desteklerini geri çekmeleri gibi, kaygı verici kararlar da bizlerde 

hayal kırıklığı yarattı.
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Buna karşılık ABD’de başlayan ve bazı Avrupa ülkelerinde de 

yankı bulan, 2018 yılını “tüketimi durdurma yılı” ilan eden ve 1 

yıl boyunca ana ihtiyaç maddeleri dışında, başkaca hiçbir şey 

satın almama yönünde hareketler de ciddi bir bilinçlenmeye 

işaret etmektedir.

Ayrıca son günlerde önemli bir gündem maddesi oluşturan 

yapay zekânın ve robotik olgusunun da, taşıdığı önemli 

risklerin ve soru işaretlerinin yanı sıra, çevresel faktörlere 

olumlu etki yapacağını düşünüyorum.

Önümüzdeki birkaç yıl içinde kendimizi bugünlere hiç 

benzemeyen, bambaşka bir dünyada, çok değişik bir ekonomik 

modelde bulacağımıza inanıyorum. Bunun için de uluslararası 

yapıların planlanması, açlıkla ve fakirlikle mücadelede, 

çevrenin korunmasında sadece ülkeleri değil tüm dünyayı 

kucaklayan organizasyonların kurulması gerekiyor.

Geçtiğimiz sene 40. kuruluş yıl dönümümüzü hep birlikte 

gurur ve coşku ile kutladık. Yeni bir 40 yıllık döneme 

başlarken, ülkemizin ve dünyanın daha iyi bir çevreye, daha 

duyarlı, daha sağlıklı, daha güzel bir geleceğe kavuşacağına 

olan umudumuzu kaybetmeden, bu konudaki çabalarımızı 

daha da artırarak devam ettirmeyi hedeflemekteyiz. 

Bu yılın Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporunun 

hazırlanmasında katkı sağlayan tüm katılımcılarımıza, 

özellikle de bu konudaki gayretlerini esirgemeyen 

danışmanımız Prof. Dr. Güler Aras’a ve CEO’muz 

Dr. İzel Levi Coşkun’a en derin teşekkürlerimi sunarım.

LEON ASLAN COŞKUN, YMM 
Yönetim Kurulu Başkanı

Mazars Denge 
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Değerli Paydaşlarımız,

40. yılımızı gururla kutladığımız 2017, beraberinde getirdiği 

tüm olumsuz koşullara rağmen bizim için yoğun bir gelişim 

yılı oldu. “Geleceğe nasıl bu kadar umutla bakabiliyorsun?”, 

sorusuysa bana sıklıkla yöneltilen bir soruydu. Bu soruya yanıt 

verirken, ortak değerlerle yaratmış olduğumuz şirketimizin 

aydınlık bir yolda, adım adım geliştiğini görmenin benim için 

ne kadar önemli olduğunu bir kez daha fark ettim.

Bu gelişimi sağlarken hatalarımız, eksiklerimiz, yanlış 

kararlarımız olmuyor mu? Tabii ki oluyor. Ama her şeyden 

önemlisi, tüm iyi niyetimizle zorlukları aşıyor, ekonomik getiri 

ile sosyal ve çevresel etkimizi dengeliyor ve şirketimizi her 

daim ileriye taşımayı sürdürüyor olmamız.  Dolayısıyla, bir 

yandan yaptığımız işin paydaşlarımıza yarattığı katma değeri 

bizzat görmenin, bir yandan da bütün bu gelişime birebir 

şahit olmanın sadece bana değil tüm çalışanlarımıza büyük bir 

umut, keyif ve çalışma azmi verdiğine inanıyorum.

GRI G4 formatında sizlere sunmuş olduğumuz ilk kurumsal 

sürdürülebilirlik raporumuzun temel amacı başta Mazars 

Denge çalışanları olmak üzere, tüm paydaşlarımız nezdinde 

bir farkındalık yaratmaktı.
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2017 sonunda gerçekleştirmiş olduğumuz paydaş 

anketlerinin sonuçları yapılan iş ile gelecek kuşaklara karşı 

sorumluluğumuz arasındaki kavramsal bağın kurulduğunu 

ve belirlediğimiz hedefe büyük ölçüde ulaşıldığını gösteriyor. 

Önceki raporumuzda farkındalığın oluşmasından 

sonra atacağımız adımları sıralamıştım. Bu doğrultuda, 

raporumuzda bahsi geçen, “kurumsal sürdürülebilirlik 

yaklaşımını tüm süreçlerimizde uygulama”, “kısa, orta, 

uzun vadeli kurumsal sürdürülebilirlik hedefleri belirleme” 

ve “doğru ölçüm yapabilme” konularında ilk adımlarımızı 

2017 yılı içinde attık. Burada özellikle doğru ölçüm yapabilme 

konusunun altını çizmek istiyorum. Çünkü her ne kadar 

kurumsal sürdürülebilirlikle ilgili belli bir farkındalık 

yaratmış olsak da ölçülebilir hedefler ve bu hedeflere 

uygun bir şekilde hazırlanmış prosedür ve görev tanımları 

bulunmadan konunun tam olarak anlaşılabilmesi çok zor. 

Kurumsal sürdürülebilirliğin sadece karbon, enerji ve su 

ayak izi gibi alışılagelmiş ölçümlerin çok ötesine gittiğini, 

işletmenin anahtar performans göstergelerinden, farklı hizmet 

birimlerindeki kalitenin ölçülmesine, etik anlayıştan, çalışan 

memnuniyetine kadar birçok farklı konuda şirketlerin kendine 

özel hesaplama metodolojileri geliştirebileceğini vurgulamak 

isterim. 2017 yılı içinde İnsan Kaynakları Departmanı'mızdan 

başlayarak, her departmanımızda arzuladığımız ölçüm 

altyapısına, prosedür ve görev tanımlarına ulaşabilmeye 

yönelik çalışmalarımızı başlattık.

Ayrıca Prof. Dr. Güler Aras’ın önderliğindeki Kurumsal 

Sürdürülebilirlik Komitemiz olarak, kadına verdiğimiz 

önemin bir sembolü ve yönetim kademesindeki kadın 

sayısını artırmaya yönelik hedefimizle paralel bir şekilde, 

GRI standart formatında hazırlanan 2017 yılı raporumuzu 

8 Mart 2018 Dünya Kadınlar Günü’nde tamamlamanın 

mutluluğunu yaşıyoruz.

DR. İZEL LEVİ COŞKUN
CEO, Sürdürülebilirlik Elçisi

Mazars Denge



Kaliteli, güvenilir ve butik hizmet anlayışı ile 

sektörünün en itibarlı firması olmak.

Değerlerini ve 

çalışan gelişimini 

temel alarak 

sorumlu gelir 

elde etmek, 

müşterileri ve 

tüm paydaşları 

için sürdürülebilir 

değer yaratmak.

Mazars Denge yaptığı 
bütün işlerde tek bir hedefe 
odaklanmaktadır: 
“Toplum ve tüm paydaşları için 
sürdürülebilir değer yaratmak.”
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İ ÖNCE İNSAN VE 
ÇEŞİTLİLİĞE SAYGI
Mazars Denge için öncelik her zaman insandır ve insana 

verilen değer esastır. Ayrıca coğrafi sınırlar, kültürel 

farklılıklar ve cinsiyet ayrımı gözetmeksizin tüm bireylere 

saygı gösterilir ve kurumsal yapı içerisinde her türlü çeşitlilik 

desteklenir.

ETİK
Mazars Denge mesleki etik kılavuzu etik yaklaşımının 

göstergesi olup yaptığı her işte kendisine rehberlik eder.

BUTİK HİZMET
Mazars Denge’nin butik hizmet anlayışı aşağıdaki dört 

prensiple şekillenmiştir:

1. Üst düzey yöneticilerin ilgisi

2. Hızlı erişim, hızlı sonuç alma

3. Sorunlara çözüm üretebilme

4. Proaktif olma

TEKNİK MÜKEMMELLİK 
Teknik mükemmellik, Mazars Denge’de işe alım süreci 

ile başlar, işbaşı eğitim, genel teknik eğitimler ve yetkinlik 

bazlı eğitimler ile desteklenir. Teknik mükemmellik, Mazars 

Denge`nin kaliteli hizmet yaklaşımı ve bağımsızlık ilkesinin 

de temel dayanaklarından biridir. 

BAĞIMSIZLIK
Yer aldığı tüm işlerde hiçbir şekilde ödün vermediği 

bağımsızlığı ve tarafsızlığı ile Mazars Denge, tüm paydaşları 

tarafından “dürüst ve objektif” bir çözüm ortağı olarak 

tanımlanır.  Bağımsızlık ilkesi gereği Mazars merkezin 

sunduğu uluslararası normlara uyum esastır.

SÜREKLİ GELİŞİM
Mazars Denge geçmişten öğrenip, geleceğe bakan, 

teknolojik gelişmelere anında adapte olan ve bilgi birikimini 

tüm paydaşlarına aktaran, yenilikçi bir kurum olmaktan 

gurur duyar.  
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Doğukan Meriç Özak – Vergi – Uzman

Kapıdan girdiğiniz an karşınızda gülümseyen 
insanlar görüyorsunuz. Mazars Denge’de 
insanlar bütün amaçlarının para kazanmak 
olmadığını hissediyor ve çeşitli sosyal 
sorumluluk projelerine destek veriyor. Böyle 
değerlere sıkı sıkıya bağlı bir kurumun 
önünde birçok 40 yılı olacaktır.

Cansu Yaman – AOS – Şef

Çalışma koşullarımızı her zaman bir üst 
seviyeye çıkarmak için çabalayan, ekip 
çalışmasının önemini bilen insan odaklı bir 
firmada çalıştığım için çok şanslıyım.

Nadir Kurtarıcı – BT – Müdür Yardımcısı

Mazars Denge’nin butik hizmet anlayışı, 
iç destek departmanları ekiplerine de 
yansımakta. Birebir ve yerinde verdiğimiz 
hizmetlerin şirket içerisindeki sosyal 
etkileşime katkısı kendi alanımızın dışında 
birçok konu hakkında bilgi sahibi olmamızı 
sağlıyor. 



*Hukuki danışmanlık hizmetleri veren ve Marcalliance üyesi 
Prokon’un ciro ve çalışan sayısı bilgileri  bu mevcuda dahil değildir. 
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7
Ofis Sayısı

34
Partner Sayısı

Müşteri Sayısı

1,259
337

Çalışan Sayısı*

Plankton



Mazars Denge, 2017 yılında Danışmanlık Hizmetleri alanında 

gelişim göstermiştir. Özellikle Bilgi Teknolojileri Denetim 

Güvenlik ve Danışmanlık Hizmetleri, Stratejik Danışmanlık, 

Finansal Özel İnceleme (Due Diligence) ve İç Denetim & 

Suistimal Denetimi Hizmetlerine yapılan yatırımla 2018 

yılında da benzer bir gelişim gösterileceği varsayılmaktadır.
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Muhasebe
Hizmetleri

%32
Vergi

%46Bağımsız 
Denetim

%18

Danışmanlık

%4

Plankton



Ankara

Bursa

İzmir

Denizli

İstanbul

Gaziantep

DÜNYA’DA MAZARS 
Mazars denetim, muhasebe, danışmanlık ve vergi 

hizmetleri konusunda uzman, uluslararası, entegre ve 

bağımsız bir kuruluştur. Mazars, 86’sı Mazars’ın uluslararası 

entegre ortaklığının bir parçası, 16’sı ise Mazars’ın 

irtibat ofisleri olmak üzere 102 ülkede ve bölgede faaliyet 

göstermektedir. Praxity Alliance, profesyonel ekipler 

aracılığıyla Mazars’a ilave 21 ülkede çalışma olanağı 

sunmaktadır.  Mazars tüm dünyadaki 300 ofiste çalışan 980 

partnerin yönetimindeki 20,000 çalışanın uzmanlığından 

faydalanmaktadır. KOBİ’lerden global oyunculara, 

girişimlerden kamu kuruluşlarına kadar her büyüklükteki 

müşterimize, gelişmelerinin her aşamasında yardımcı 

olmaktadır.
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MAZARS DENGE
Mazars Denge, 2017’de Türkiye’nin 6 ili ve 7 ofisinde 

çalışan 337 profesyonelle ve 1,000’in üzerinde müşterisiyle 

40. yılını kutlamıştır. İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir, Denizli 

ve Gaziantep ofislerinde aynı kalite standartlarında Vergi, 

Denetim, Muhasebe ve Danışmanlık Hizmetleri alan Mazars 

Denge müşterilerinin ayrıcalığı, butik hizmet anlayışıyla üst 

düzey ilgi görmeleridir.  Mazars Denge’nin 15’i YMM 

34 partneri, müşterilerin ihtiyaçlarıyla doğrudan ilgilenerek 

bu üst düzey ilgiyi sağlamaktadır.
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Ateş Böceği
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1977
Muhasebe ve vergi şirketi 

olarak kuruluş

1988
Denetim hizmetlerinin 
verilmeye başlanması

2001
Muhasebe Hizmetleri'nin 
yeniden yapılandırılması

2008
International Tax Review 

tarafından 
Türkiye’deki En İyi Vergi 

Firması seçilmesi2012
Kurumsal Finansman İç Denetim ve 
Stratejik Danışmanlık hizmetlerinin 

verilmeye başlanması 2013
İzmir Ofisi’nin açılması

2008
Transfer Fiyatlandırması 
hizmetlerinin verilmeye 

başlanması

2013
Denizli Ofisi’nin açılması

2016
Sürdürülebilirlik 

Komitesi’nin kurulması

2015
World Tax 2015’te Türkiye’deki 
En Üst Sınıfta Bulunan 4 Vergi 
Danışmanlığı Firması’ndan biri 

olarak seçilmesi

2015
Çin Masası kurulması

1998
Mazars ile ortaklığa 

başlanması
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1989
Vergi hizmetlerinin ayrı bir 

departman olarak 
yapılandırılması

1995
Yönetim danışmanlığı 

hizmetlerinin verilmeye 
başlanması

2009
Bursa Ofisi’nin açılışı

2009
Denge Akademi ile eğitim 
hizmetlerinin verilmeye 

başlanması

2011
International Tax Review 

tarafından Türkiye’deki En İyi 
Vergi Firması seçilmesi

2017
Danışmanlık Departmanı’nın 

yeniden yapılandırılması*

2017
Fransız ve İtalyan 

Masalarının kurulması

2017
Sürdürülebilir Akademisi

 tarafından verilen Yılın Sürdürülebilirlik 
Raporu (KOBİ) Ödülü

2012
Gaziantep Ofisi’nin açılışı

1994
Ankara Ofisi’nin açılışı

2009
International Tax Review 
tarafından Türkiye’deki 

En İyi Transfer Fiyatlandırması 
Firması seçilmesi

2017
Kuruluşunun 40. yılı

* Yeniden yapılandırılan Danışmanlık Departmanı’nda 

• Stratejik Yönetim Danışmanlığı, 

• İç Denetim Hizmetleri

• Kurumsal Finansman Hizmetleri

• Finansal Özel İnceleme Hizmetleri 

• Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik ve Danışmanlık 

Hizmetleri verilmeye başlandı. PCI DSS sertifikası alındı

Ateş Böcekleri
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OCAK 2017

40. YIL MEKTUBU DAĞITILDI. 

2 Ocak 2017’de Mazars Denge’nin tüm ofislerinde çalışanlar 

40 yıl önceden gelmişçesine hazırlanmış bir mektup 

buldular. Mektupta Mazars Denge’nin kurucusu ve Yönetim 

Kurulu Başkanı Leon Aslan Coşkun, 40 yıllık bir şirket 

hayalinin ancak doğru değerlere sadık kalınarak ve birbirine 

inanan bir ekip yaratarak gerçekleştirileceğini aktarıyordu. 

Ocak ayının ikinci haftasında Mazars Denge çalışanları 

masalarında aynı mektup zarfını ve 40. yıl 

hatıra kurşun kalemini buldular. 40 yıl sonra 

okunmak üzere Mazars Denge’nin 80. yılına 

mektup yazdılar. 

ŞUBAT 2017

SEKTÖRDE BİR İLK OLARAK MAZARS DENGE 40. YIL 

HATIRA PULLARI BASILDI. 

Mazars Denge’nin işinin bir parçası olan basılı kağıtlara 

göndermede bulunan proje, Mazars Denge’nin kurulduğu 

tarihte gündelik ve ticari işlemlerde önem taşıyan fakat gelişen 

teknolojiyle birlikte hatıra nesnesi kimliği kazanan pulları tekrar 

günümüze taşıyordu. Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik 

raporunun Türkiye’de ilk kez interaktif bir mobil rapor app’i 

olarak IOS platformunda yayınlanmasıyla aynı yıl basılan 

pullar, Mazars Denge’nin geçmişe ve değerlere sahip çıkarken 

geleceğe ve yeniliklere yönelmesinin bir sembolü haline 

geliyordu. Hatıra pullarının PTT ile ortak bir proje olarak ele 

alınması aynı zamanda bazı gönderimlerde kullanılmasına 

olanak yaratmış ve uluslararası Mazars ofisleriyle bu yolla bir 

iletişimde bulunulmuştur. 

Mazars Denge 40. Yıl Mektubu 
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NİSAN 2017

Mazars Denge’nin ilk sürdürülebilirlik raporu yayınlandı. 

MAYIS 2017

1977’de muhasebecilere kâtip denilen günlerde iki kişilik bir 

girişim olarak yola çıkan Mazars Denge, 40 yıl sonra TÜSİAD 

“Bu Gençlikte İş Var” projesinin finalinde altın sponsor olarak 

kazanan takımlara ödüllerini takdim etti.

MART 2017
Mazars Denge çalışanlarıyla 40.yıl hatıra 

röportajlarına başlandı.

Mazars Denge'de Çalışma Ortamı Nasıl? 

TEMMUZ 2017

40. yıl hatıra kartpostalları basıldı.

HAZİRAN 2017

AĞUSTOS 2017

Mazars Denge Sürdürülebilirlik Raporu 

mobil app olarak yayınlandı. 

Mazars Denge çalışanları için İstanbul 

ve Ankara’da sürdürülebilirlik eğitimleri 

düzenlendi. 

Mazars Denge Sürdürülebilirlik Eğitimi 
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Fransız Sarayı, Fransa’nın Osmanlı döneminde ve Türkiye 

Cumhuriyeti nezdinde, Büyükelçilik başkent Ankara’ya taşınana 

kadar ilk diplomatik temsilciliği olmuştur. Halihazırdaki bina 

1839’da Pierre Laurécisque’in planlarından yola çıkarak inşa 

edilmeye başlanmıştır. Binanın, üzerinde inşa edildiği arsa dört 

yüzyıldan bu yana Fransa’ya aittir. Fransız Sarayı, Fransa ve 

Türkiye arasında asırlardan beri süren diplomatik ve ticari ilişkilerin 

bir sembolü olarak gösterilmektedir. 

BİR CEO’NUN GÖZÜNDEN KURUMSAL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HİKAYESİ

Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun’un

“Bir Sürdürülebilirlik Hikayesi” yazı dizisi 

Dünya Gazetesi’nde 13 bölüm halinde yayınlandı.

“Sizlerin desteği olmadan, bu 40 yıllık yolculuğu, 
iyi ve kötü anıları da birlikte taşıyarak, birçok 
engeli aşarak, yerine getirmek ve bugünlere 
gelebilmek mümkün olamazdı. Bizler, muhasebe 
ve denetim mesleğinin henüz yapılandırılmadığı, 
meslek mensuplarının kâtip olarak adlandırıldığı, 
muhasebe bürolarının iş bitirici olarak görüldüğü, 
o zamanlar büyük 10’lar, bugün ise 4 büyükler 
olarak anılan Anglosakson kökenli firmaların henüz 
faaliyette bulunmadığı bir dönemde, ortağım 
merhum Midat Benhayim ile birlikte 40 yıl evvel 
yola çıktığımızda, bugünlere gelebileceğimizi hayal 
dahi edemezdik.” 

Leon Aslan Coşkun,
YMM Mazars Denge Kurucu Başkanı

EYLÜL 2017 
MAZARS DENGE 40. YIL RESEPSİYONU 

14 Eylül'de Fransız Sarayı’nda 600’den fazla kişinin katıldığı 

Mazars Denge’nin 40. Yıl Resepsiyonu düzenlendi. 

Resepsiyonda Mazars Denge’de 10 yılını geride bırakan 

çalışanlara ve uzun süre Mazars Denge'yle çalışan müşterilere 

hatıra plaketleri verildi. Resepsiyonda Mazars Denge’nin 

sürdürülebilirlik çalışmalarının anlatılması için ayrı bir bölüm 

hazırlandı.
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Ata Selçuk  
İnovasyon ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü 
Eczacıbaşı Holding

Sevgili İzel,
Her şeyin ilki çok çalışma, çok emek ve çok 
özveri ister… Ama ilkler hiçbir zaman unutulmaz 
hayatımızda. Eminim bu ilk sürdürülebilirlik 
raporunuzun arkasında da çok değerli bir 
ekibin yoğun çalışması, emeği var. Başta seni 
ve şahsında emeği geçen tüm ekibi raporu 
var ettikleri için, Mazars Denge ailesini ise 
sürdürülebilirlik kavramına duydukları inançla 
raporda yer verilen tüm projeleri ve değerleri 
mümkün kıldıkları için yürekten kutluyorum. 
Sevgilerimle.

Didem Eryar Ünlü 
Dünya Gazetesi

Mazars Denge Sürdürülebilirlik Raporu’nu, 
sürdürülebilirliği sadece iş modeline değil, 
yaşamın tamamına entegre etmiş bir şirketin 
kendini ifade etmesi olarak okudum. Mazars 
Denge gibi; etik, şeffaf, topluma ve çevreye fayda 
sağlayan, insanların yaşamlarını iyileştiren 
şirketlerin sayısının artması açısından, bu raporun 
çok önemli bir örnek olduğunu düşünüyorum.

EKİM 2017
Mazars Denge, ilk Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporu’yla bu yıl 

dördüncüsü düzenlenen Sürdürülebilir İş Ödülleri’nde KOBİ 

kategorisinde Yılın Sürdürülebilirlik Raporu Ödülü’nün sahibi oldu.

KASIM 2017
Eylül ayında masa tenisi turnuvası ile başlayan Mazars Denge 

40. Yıl Kupası etkinlikleri, Kasım’da tenis, satranç, basketbol ve 

futbol branşlarındaki karşılaşmalarla devam etti.

ARALIK 2017
40. Yıl Kupası adı altında düzenlenen sportif müsabakaların 

ödülleri Mazars Denge’de yapılan bir kutlamayla dağıtıldı.
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Mazars Denge çeşitli sektörlerde 
faaliyet gösteren müşterilerine 
denetim, muhasebe, vergi 
ve danışmanlık hizmetleri 
sunmaktadır. Butik hizmet 
anlayışı ile uzmanlığını ve 
tecrübesini müşterileriyle 
paylaşan Mazars Denge, 
teknik mükemmelliyetçiliği 
ekiplerinin kişisel becerileriyle 
harmanlayarak gerek büyük 
kurumsal şirketler ve kamu 
kurumları, gerekse KOBİ veya 
şahıs şirketleri olmak üzere her 
müşterisine aynı kalitede ve 
özel çözümler üretir.

26

VERGİ HİZMETLERİ 

Tam Tasdik

Vergi Danışmanlığı  

Vergi Revizyonu 

Transfer Fiyatlandırması

KDV İadesi

Vergisel Özel İnceleme (Due Diligence)

DENETİM HİZMETLERİ 

Bağımsız ve Özel Amaçlı Denetim Hizmetleri

MUHASEBE HİZMETLERİ 

Genel Muhasebe 

Bordrolama 

Raporlama 

Muhasebe Revizyonu

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Kurumsal Finansman

Stratejik Yönetim Danışmanlığı

Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik ve Danışmanlık Hizmetleri

Finansal Özel İnceleme Hizmetleri 

Kurumsal Yönetim, Risk, Kontrol, İç Denetim ve Suistimal 

Denetimi Hizmetleri

SİRKÜLERLER

Vergi Alanındaki Değişiklikler

DENGE AKADEMİ

Eğitim Hizmetleri

ÜLKE MASALARI

Çin, İtalyan ve Fransız Masaları



Altın Böceği (Cetoniinae)

VERGİ HİZMETLERİ

Mazars Denge, Vergi Danışmanlığı ve Tam Tasdik, Vergi 

Müşavirliği, Revizyon, Transfer Fiyatlandırması, KDV İadesi 

ve Vergisel Özel İnceleme (Due Diligence) Hizmetleri 

vermektedir.

Şirketin 40 yıllık tecrübesiyle yetişmiş uzman tasdik ekipleri 

3568 sayılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

kapsamında, kurumların belge ve kayıtlarını, vergi inceleme 

uzmanları titizliği ile inceleyerek yönetime düzenli olarak 

raporlamaktadır. Uluslararası donanıma ve derin teknik 

bilgiye sahip uzman kadrosuyla, Transfer Fiyatlandırması 

uygulamasıyla müşterilerinin karşılaşabilecekleri mali risklerin 

tanımlanmasına, tanımlanan risklerin minimum düzeye 

indirilmesine yönelik olarak aşağıdaki hizmetleri sunmaktadır:

• Yıllık Transfer Fiyatlandırması Raporunun hazırlanması; 

 ve raporların değerlendirilmesi

• “Risk Analizi Raporu” 

• Transfer Fiyatlandırması Planlama Çalışması (Master File)

• Kurumlar Vergisi Beyannamesinin eki olan 

 “Transfer Fiyatlandırması, Kontrol Edilen Yabancı Kurum  

 ve Örtülü Sermayeye İlişkin Formun doldurulması ile ilgili  

 danışmanlık hizmetleri

• Grup içi hizmet sözleşmelerinin değerlendirilmesi, 

 kontrol edilmesi, risklerin tespiti 

• Savunma hizmetleri

• Peşin Fiyatlandırma Anlaşması

Katma Değer Vergisi iadesini nakden veya mahsuben alma 

olanağı bulunan firmaların iade talep edebilmeleri için 

KDV uygulama genel tebliğince her iade türü için ayrı ayrı 

olarak belirlenmiş olan listelerin Gelir İdaresi Başkanlığı'nın 

belirlemiş olduğu sistem formatında hazırlanıp internet 

vergi dairesi sistemine yüklenilmesi gerekmektedir. Söz 

konusu listelerin hazırlanması, iade tutarlarının tespiti, alt 

firma incelemeleri, karşıt incelemeler ve analitik incelemeler 

sonucunda Yeminli Mali Müşavirlik raporları, Mazars Denge 

Vergi Departmanı tarafından verilmekte olan hizmetlerdir.

MAZARS DENGE`NİN HİZMET FARKI:

✦ Oluşturulan teknik ekibin sürekli geliştirmeleriyle 

kullanılan CAP programı sayesinde vergi denetimlerinin 

verimliliği artmakta ve müşterilerin muhasebe 

departmanlarının saha çalışması esnasındaki iş yükü 

azaltılmaktadır.

✦ Tüm Mazars Denge ofislerinde hazırlanan tam tasdik 

raporları örnekleme usulü seçilerek vergi ortağı tarafından 

kontrol edilmekte ve kontrol sonucunda hazırlanan 

raporlar ilgili YMM  ve Yönetim Kurulu'na sunulmaktadır. 

2017 yılında geliştirilen kalite kontrol notlama sistemi ile 

kalite kontrollerin daha sistematik ve karşılaştırılabilir bir 

hale getirilmesi amaçlanmaktadır.  

✦ 3 haftada bir YKB önderliğinde tüm Mazars Denge 

ofislerdeki YMM’ler ve direktörlerle birlikte teknik 

toplantılar yapılmakta, dönem içindeki tüm kanuni 

değişiklikler, çıkan makaleler ve tebliğler tartışılmaktadır.

27
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BAĞIMSIZ DENETİM 
HİZMETLERİ

Mazars Denge müşterilerine uluslararası standartlarda 

bağımsız denetim ve ayrıca özel amaçlı denetim hizmetleri 

sunmakta olup, ulusal ve uluslararası kuruluşların vermiş 

olduğu tüm önemli mesleki yetkilere haizdir. Denetim 

Departmanı 1988 yılında kurulmuştur; faaliyetlerini dünya 

çapında bir şirket olan ortağı Mazars’ın programları 

doğrultusunda tüm teknik bilgisinden faydalanarak 

sürdürmektedir.

Mazars Denge, Sarbanes-Oxley Yasası çerçevesinde 

Amerika’da halka açık şirketlerin bağımsız dış denetimlerini 

yapacak kuruluşları yetkilendiren PCAOB (Public Company 

Accounting Oversight Board) tarafından Türkiye’de 

yetkilendirilmiştir.

Denetimler, Uluslararası Denetim Standartları’na uygun olarak 

yapılmaktadır ve muhasebe kayıtlarının doğrulanmasına 

yönelik gerekli görülen denetim prosedürlerini içermektedir.

MAZARS DENGE`NİN HİZMET FARKI:

✦ Mazars Denge`nin denetim ekibi sigortacılık 

konusundaki uzmanlığıyla Türkiye’deki sayılı ekiplerden 

biri olmuştur. Bağımsız denetim yaptıktan sonra sigorta 

şirketlerinde sektörel deneyimlerini arttıran ve ardından 

Mazars Denge denetim ekibine katılan çalışanlar, Mazars 

Denge’ye önemli bir müşteri bakış açısı katmıştır.

✦ Denetime baz teşkil eden risklerin tespiti ile ilgili olarak 

yapılan iç kontrol soru ve analizlerini bu konuda uzman 

ekipler gerçekleştirmekte, bu vesileyle hem müşteriye 

katma değer yaratan yönetim mektupları hazırlanmakta 

hem de denetimin kalitesi arttırılmaktadır. 

✦ Başarılı bir şekilde ilerleyen denetim / vergi hibrit 

ekip yaklaşımına kalite kontrol ekibinde de yer verilerek 

vergi ve bağımsız denetimlerin verim ve kalitesi daha da 

arttırılmıştır.

MUHASEBE HİZMETLERİ

Mazars Denge’de müşterilerimize, muhasebe 

departmanlarının sorumluluklarını kısmen veya tamamen 

devretmek seçeneği sunulmaktadır. Bu karar muhasebe 

departmanının oluşturulmasına, bilgisayar, çalışan ve pahalı 

muhasebe programları gibi konulara yatırım yapılması 

zorunluluğuna bir alternatiftir. Ayrıca, düzenli vergi kontrolleri 

yapılmakta ve vergi cezaları ile sonuçlanabilecek muhasebe 

hataları hakkında firma yönetimini bilgilendirmek için raporlar 

hazırlanmaktadır. Muhasebe Hizmetleri kapsamımıza bordro 

ve yönetim raporlaması hizmetleri de dahildir. Buna ek olarak, 

mail adreslerine düzenli gönderilen sirkülerler ile muhasebe 

prosedürleri, vergi ve iş kanunlarındaki son değişiklikler 

hakkında müşterilere bilgilendirme yapılmaktadır.

MAZARS DENGE`NİN HİZMET FARKI:

✦ Muhasebe Departmanı'nın üst yönetiminde bağımsız 

denetim ve uluslararası vergi konusunda uzman 

partnerlerin bulunması muhasebe departmanında çalışan 

ekiplere farklı bir vizyon kazandırmakta ve müşterileriler 

için danışman bakış açısıyla daha yüksek katma değer 

yaratılmaktadır.

Ateş Böceği (Lamprigera) 

Olivier Borner
Vivasanté – Muhasebe ve Raporlama Direktörü 

Urgo Group 2013'ten beri Türkiye'de Viva Sağlık 
ile faaliyet göstermektedir. En başından beri 
muhasebe hizmetleri için Mazars Denge'yle 
çalışıyoruz ve bunca yıldır Mazars'ın bize 
adanmışlıkla yüksek kalite bir hizmet sunduğunu 
gözlemliyoruz. 



DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Mazars Denge, müşterilerinin yönetsel, dijital ve finansal 

konularda hedefledikleri gelişimi gerçekleştirebilmeleri için 

farklı alanlarda danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. 2017 

yılında yeniden yapılandırılan Danışmanlık Hizmetleri, 

uluslararası sertifikalarla kalitesi tasdik edilmiş bir yapı 

haline getirilmiştir. Mazars Denge Danışmanlık Hizmetleri, 

interdisipliner yapısıyla farklı konularda müşterilerinin 

ihtiyaçlarına özel çözümler sunarken bir şirketin gelişimi 

için tek bir alanda yapılan çalışmaların yetersiz kaldığı 

günümüzde, holistik bir yaklaşım sunmaktadır.

ANA FAALİYET ALANLARI

✦ Kurumsal Finansman Hizmetleri (Değerleme, 
Birleşme ve Satın Alma Danışmanlığı ve Diğer 
Kurumsal Finansman Hizmetleri)

Kurumsal finansman alanında uzun yıllar çalışmış, tecrübeli 

bir kadroya sahip olan departmanımız, şirket değerlemesi, 

birleşme ve satın alma danışmanlığı, halka arz öncesi 

danışmanlık, finansal modelleme, proje finansmanı ve 

sermaye piyasası danışmanlığı hizmetlerini vermektedir.

✦ Stratejik Yönetim Danışmanlığı Hizmetleri

Stratejik Yönetim Danışmanlığı Bölümü, şirketlerin yönetsel 

problemlerine nitelikli sistematik çözümler sunmaktadır. 

Çeşitli sektörlerdeki gelişmeler, stratejik ve operasyonel ihtiyaç 

ve problemler konusunda kazanılmış olan yüksek deneyim ve 

bilgi birikimi Mazars Denge Yönetim Danışmanlığı ekibinin 

güçlü yanını oluşturmaktadır. 

✦ Kurumsal Yönetim, Risk, Kontrol, İç Denetim ve 
Suistimal Denetimi Hizmetleri

Kurumsal Yönetim, Risk, Kontrol, İç Denetim ve Suistimal 

Denetimi Hizmetleri şirketlerin risk yönetimi konusunda 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapar. Günümüz 

rekabet koşulları, regülasyonlar, yasa ve mevzuata uyum 

zorunlulukları, değişen yönetim ihtiyaçları ve artan teknoloji 

kullanımı, şirketler için risk yönetiminin önemini arttırmıştır. 

Mazars Denge, farklı sektörlerden farklı büyüklüklerdeki 

müşterilerinin risk yönetimi kapasitesini arttırarak gelişimine 

ve güçlenmesine katkıda bulunmaktadır.

✦ Bilgi Teknolojileri Denetim, Güvenlik ve 
Danışmanlık Hizmetleri

Dijital dönüşümün, ticaret sanayi ve sosyal alanlara hakim 

olduğu günümüz dünyasında bilgiye sahip olmak kadar onu 

korumak da önem taşımaktadır. Mazars Denge, yetkin ve 

çözüm odaklı bir ekiple Bilgi Güvenliği, Siber Güvenlik, BT 

Denetim ve BT Danışmanlık alanlarında şirket süreçlerinin 

hedeflenen stratejik yaklaşıma uygun işlemesine destek 

vermektedir. 2017 yılında online para işlemleri gerçekleştiren 

işletmelerin denetimini yapabilmek amacıyla PCI DSS 

sertifikası alınmıştır. 

✦ Finansal Özel İnceleme Hizmetleri

Mazars Denge Finansal Özel İnceleme Hizmetleri Bölümü, 

işletmelerin performansını ve durumunu kapsamlı bir şekilde 

ve objektif bir bakış açısıyla inceleyerek satıcı, alıcı taraflar için 

güven sağlamaktadır. Mazars Denge Finansal Özel İnceleme 

Hizmetleri ekibi hizmet sunulan şirkete ilişkin muhasebe 

uygulamalarının güvenilirliğini, şirketin finansal sonuçları ile 

birlikte, ilgili yatırımı finansal ve operasyonel anlamda güçlü 

yönleri ve riskleri açısından değerlendirmekte ve yatırımcıya 

karar verebilmesi için yardımcı olmaktadır.

MAZARS DENGE`NİN HİZMET FARKI:

✦ Mazars Denge Danışmanlık Departmanı'ndaki ekipler 

interdisipliner bilgi paylaşımına ve ortak çalışmalara 

önem vermektedir. Bu da sonuçların tek boyutlu olmasını 

engellemekte ve müşterilerin disiplinler arası bakış açısıyla 

geliştirilmiş çözümler almasını sağlamaktadır.
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Remzi Aydın
Gratis – Finansman ve Mali İşler Direktörü  

Due Diligence sürecinde benim için Mazars 
ekibi ile çalışmak büyük bir şanstı. Süreç 
başlamadan verdikleri bilgilendirici eğitimler 
ve yönlendirmeler ile süreç sırasında en kritik 
konularda yapılan destek ve görüşler benim 
için oldukça faydalı oldu. Finansal ve vergisel 
konularda görüş ve yönlendirme istediğimiz 
anlarda hızlı ve sonuca dönük yorumlar 
alabilmek oldukça değerliydi. Mazars ekibi yeni 
projeler ve danışmanıklar ile ilgili her zaman 
çalışmak isteyeceğim bir ekip.

Mehmet Çelikol
Garaj Sepeti – CEO

Mazars Denge, Tasit.com'un satın alma 
sürecinde bizim için kilit rol oynadı. Mazars 
Denge ekibinin sonuç odaklı yaklaşımı, sürecin 
sağlıklı bir Due Diligence zeminine oturmasını 
sağladı. Detaylı analizleri ve hedefe yönelik 
raporları M&A sürecinde kilit rol oynadı. 
Zamanlama da her şey gibi iyiydi.
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DENGE AKADEMİ

Denge Akademi her türlü mesleki konuda alanında 

uzmanlaşmış isimler tarafından hazırlanan butik eğitimler 

vermektedir.

ÇİN MASASI

Mazars Denge Çin Masası Çin’de yatırım yapmak isteyen 

Türkiye merkezli firmalara ve Türkiye’de yatırım yapmak 

isteyen Çin merkezli firmalara şirket kurulumu, vergi, 

muhasebe, denetim, kurumsal finansman, finansal değerleme, 

bilgi güvenliği ve eğitim konularında danışmanlık hizmetleri 

vermektedir. Çin Masası, Mazars Global Çin Hizmetleri 

ekibinin bir üyesidir ve projelerinde Mazars’ın Çin’deki 

ofisleriyle işbirliği yapmaktadır. 

2017’deki yeniden yapılanma süreciyle Çin Masası 

departmanlar ile müşteriler arasındaki iletişim misyonunun 

yanı sıra ilgili STK’larda yaptığı çalışmalarla Çin iş kültürü ve 

Çinlilerle iş yaparken dikkat edilecek hususlar hakkındaki bilgi 

birikimini farklı iş çevreleriyle de paylaşmaya başlamıştır. 

Mazars Denge Çin Masası, T.C. Başbakanlık Yatırım ve Tanıtım 

Ajansı’nın davetiyle 19 Ekim’de Şangay’da düzenlenen Türkiye’de 

Yatırım Semineri’nde Çinli yatırımcılara Türkiye’deki vergi sistemi 

ve teşvikler ile ilgili brifing vermiştir.

EGIAD, Çin ile İş Yapmak Semineri 

Mazars Denge 40. Yılında GRG 

Banking Şirketinin Genel Müdürü 

Ayşegül Kallioğlu Anlatıyor  

 

Mazars Denge Çin Masası ne tür 

hizmetler vermektedir? 

 

Mazars Denge’nin Çin’de Katıldığı 

Türkiye’de Yatırım Semineri
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Mazars’ın uluslararası stratejik ortağı olduğu Business France 

tarafından Ekselansları Fransa Türkiye Büyükelçisi Charles Fries 

tarafından düzenlenen Invest in France yatırım seminerinde 

Mazars Fransa Vergi Ortakları Frédéric Barat ve Gökhan Aktaş 

Türkiye merkezli firmalara ve yatırımcılara Fransa’daki vergi 

mevzuatıyla ilgili brifing vermiştir.

FRANSIZ MASASI

2017’de Türkiye’de iş yapan Fransa merkezli firmaların 

ve Fransa’da iş yapacak olan Türkiye merkezli firmaların 

ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için Mazars Denge Fransız 

Masası kurulmuştur. 

İTALYAN MASASI

2017’de Türkiye’de iş yapan İtalya merkezli firmaların 

ve İtalya’da iş yapacak olan Türkiye merkezli firmaların 

ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için Mazars Denge İtalyan 

Masası kurulmuştur.

Boru Denizşakayığı
(Anemona Tubicola)



Mazars Denge, mesleki ve sosyal 
sorumluluk bilinciyle nitelikli katkı 
sağlayabileceği ve değer yaratabileceği bir 
çok oluşumda yerini almıştır ve almaya 
devam edecektir. Mazars Denge çalışanları 
ve yöneticileri zamanlarını ve kaynaklarını 
etki yaratabilecekleri alanlarda etkin ve 
kaliteli bir şekilde paylaşmaktadır. 
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Parlayan Mantar
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✦ AYMMO - Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası; 

 Yönetim Kurulu  düzeyinde temsil edilmektedir.

✦ BDD - Bağımsız Denetim Derneği; 

 BT Hizmetleri Direktörü Ateş Sünbül çeşitli seminerlerde 

 Bağımsız Denetim Derneği temsilcisi olarak görev almıştır. 

✦ BCCT - British Chamber of Commerce Turkey

✦ CCI Türk Fransız Ticaret Odası (CCI France Turquie)

✦ DEİK - Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

 (Asya Pasifik ve Avrupa Konseyleri üyesi)

✦ Endeavor - Etkin girişimcileri destekleyen uluslararası ağ

 CEO düzeyinde temsil edilmektedir.

✦ GKD - Gelirler Kontrolörleri Derneği

✦ GİMDER - Gelir İdaresi Müdür ve Müdür Yardımcıları Derneği

✦ GYİAD - Genç Yönetici ve İş Adamları Derneği

 Vergi Partneri Dr.Numan Emre Ergin GYİAD’nde çeşitli 

 seminerlerde rol almıştır.

✦ HUZV - Hesap Uzmanları Vakfı

✦ İYMMO - İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası 

✦ SCC - İsveç Ticaret Odası Derneği

✦ İtalyan Ticaret Odası; 

 2017’de kurulan İtalyan Masası’yla birlikte İtalyan Ticaret 

 Odası aktivitelerine katılım artmıştır.

✦ İzmir İtalyan Ticaret Odası; 

 İtalyan Masası Koordinatörü ve Mazars Denge İzmir Partneri 

 seviyesinde temsil edilmektedir.

✦ TIDE - Türkiye İç Denetim Enstitüsü

✦ TMUD - Türkiye Muhasebe Uzmanları Derneği 

 Mazars Denge Yönetim Kurulu Başkanı Leon Aslan Coşkun 

 ve Mazars Grup CCO (Chief Complience Officer)’su 

 Jean-Luc BARLET, TMUD’un farklı seminer ve panellerinde 

 katılım göstermiştir. 

✦ TÜSİAD - Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 

 TÜSİAD’ın aktif bir üyesi olarak CEO düzeyinde temsil 

 edilmektedir. Mazars Denge TÜSİAD’ın “Bu Gençlikte İş Var” 

 projesinde 2016-2017 döneminde başlayan  altın sponsorluğuna 

 2017-2018 döneminde de devam etmiştir. Projede 

 CEO düzeyinde başlayan katılım ve katkı sürdürülebilirlik 

 çalışmalarının etkisinin artmasıyla partner ve direktörlerin de 

 katılımıyla artmıştır. Mazars Denge CEO’su TÜSİAD 

 Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. TÜSİAD'da  

 ayrıca TÜSİAD Vergi Çalışma Grubu, TÜSİAD Bilgi 

 Teknolojileri ve İnovasyon Grubu, Sürdürülebilir Kalkınma 

 Yuvarlak Masa Toplantıları, Girişimcilik Yuvarlak Masa 

 Toplantılarına katılım gösterilmektedir

✦ TÜRMOB - Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve 

 Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği

✦ UFE - Uluslararası Finansal Yönetim Enstitüsü

✦ YASED - Uluslararası Yatırımcılar Derneği; 

 Mazars Denge Yönetim Kurulu Üyesi Taylan Baykut YASED’de 

 Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev almıştır.

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İNİSİYATİFLERİ

✦ Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi 

 (UN Global Compact)

✦ WEPs - Kadının Güçlendirilmesi Prensipleri 

✦ ERTA - Entegre Raporlama Türkiye Ağı

 Mazars Denge, ERTA toplantılarına ve ERTA tarafından 

 düzenlenen organizasyonlara düzenli katılım gösterilmiştir. 

 ERTA’ya sosyal medya iletişimi konusunda destek olunmaya 

 başlanmıştır.
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İşte bu noktada, çalışan nüfusun günlük hayatının en az 

1/3’ünün kamu ya da özel şirketlerde geçtiğini varsayarsak, 

topluma sürdürülebilirlik kavramının öğretilmesinde 

işletmelerin rolünün ne kadar önemli olduğunu  görebiliriz. 

Mazars Denge, gelecek kuşaklara karşı sorumluluk bilinciyle 

tüm çalışanlarının sürdürülebilirlik farkındalığına sahip 

duruma getirilmesini asli bir görev olarak görmektedir. 

Bu görevin yerine getirilmesiyse ancak çalışanlara 

eğitimler verilmesi ve deneyimler kazandırılması yoluyla 

gerçekleştirilebilir. Eğitim olarak, seminerler ve toplantılar 

yapılması, konu ile ilgili filmler gösterilmesi, makaleler ve 

yazıların paylaşılması, ilgili STK'lar ile aktiviteler yapılması 

sayılabilir. 2017 yılında, ikisi İstanbul ofisinde olmak 

üzere farklı ofislerimizde konu ile ilgili eğitim verilmiş, 

koordinasyon ve İcra Kurulu toplantılarında konu gündeme 

alınmış, farklı departmanlardan 10-12 kişilik gruplarla 

gerçekleştirilen toplamda 168 çalışanın katıldığı 14 adet CEO 

kahvaltısında, Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik yaklaşımı 

ve modeli CEO’nun ağzından paylaşılmış, 46 çalışanın 

katıldığı sürdürülebilirlik konulu üç film gösterimi yapılmış, 

sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin kavranmasına yönelik 

aktiviteler yapılmıştır. Deneyimler ise ancak çalışanların fiilen 

sürdürülebilirlik kavramı ile özdeşim kurabilecekleri canlı 

örneklerle kazandırılabilir. Toplumsal fayda açısından şirket 

prensiplerine uymadığı düşünülen bir ihaleye teklif sunmamak 

veyahut yoğun denetim döneminde dışarıdan alınan bir 

çalışan başvurusunun değerlendirmeye girebilmesi için karşı 

taraftan izin almak bunlara örnek olarak gösterilebilir.  

Çalışan devir hızı oranlarının hala yüksek olması dolayısıyla 

eğitimlerin sürekli devam ettirilmesi ve deneyimlerin ise 

hizmet kalitesinden, sorumlu gelire, kurumsal yönetimden, 

çalışan gelişimine, etik anlayıştan, cinsiyet eşitliğine kadar iş 

yapış tarzının bir parçası olduğunun anlaşılması kritik öneme 

sahiptir.
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MAZARS DENGE’NİN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMI

Öğrenme, deneyimler, eğitim ve öğretim sonucu davranışta 

meydana gelen kalıcı değişiklik olarak tanımlanabilir. 

Öğrenmede önemli olan faktörler; algılama, anlama ve 

kavramadır. Günümüz ekonomik koşulları ve tüketim 

toplumu anlayışı, bireylerin belli ve genele yayılmış davranış 

kalıplarıyla hareket etmeleri sonucunu doğurmaktadır. Öte 

yandan sürdürülebilirlik yaklaşımının temelinde yer alan 

uzun vadeli düşünmek, tüm paydaşların çıkarını gözetmek, 

ekonomik getiri ile sosyal ve çevresel etkiyi dengelemek 

gibi bazı kavramlar henüz toplumun çoğunluğu tarafından 

algılanan ve anlaşılan kavramlar olmaktan çok uzaktır. Bu 

kavramların topluma öğretilmesinde işletmelerin üzerine 

büyük bir sorumluluk düşmektedir. Ancak rekabet, sürekli 

büyüme, kısa vadeli getiri amacı ve ölçümlemenin sadece 

paraya dayandırılması gibi faktörler, küresel işletmeleri 

geçmişten gelen alışkanlıkları aynen devam ettirmek gibi bir 

yola sürüklediği gibi toplumun sürdürülebilirlik farkındalığına 

katkıda bulunmak gibi bir misyondan da tam tersi yönde 

uzaklaştırmaktadır. Gelinen noktada ise sürdürülebilirlik 

raporlarının içinde, yönetim kurulu ve CEO’ların anlamadıkları 

ya da pek inanmadıkları için işin içine girmedikleri, kurumsal 

iletişim direktörleri tarafından ve/veya dışarıdan alınan 

danışmanlıklarla yazılan, ancak kurumun gerçek amacını 

yansıtmayan birer pazarlama aracı konumunda olanlarına 

sıkça rastlanmaktadır. Hâlbuki sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerinin gerçekleştirilebilmesi için paydaşlar arasından 

devletlerin yanı sıra işletmelerin ve özellikle de toplumun 

işbirliği şarttır. Ancak ne yazık ki, toplumun yetersiz 

bilgilendirilmesi ve farklı mecralardan gelip sürekli tekrar eden 

yanlış yönlendirmeler yüzünden sürdürülebilirlik yaklaşımının 

gerektirdiği davranışları sergilemesi pek de mümkün değildir.                           

Plankton
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Bunların yanı sıra Mazars Denge’nin 2017 – 2020 yılları 

arasında gerçekleştirmeyi planladığı ve sürdürülebilirlik 

yaklaşımı ile paralel projeler aşağıdaki gibidir:

 2016 yılında gerçekleştirilen “Çalışan Memnuniyeti 

Anketi’nin” sonuçlarına yönelik aksiyon planları 

oluşturmak (2016-2017)

✦ Kişi başı teknik ve yetkinlik bazlı (zaman yönetimi, 

öncelik belirleme, ekip yönetimi, yaratıcılık, liderlik vb.) 

eğitimlerin yıllık ortalamalarını arttırmak (2017 ve takip 

eden yıllarda)

✦ Sigorta ve otomotiv haricinde uzmanlaşma alanları 

yaratmak ve bu alanlarda gelişime yönelik hem lokal 

çalışmalar yapmak hem de Mazars’ın uluslararası 

erişiminden destek almak (2017 ve takip eden yıllarda)

✦ Tüm hizmet süreçlerimizi ekonomik, sosyal, çevresel ve 

kurumsal yönetim entegre bakış açısıyla yeniden gözden 

geçirerek daha uygulanabilir, pratik, dinamik ve kurumsal 

sürdürülebilirlik ilkelerine uygun bir hale dönüştürmek 

(2017 ve 2018’in ilk yarısı)

✦ Süreçlerin çıktılarına ekonomik, sosyal, çevresel ve 

kurumsal yönetim ilkelerini ilgilendiren başarı kriterleri 

eklemek (2017 ve 2018’in ilk yarısı)

✦ Bu başarı kriterlerini uzun vadede yönetim 

kademesinden başlamak üzere, tüm ekiplerimizde 

performans göstergesi haline getirmek (KPI yerine 

SPI’larla iş yapmak)(2018-2019)

✦ Yeni kurulan stratejik danışmanlık ve IT Hizmetleri 

birimlerimizin de bilgi birikiminden faydalanarak şirket 

içinde her seviyede inovasyona yatkın bir ekosistem 

oluşturmak. Bu ekosistemin oluşturulmasında vergi 

ve denetim departmanlarının hibrit ekip projesinden 

faydalanmak (2017 3. çeyrekten itibaren)

✦ Şirket içinde kurum içi girişimcilik kültürünü yaratmak 

(2019 hedef)

✦ İlk entegre raporu yayınlamak (2019-2020)

SORUMLULUK BİLİNCİ:

İşletmelerin faaliyette bulundukları toplumla ilişkili olan 

performansı ve çevreye olan etkileri, faaliyetlerini etkin 

olarak devam ettirebilmesinde ve tüm performansının 

değerlendirilmesinde kritik rol oynamaktadır. Bu durum, 

kurumsal sürdürülebilirliğin sağlanması için sağlıklı 

ekosistemlerin, sosyal eşitliğin ve kurumsal yönetimin bir 

arada var olması gerekliliğini ortaya koyar.   

Denetim Sektöründeki etik anlayış yaklaşımı, sorumluluk 

sınırlarının toplumdaki bireye kadar uzanmasına sebep 

olmaktadır. Başka bir deyişle, Vergi Daireleri'ne gönderilen 

beyannamelerde, imzalanan tam tasdik raporlarında, 

gerçekleştirilen bağımsız denetimlerde yapılacak en ufak bir 

hatanın, sorumluluk zincirinin uç noktasında sokaktan geçen 

vatandaşı yanıltmak anlamına geldiğine inanılmaktadır. Bu da 

mesleğin ne kadar büyük bir sosyal sorumluluk gerektirdiğinin 

açık göstergesidir. Aynı şekilde bu sosyal sorumluluk yaklaşımı 

çalışanlardan başlayarak, halka halka, müşterilerimiz, 

rakiplerimiz, bağlı bulunduğumuz kamu kurumları, mesleki ve 

diğer odalar, devletin kendisi, eğitim kurumları, sivil toplum 

kuruluşları vb. ve en sonda birey olmak üzere tüm paydaşların 

birbiriyle etkileşim içinde olduğunu göstermektedir.  

Bu etkileşim Mazars Denge içindeki tüm birimler arasında 

departman ve kıdem farkı gözetmeksizin aynı sorumluluk 

bilinciyle hareket etmeyi, paylaşımcı olmayı ve etkin bir 

iletişim içinde bulunmayı gerektirmektedir.

Mazars Denge`de itibarın en önemli bileşenlerinden biri olan 

“güvenilirlik” kavramının içini doldurabilmek için ISO 26000 

Sosyal Sorumluluk Standardı’na paralel olarak:

✦ Sosyal sorumluluk kavramını anlamak,

✦ Şirketimizin özelliklerinin sosyal sorumluluk ile 

ilişkisini irdelemek,

✦ Sosyal sorumluluk için gönüllü girişimlerde bulunmak,

✦ Sosyal sorumluluğa yönelik güveni arttırmak,

✦ Şirketimizin aksiyon ve uygulamalarında sosyal 

sorumluluk bağlamında geliştirilmek, 

✦ Şirket içi ve dışında sosyal sorumluluğu ilgilendiren 

doğru ve etkin bir iletişim altyapısı oluşturmak gibi 

konulara özel bir önem verilmektedir. Tüm çalışanlara 

sosyal sorumluluk projelerine katılabilmeleri için 2 günlük 

idari izin veriliyor olması, konuya basit bir örnek olarak 

gösterilebilir.  

Mazars Denge “sorumlu gelir” ile “sorunlu gelir” arasındaki 

farkı çok iyi bilmekte ve gelecek kuşaklara bu etik yaklaşıma 

sahip bir meslek bırakmayı toplumsal ve mesleki bir görev 

olarak kabul etmektedir.  



Sürdürülebilirlik Elçisi, Mazars Denge’de CEO, kurumun 

sürdürülebilirlik stratejisinin oluşturulmasında ve 

uygulanmasında tam yetki ve sorumluluk sahibidir. 

Üst yönetim kademesinden başlayarak sürdürülebilirlik 

yaklaşımının benimsenmesini sağlamak çalışmalarının odak 

noktasını oluşturmaktadır. 2016’da sürdürülebilirlik raporunun 

düzenli olarak hazırlanması için kurduğu Sürdürülebilirlik 

Komitesi, aynı zamanda bütün süreçlerin iyileştirilmesi ve 

geliştirilmesi için CEO liderliğinde çalışmalarını düzenli olarak 

sürdürmektedir.

Sürdürülebilir İletişim Temsilcisi, Sürdürülebilirlik bakış 

açısının şirket kültürüne yerleştirilmesinden ve marka 

iletişimiyle bütünleştirilmesinden sorumludur. Şirketin 

bütün iletişim faaliyetlerini sürdürülebilirlik ilkelerine 

uyumlu hale getirir ve kendi alanında uzun süreli etki için 

çözümler bulmaya çalışır. Ayrıca, sürdürülebilirlik raporunun 

hazırlanması, yayınlanması ve yayılmasını sağlamak da 

görevleri arasındadır.

Çalışan Memnuniyeti ve Gelişimi Temsilcisi, Sürdürülebilirlik 

bakış açısıyla çalışanların memnuniyetinin ve gelişiminin 

sağlanmasından; sürdürülebilirlik bakış açısının 

şirket kültürüne yerleştirilmesinden ve şirket içinde 

yaygınlaşmasından ve sürdürülebilirlik raporunun 

hazırlanmasından sorumludur. 

Bütçe & Raporlama Temsilcisi, Sürdürülebilirlik bakış açısının 

şirketin tüm yatırım ve harcamalarında gözetilmesini kontrol 

eder. Bütçeyi sürdürülebilirlik bakış açısıyla hazırlar.

Muhasebe Hizmetleri, Denetim, Danışmanlık ve Vergi Hizmeti 

Temsilcilerinin her biri, bağlı bulundukları departmanının 

gündelik işleyişinde sürdürülebilirlik çalışmalarının etkilerinin 

yayılmasından sorumludurlar. Ayrıca bir araya gelinen haftalık 

toplantılarda departman içinde kazanılan deneyimlerin 

paylaşım yoluyla “en iyi uygulamalar” haline getirilmesinde rol 

oynarlar.

Sürdürülebilirlik Elçisi ve Sürdürülebilirlik Komitesi üyeleri 

sürdürülebilirlik, çevre ve sosyal etki, iş sağlığı ve güvenliği, insan 

hakları, sürdürülebilir tedarik yönetimi, rüşvet ve yolsuzlukla 

mücadele politikalarının belirlenmesi ve bu politikalara 

uyulmasında birlikte hareket ederler.
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Dr. İzel Levi Coşkun CEO Sürdürülebilirlik Elçisi

Barlas Hünalp Pazarlama Direktörü Sürdürülebilir İletişim Temsilcisi

Simla Altunbay İnsan Kaynakları Müdürü İnsan Kaynakları Politikaları Temsilcisi

Celalettin Günçavdı Bütçe ve Raporlama Müdürü Bütçe & Raporlama Temsilcisi

Doğan Ruben Muhasebe Hizmetleri, Müdür Muhasebe Hizmetleri Temsilcisi

Gökçen Müftüoğlu Çapa Finansal Özel İnceleme Hizmetleri, Bölüm Lideri Denetim ve Danışmanlık Hizmeti Temsilcisi

Hülya Yavuzcan Çolak Vergi, Kıdemli Müdür Vergi Hizmeti Temsilcisi

MAZARS DENGE’DE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YAPILANMASI

MAZARS DENGE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
TEMSİLCİLERİ 

Mazars Denge Sürdürülebilirlik Komitesi, sürdürülebilirlik 

stratejilerinin belirlenmesi ve sürdürülebilirlik politikalarının 

tüm şirkete yayılması amacı ile, haftalık düzenli toplantılarla 

CEO başkanlığında bir araya gelir. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR
İLETİŞİM

FİNANS

DEPARTMAN 
TEMSİLCİLERİ

İNSAN 
KAYNAKLARI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ELÇİSİ
CEO

BÜTÇE VE PLANLAMA MÜDÜRÜ

PAZARLAMA VE İLETİŞİM 
DİREKTÖRÜ

İNSAN KAYNAKLARI
MÜDÜRÜ

BAĞIMSIZ DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

 TEMSİLCİSİ

MUHASEBE HİZMETLERİ
TEMSİLCİSİ

VERGİ HİZMETLERİ
TEMSİLCİSİ

Mavi Denizanası (Phyllorhiza Punctata)
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Mazars Denge önceliklerini, tüm 
paydaşları için sürdürülebilir değer 
yaratma misyonundan hareketle, 
paydaşlarının beklentileri doğrultusunda 
belirlemekte ve periyodik olarak gözden 
geçirmektedir. Uzun vadeli stratejilerini, 
paydaşlarının katılımı ile belirlediği bu 
öncelikler temelinde oluşturmaktadır. 
Sürdürülebilirlik anlayışının, odak 
noktasında yer alan paydaşlarla çeşitli 
iletişim kanalları aracılığıyla ihtiyaca göre 
değişen aralıklarda bir araya gelmekte ve 
Mazars Denge paydaşlarından 
gelen geribildirimler doğrultusunda 
sürdürülebilirlik performansını sürekli 
geliştirmek için çabalamaktadır.

Altın böceği (Cetoniinae)



Paydaş Grubu İletişim Kanalları

MÜŞTERİLER

Müşteri ziyaretleri ve toplantılar,  sektörel buluşmalar, seminer ve konferanslar, müşteri 

memnuniyet anketleri, kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), sosyal medya 

hesapları, ofisler, e-posta ile bilgilendirme, medya, iletişim kampanyaları, müşteri iletişim 

formu, sürdürülebilirlik raporu, faaliyet raporu, mobil app

ÇALIŞANLAR

Departman buluşmaları, yönetici toplantıları, intranet sitesi, odak grup toplantıları, yetenek 

yönetimi toplantıları, hedef paylaşım toplantıları, çalışan bağlılığı ve memnuniyeti anketleri, 

Move&Mobility programları, KSS projeleri, çalışanlara yönelik etkinlikler, iç duyurular, 

eğitimler, mobil app

HİSSEDARLAR

Yıllık olağan genel kurul toplantısı, Yönetim Kurulu toplantıları, periyodik raporlamalar, 

kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), sosyal medya hesapları, telekonferans 

ve e-posta görüşmeleri, mobil app

TEDARİKÇİLER
Kurumsal toplantılar, yüz yüze görüşmeler, ihaleler, kurumsal web sitesi, periyodik 

denetimler, e-posta, posta, telefon, faks, mobil app

DENETİM, VERGİ, MUHASEBE 
VE DANIŞMANLIK SEKTÖRÜ Sektör birlikleri üyelikleri kapsamındaki buluşmalar, kurumsal işbirlikleri

RAKİPLER
Sektörde faaliyet gösteren diğer firmalar ile çeşitli mesleki toplantılar, medya takip, 

sosyal medya

KAMU KURULUŞLARI & 
DÜZENLEYİCİ OTORİTELER

Kanun ve mevzuatlarda öngörülen raporlama yükümlülükleri ve diğer bilgi akışlarının 

düzenli takipleri, periyodik denetimler, ilgili toplantılar, forumlar ve konferanslar

SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARI

Ortak KSS projeleri, proje toplantıları, sponsorluklar, sürdürülebilirlik raporu, 

kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), üyelikler, mobil app

ÜNİVERSİTELER Konferanslar, sponsorluk, kariyer günleri, birebir görüşmeler, burslar, mobil app

MEDYA

Kurumsal web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), basın bültenleri, basın toplantıları, 

sosyal medya hesapları, ilanlar, özel haber çalışmaları ve röportajlar, içerik işbirlikleri, 

mobil app

TOPLUM
KSS projeleri, sponsorluklar, basın bültenleri, sürdürülebilirlik raporu, etkinlikler, kurumsal 

web sitesi (http://www.mazars.com.tr/), sosyal medya hesapları, mobil app
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ODAK ALANI 4: “MÜŞTERİ ODAKLILIK VE 
SUNULAN HİZMETLERDE İNOVASYON”

Mazars Denge’nin temel odak alanı olan “Sürdürülebilir ve 

Sorumlu Gelir Yaratma” prensibi, müşterileriyle olan iletişimin 

temelini oluşturmaktadır. Mazars Denge’nin müşterilerine 

olan bağlılığı, bağımsız yaklaşımı ve teknik mükemmeliyetçiliği 

müşteri memnuniyetini sürekli arttırmayı amaçlamaktadır. 

Mazars Denge, teknolojide yaşanan gelişmeleri yakından takip 

etmekte, sunduğu hizmetlere entegre ettiği teknolojilerle fark 

yaratmaya ve müşterilerine sürekli kaliteli hizmet sunmaya 

önem vermektedir.

ODAK ALANI 5: “TOPLUMSAL GELİŞİMİN 
DESTEKLENMESİ”

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisi gereği, çalışanlarının 

bilgi, farkındalık ve farklı bakış açıları kazanıp, öğrenen 

bir organizasyon içinde yol alabilmeleri için; çalışanlarının 

sadece iş ile ilgili olan konularda değil, toplumsal, kültürel ve 

çevresel konularda da farkındalık ve bilgi sahibi olmalarına 

önem vermektedir. Çalışanları ve müşterileri gibi toplumu 

da bir paydaşı olarak gören Mazars Denge, sadece yaptığı 

işleri doğru yapma hedefiyle değil, aynı zamanda sivil toplum 

kuruluşlarını farklı alanlarda destekleyerek topluma değer 

katmayı önemsemektedir.

ODAK ALANI 6: “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BAKIŞ 
AÇISININ YAYGINLAŞTIRILMASI”

Mazars Denge, başta çalışanları olmak üzere tüm 

paydaşlarının sürdürülebilirlik bakış açısı kazanması için ilham 

ve bilgi kaynağı olmayı hedefler. Bunun için eğitimler, arama 

çalışmaları ve iş süreçlerine sürdürülebilirlik bakış açısının 

yansıması olan çalışmalar düzenler.

ODAK ALANI 7: “ÇEVRESEL ETKİNİN 
AZALTILMASI”

Mazars Denge, iklim değişikliği başta olmak üzere çevresel 

sorunlarla mücadele etmek ve çevresel etkilerini minimuma 

indirmek için çabalamakta ve küresel ısınmayla ilgili 

çalışanların bilgi sahibi olmasını sağlamaya ve mücadele 

metotlarına dikkat çekmeye önem vermektedir.

ODAK ALANI 1: “SÜRDÜRÜLEBİLİR VE 

SORUMLU GELİR YARATILMASI”

Mazars Denge, gelirinin sürekliliği ile birlikte değerlerine bağlı 

gelir elde etmeyi; sunduğu hizmetlerin sosyal ve çevresel 

sonuçlarını ve etkilerini önemsemektedir.

ODAK ALANI 2:  “SORUMLU YÖNETİM”

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisinin gereği ve sonucu 

olarak sorumlu iş yapma anlayışı ile adil yönetim, şeffaflık, 

hesap verebilirlik ve sorumluluk bileşenlerini kapsayan 

“kurumsal yönetim ilkeleri”ni önemsemektedir.

ODAK ALANI 3: “ÇALIŞANLARIN SÜREKLİ 
GELİŞİMİNİN DESTEKLENMESİ”

Çalışan gelişimini sürdürülebilirlik stratejisinin odağına 

alan Mazars Denge, çalışan memnuniyeti ve gelişimine 

yapılan yatırımlar ile çalışanlarının donanımını arttırmayı, bu 

yatırımın kaliteli ve inovatif hizmete dönüşmesini sağlamayı 

hedeflemektedir.

ÖNCELİKLENDİRME 
ÇALIŞMASI VE 
PAYDAŞ ANALİZİ

2017 yılında yapılan 
önceliklendirme 
anketinin sonuçları, 
sürdürülebilirlik 
komitesi tarafından 
değerlendirilmiştir. 
Bu çalışmayı takiben 
yapılan atölye
çalışmalarında odak 
alanları belirlenmiştir.



Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 
Kadınların Güçlendirilmesi

Çevresel Etkinin 
Azaltılması

Kaynakların Sorumlu 
Kullanımı

Akademi ve Eğitim 
Kurumları İşbirlikleri

Kurum İçi Girişimcilik

Kültürel Sürdürülebilirlik

Çalışanların Sürekli 
Gelişiminin Desteklenmesi

Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir 
Yaratılması

Müşteri Odaklılık

Sunulan Hizmetlerde 
İnovasyon

Sorumlu 
Yönetim

İş - Yaşam Dengesi

Sürdürülebilirlik 
Bakış Açısının 
Yaygınlaştırılması

Çalışan Gönüllülüğü

Global Kaygılar
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ÖNCELİKLENDİRME ANALİZİ 
SONUÇLARI

Mazars Denge paydaşlarının ve üst yönetiminin 

önceliklendirme analizi sonuçları incelendiğinde, paydaş 

gruplarının öncelikli odakları şekildeki gibi görülmektedir. 

ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ
 

Mazars Denge’nin öncelikli alanları belirlemek üzere tüm 

paydaşlarının katılımı ile yaptığı çalışmada, tüm önceliklerin 

çatısını oluşturan  “sorumlu ve sürdürülebilir gelir yaratma”, 

temel odak alanı olarak belirlenmiştir. Mazars Denge 

sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde bu amaca çalışanları ve 

müşterileriyle, kurumsal yönetim ilkeleri ve değerlerine bağlı 

olarak ulaşmayı hedeflemektedir. Mazars Denge, öncelikli 

amaçlarını desteklemek için sunulan hizmetlerde sürekli 

yenilikçi yaklaşımı, kurum içi girişimciliği, sürdürülebilirlik 

bakış açısının yaygınlaştırılmasını, kurumsal gönüllülüğü ve 

çalışanlarının iş - yaşam dengesini sağlamayı önemsemektedir. 

Mazars Denge, BM Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde de 

taahhütte bulunduğu üzere global sorunları her zaman 

önemsemekte; toplumsal cinsiyet eşitliği sağlanmasını 

ve kadınların güçlendirilmesini, kültürel sürdürülebilirlik 

çalışmalarını, akademik işbirliklerini ve çevresel etkinin 

azaltılmasını gerek kurum içindeki uygulamalarla ile gerekse 

ilgili inisiyatiflere verdiği katkılarla sürekli desteklemektedir.

Çalışanların Sürekli Gelişiminin Desteklenmesi 

Müşteri Odaklılık ve Sunulan Hizmetlerde İnovasyon

Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir Yaratılması

Sürdürülebilirlik Bakış Açısının Yaygınlaştırılması

Çevresel Etkinin Azaltılması

DIŞ PAYDAŞLAR
İÇ PAYDAŞLAR 
(ÇALIŞANLAR)

Toplumsal Gelişimin
Desteklenmesi

Toplumsal Gelişimin 
Desteklenmesi Sorumlu Yönetim

Sorumlu Yönetim
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DİĞER KONULAR TAKİP EDİLECEK ÖNEMLİ

Kurum ve yapılan iş üzerindeki etkisi

Boru Denizşakayığı (Anemona Tubicola)
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42Plankton

Müşteri 
İlişkileri 
Yönetimi

SÜRDÜRÜLEBİLİR DEĞER
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Sorumlu Gelir

Süreçler

D

İĞ
ER PAYDAŞLAR

M
ÜŞTERİLER

ÇALIŞANLAR

Çalışan Gelişimi & 
Öğrenen Organizasyon

SÜRDÜRÜLEBİLİR DEĞER
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Sürdürülebilirlik Eğitimi Ankara

süreçler ve müşteri ilişkileri yönetimi bölümlerinin her birinde 

modelin gerekleriyle paralel çalışmalar yürütülürken ağırlık 

İnsan Kaynakları Departmanı'na verilmiştir. Kalite kontrol 

süreçlerinde Vergi Departmanı'nın geliştirdiği notlama 

sistemi vasıtasıyla kalite kontrollerinin karşılaştırılabilir hale 

getirilmesi hedeflenmiştir. Bağımsız Denetim Departmanı'nda 

ifade özgürlüğünün arttırılmasına yönelik, asistan ve kıdemli 

asistanların departmanın üst düzey toplantılarına davet 

edilmelerinin yanı sıra teklif, faturalama, muhasebe ile ilişkiler 

ve tahsilat ile ilgili süreçlerin revize edilerek daha etkin bir hale 

getirilmesi bu çalışmalara örnek olarak gösterilebilir.

Temel amacı sürdürülebilir değer yaratmak olan modelin, 

hedefine ulaşabilmesi için 4 kritik aşama bulunmaktadır:

✦ Operasyonlara bağlı olarak tüm süreçlerin kurumsal 

sürdürülebilirlik bakış açısıyla yeniden tanımlanması

✦ Sorumlu gelir, çalışan gelişimi ve memnuniyeti, 

süreçler ve müşteri ilişkileri yönetimi için 10’ar maddeyi 

geçmeyecek Anahtar Performans Göstergelerinin belirlenmesi  

✦ Partnerden asistana kadar 2. aşama ile uyumlu bir 

sürdürülebilir performans ölçümü altyapısının kurulması

✦ Teknolojinin de gelişiminden faydalanarak sistemin 

verimli ve etkin çalışmasını sağlayan bir iç kontrol 

yapısının geliştirilmesi.   

İlk 3 aşamayla ilgili olarak 2017'de ileride entegre rapora 

da kaynak sağlayacak altyapı çalışmaları yapılmış, anahtar 

göstergeler belirlenmiş ve performans kriterleri yazılmaya 

başlanmıştır. 2018'de ilk 3 aşamanın tamamlanması ve 

2019'da da iç kontrol sisteminin eklenmesi hedeflenmektedir. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
MODELİNİN KAYNAĞI VE 
HEDEFİ

Mazars Denge’nin vizyonu kaliteli, güvenilir, butik hizmet 

anlayışını öne çıkararak sektörün en itibarlı firması olmaktır. 

Başka bir deyişle, Mazars Denge güvene dayanan ve etik 

değerlere bağlı ilişkiler kurarak Mazars’ın uluslararası bilgi 

ve deneyimini yerel olanla birleştirerek, müşterilerine pratik 

ve en yüksek kalitede çözümler üretmektedir.  Bu vizyonun 

temelinde yer alan teknik mükemmellik, insan odaklılık 

(önce insan), bağımsızlık, dürüstlük ve çeşitliliğe saygı gibi 

şirket değerleri sürdürülebilirlik modelinin ilk halkasına 

yerleştirilmiştir. Mazars Denge’nin üst yönetiminde yıllarca 

emek vermiş olan çalışanlar bu değerlerin bilincindedir. 

Ancak şartlar ne olursa olsun bu değerlere bağlı kalma 

prensibinin yarattığı sosyal, çevresel ve ekonomik etkinin 

farkındalığı henüz düşük bir seviyededir. Aynı şekilde 

Mazars Denge’de daha kısa süredir görev alan çalışanların 

bu değerlerin ne anlam ifade ettiğini kavrayabilmeleri 

ve bu değerlerin kurumsal sürdürülebilirlik yaklaşımı ile 

olan ilişkisini fark etmeleri için zamana ihtiyaçları vardır. 

Değerlerin anlatılması, öğretilmesi, özümsetilmesi, yapılan 

iş ile sürdürülebilirlik arasındaki bağın oluşturulması ve 

uygulamada kullanılabilmesi karmaşık bir sürece tabidir. Bu 

süreç içinde çalışanın tecrübe seviyesine, varsa daha önce 

çalıştığı işletmenin kültürüne ve kendi değerleri ile özdeşleşip 

özdeşleşmeyeceğine göre ayrı ayrı çözümler üretmek 

hem üst yönetim, hem de İnsan Kaynakları ve Pazarlama 

Departmanları üzerinde ciddi bir yük oluşturmaktadır. Tüm 

bu öğretme sürecinin sonunda ortaya çıkan davranışın 

adil bir ölçümleme yapmadan yarattığı etkinin boyutunu 

kavramak oldukça zordur. Farkındalığın yaratılmasından 

başlayarak, eğitime ve oradan da sürdürülebilirlik bağının 

kurularak beklenen davranışta bulunulmasına kadar olan 

süreç ile ilgili 2017 yılında ciddi bir mesafe kat edilmiştir. 

Öte yandan modelin sağlıklı çalışıp çalışmadığını ölçmek 

için performans değerlendirme sisteminin modele uygun 

bir şekilde geliştirilmesi ve çalışan memnuniyeti anketi, çıkış 

mülakatları, paydaş anketleri ve diğer aksiyonlar ile sürekli 

takip edilerek beslenmesi gerekmektedir. Bu yüzden model 

içindeki sorumlu gelir, çalışan gelişimi ve memnuniyeti, 

Mutlu Yıllar!
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SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA HEDEFLERİ

Mazars Denge gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak 

amacıyla Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri arasından  

“Eşitsizliklerin Azaltılması”, “Sorumlu Tüketim ve Üretim”, 

“Barış ve Adalet” hedeflerini odak alanı olarak belirlemiştir. 

EŞİTSİZLİKLERİN AZALTILMASI 

Ülkelerin içinde ve arasında olan 

eşitsizliklerin azaltılmasını öngören bu 

hedef doğrultusunda Mazars Denge 

bir taraftan uluslararası muhasebe ve 

denetim standartlarının Türkiye’de en 

yüksek kalitede uygulanmasına katkıda 

bulunmakta, bir yandan da müşterilere sunulan hizmetlerin 

sadece merkez ofiste değil tüm bölgelerde aynı kalitede 

sunulmasını sağlamaya çalışmaktadır. Mazars Denge’nin 

konularında uzman olan ekipleri know-how aktarımı ve bilgi 

paylaşımı yoluyla mesleki teknik komitelerde görev alarak, 

ulusal ve uluslararası panel ve seminerlerde konuşmacı olarak, 

önemli mecralarda köşe yazıları yazarak, üniversite ve diğer 

eğitim kurumlarında uygulamalı vaka çalışmaları yaparak, 

uzmanlık alanlarında video paylaşımlarında bulunarak 

eşitsizliklerin azaltılması hedefine katkıda bulunmaktadır. 

SORUMLU TÜKETİM VE ÜRETİM

Mazars Denge tüketim ekonomisinden, 

sürdürülebilir ekonomiye geçişin 

sağlanabilmesi için toplumdaki bireylerin 

eğitilmesinin ve girişimciliğin büyük bir 

öneme sahip olduğunun farkındadır. Bu 

yüzden hem şirket içinde hem de şirket 

dışında, özellikle eğitim kurumları ve STK'lar ile işbirliği içinde 

konu hakkında farkındalık sağlamaya yönelik aktivitelerde 

yer almaktadır. Mazars Denge, TÜSİAD’ın “Bu Gençlikte İş 

Var” yarışması örneğinde olduğu gibi girişimcilerin daha fikir 

aşamasında sürdürülebilir kalkınma bakış açısını kazanmak, 

malları ve kaynakları üretme ve tüketme biçimlerinin 

sorumluluğunu almak, atılan her adımda ekolojik ayak 

izini hesap etmek, yerel üretim – yerel tüketim konusunda 

bilinçlenmek, ortak doğal kaynakları verimli yönetmek gibi 

kavramlarla tanışmalarına yardımcı olmaktadır.   

BARIŞ VE ADALET

Mazars Denge, sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerinin ancak barış, istikrar, insan 

hakları ve hukukun sağladığı güven 

ortamında yeşereceğinin bilincindedir. 

Bu yüzden de şirket içinde maksimum 

ifade özgürlüğüne yer verilmesi, yönetsel 

kararlara farklı seviyelerde katılımın sağlanması ve olası fikir ve 

uygulama çatışmalarının karşılıklı ikna yoluyla çözülmesinin 

sağlandığı etkin ve adil bir yönetim modeli oluşturmaya 

çalışmaktadır. Bu modelin hem mikro ölçekte etki yaratıp 

diğer işletmelere de örnek olarak toplumsal dönüşümde rol 

oynayacağı, hem de güven ortamında kurum içi girişimcilik 

ve inovasyon ekosisteminin yaratılmasında direkt katkıda 

bulunacağı düşünülmektedir.

Yılbaşı Happy Hour

Sürdürülebilirlik Eğitimi İstanbul

STK Panayırı
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BÜYÜME YERİNE 
GELİŞİM / KALKINMA

Mazars Denge sınırları belli olan bir dünyada 

sınırsız bir büyümenin mümkün olmadığını 

çok iyi bilmektedir ve bu yüzden de büyüme 

yerine gelişim/kalkınma odaklı bir işletmedir. 

Büyüme niceliksel bir kavramdır. Halbuki 

gelişim niteliksel bir kavram olup, içinde eğitim, 

kurumsallık, paylaşım, yaratılan katma değer, 

kalite, inovasyon ve girişimcilik gibi bir çok 

unsuru barındıran, insana ve çevreye yapılan 

yatırımla ilgili bir kavramdır. Mazars Denge’nin 

sürdürülebilirlik tanımı “çıkarı” tek merkezde 

toplayan tüketime dayalı ekonomik büyüme 

modelini, sürdürülebilir faydayı “genele” yayan ve 

aynı zamanda paydaşların, doğanın ve toplumun 

hep birlikte yararlandığı bir modele dönüştürmeye 

yöneliktir. Bu da bir anlamda ekonomik getirinin, 

kurumsal bir düzen içinde sosyal ve çevresel etki 

ile dengelenmesine bağlıdır. Mazars Denge’nin 

2017 içinde gerçekleştirilen kadın yönetici sayısının 

arttırılmasına, mesleki ve yetkinlik eğitimlerinin 

sıklaştırılmasına, kalite notlamasının getirilmesine, 

yoğun sezonda optimum seviyenin üzerinde iş 

alınmamasına ve müşteri seçimi kriterlerinin revize 

edilmesine yönelik çalışmaların tamamı sorumlu 

gelir başlığı altında toplanabilecek gelişime yönelik 

faaliyetlerdir.   

ETİK

IIRC Başkanı Mervyn King, ‘Dünya’nın 

Geçici Bekçileri’ kitabında “etik, parayı nasıl 

kazandığındır” demektedir. Mazars Denge’nin 

etik anlayışı çoklu fayda yaratan yararcılık 

kuramı (faydacı etik) ile özen etiğini (care 

ethics) birleştirmektedir. Sonuçsal kuramlar 

arasında yer alan yararcılık, eylemin sonuçlarına 

odaklanmaktadır. Bu kurama göre en doğru 

davranış en çok faydayı yaratacak aksiyonun 

gerektirdiği davranıştır. En çok faydayı yaratacak 

bu davranışın etki alanı, ne kadarlık bir zaman 

dilimini kapsadığı, etki gücü ya da yoğunluğu ve 

gerçekleşme olasılığı kuramın dört farklı yönünü 

bize aktarır. Sürdürülebilirlik bakış açısıyla faydacı 

etik kendi çıkarını değil bütün sistemin çıkarını 

gözeten bir davranışı öngörmektedir. Herhangi 

Mor anthozoa
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bir aksiyonun sonuçlarının ahlaki önemi olduğundan ve en 

yüksek faydayı yaratması gerektiğinden yola çıkan yararcılık 

kuramı günümüzde özellikle sağlık ve sosyal politikalarda 

etkisini göstermektedir. Öte yandan, 80’li yılların başında 

Carol Gilligan’ın ortaya attığı özen etiğinde ise diğer 

kuramlardan farklı olarak kadınsı bir taraf olduğu ve bunun 

temelinde de insanların arasında özene dayalı ilişkilerin yattığı 

ifade edilmektedir. Bu iki kuramın arasındaki en önemli fark 

ise faydacılık kuramında genel kabul gören evrensel ahlaki 

esaslar geçerliyken, özen etiğinde evrensel prensipler yerine 

ahlaki tikel söz konusudur. Dolayısıyla yararcılık kuramında 

ahlak mantığa dayandırıldığından duygulara yer yoktur. Öte 

yandan özen etiğindeyse bireysel özerklik yerine bireylerin 

birbiriyle olan bağları ve bu bağların duygu aktarımları dikkate 

alınmaktadır. Mazars Denge’nin etik anlayışının temelinde 

yatan bu yaklaşımın, rakipleri paydaş olarak tanımlayarak 

müşteri ya da çalışan geçişlerinde hassas davranmak, 

fiyatlama politikalarında sektöre zarar verecek uygulamalardan 

kaçınmak, CAP programında yapılan Mazars Denge teknik 

bilgisi ile yaratılan gelişimleri tüm sektörün kullanımına 

açmak ve ciddi ekonomik getiri yaratacağı bilinmesine rağmen 

çevresel zarar vereceğine inanılan proje ihalelerine teklif 

vermemek gibi birçok örneği mevcuttur.

YERELE SAYGI

Mazars Denge sürdürülebilirliğin tanımına uyan bir diğer 

unsurun “yerele saygı” olduğunun farkındadır. Günümüzdeki 

tüketim alışkanlıkları bir yandan küresel olmanın getirdiği 

ölçek ekonomisi vasıtasıyla parasal maliyeti düşürürken 

diğer yandan maliyetin sözde ölçeklendirilemeyen ve dışsal 

ekonomik unsurlar olarak nitelendirilen bir bölümünün 

maliyetini topluma ve doğaya yüklemektedir. Bu yapılırken 

de her şeyin sanki birebir aynı olması bir faydaymış gibi 

gösterilerek yerel olan yok edilmektedir. Benzer olmanın, 

tek olmanın, farklı bölgelerde aynı alışkanlıklara sahip 

olmanın, hedef kitle oluşturmak ve bu sayede bir takım 

ürün ve hizmetlere yönelik talebi şekillendirmek ve 

yönetmek açısından işletmelerin işini kolaylaştıran ve 

maliyetlerini düşüren bir tarafı bulunmaktadır. Mazars Denge 

küreselleşmenin yarattığı büyüme arzusunun yerel niteliklerin 

korunmasından çok daha önemli olduğu gibi bir varsayımı 

kabul etmemektedir. Bu doğrultuda gerçekleştirilen coğrafi 

gelişim politikasında, yerel ofislerin önce insan, kalite, güven, 

müşteri odaklılık, teknik mükemmellik gibi temel değerlere 

sahip çıkmasının ötesinde kültürel farklılıklarına saygı 

duyulmakta, gündelik işlerine müdahale edilmemektedir. 

Hedef, merkezi bir yönetim sistemi kurmak değil; bilgi 

paylaşımı yoluyla yerelde kurumsal bir düzen yaratılmasına 

destek olmaktır. Bu noktada hizmetlerin yerel ofislere 

merkezden taşınması yerine, her yerel ofiste bu hizmetlerin en 

baştan geliştirilmesine özen gösterilmektedir.

PARASAL ÖLÇÜM SİSTEMİNDEN 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÖLÇÜM 
SİSTEMİNE GEÇİŞ:

İşletmelerin para ile ölçülen değerlerin dışında çok önemli 

sosyal ve çevresel etkileri bulunmaktadır. Şimdiye kadar 

ekonomik dışsallıklar olarak nitelendirilen sosyal ve çevresel 

etkiler sürdürülebilirlik raporları vasıtasıyla ölçeklendirilebilir 

hale getirilmiştir. Bu doğrultuda Mazars Denge’nin sorumlu 

gelire yönelik anahtar performans göstergelerini belirlerken 

ciro, kârlılık, alacak devir hızı gibi parasal indikatörlerin 

dışında pro bono hizmet saatlerinin toplam kullanılabilir 

zamana oranı, kişi başı sosyal sorumluluk saati, kişi başı 

karbon emisyonu gibi veriler kullanılmaktadır. 2017 yılında 

temeli atılan performans değerlendirme sistemi altyapısının, 

şirket hedefleri ile bütünleşik bir şekilde revize edilmesi 2018 

yılında devam edecektir. Sadece parasal verilerin değil aynı 

zamanda sosyal ve çevresel faktörlerin hem şirket hedeflerinde 

hem de performans değerlendirmelerinde ölçeklendirilmesi, 

sürdürülebilir bir ölçüm sistemine ve dolayısıyla entegre 

raporlamaya baz teşkil edecektir.

ÇALIŞAN HAKLARI:

Mazars Denge’de “önce insan” prensibi, çalışan haklarının, 

Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde bahsi geçen Çalışma Koşulları 

maddesi ile paralel bir şekilde ve kanunun öngördüğü kurallar 

çerçevesinde yürütülmesinin ötesinde bir sorumluluğa 

işaret etmektedir. Bu sorumluluk, kadın yönetici sayısının 

arttırılması, iş - özel hayat dengesinin sağlanması, çalışanların 

sadece mesleki olarak değil aynı zamanda kültürel olarak 

gelişimlerine katkıda bulunulması, şirket içinde LGBTİ 

bireyler dâhil olmak üzere her türlü çeşitlilik ve farklılığa 

saygı gösterilmesi, alt seviyelerin de bazı yönetsel kararlara 

katılabilmesi, ifade ögürlüğünün yer aldığı bir ortam 

yaratılması gibi birçok örneği kapsamaktadır. Ayrıca iki yılda 

bir gerçekleştirilen ve 2018 yılında tüm ofisleri kapsayacak 

olan memnuniyet anketlerinin sonuçları departman bazında 

özenle tetkik edilmekte, gerekli iyileştirmeler anketten alınan 

geri bildirimlerin ışığında yapılmaktadır. Şirkette herhangi bir 

problemi olan çalışanın CEO’ya ulaşmasını engelleyen hiçbir 

mekanizma mevcut değildir.
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisinin gereği ve sonucu 

olarak sorumlu iş yapma anlayışı ile adil yönetim, şeffaflık, 

hesap verebilirlik ve sorumluluk bileşenlerini kapsayan 

“kurumsal yönetim ilkeleri”ni esas almaktadır.

Mazars Denge`de kurumsal yönetim ilkeleri ve uygulamaları;

ŞEFFAFLIK

Mazars’ın Uluslararası Şeffaflık İlkeleri doğrultusunda Mazars 

Denge, 2009'dan bu yana hesaplarını bağımsız bir denetim 

kuruluşu olan Crowe Horwath’a denetlettirmekte ve sonuçları 

konsolide edilerek Mazars’ın sitesinde yayınlanmaktadır.  

HESAP VEREBİLİRLİK

Mazars Denge, organizasyonel performansını etkileyecek 

derecede önem arzeden ve sürdürülebilir kalkınmayı 

ilgilendiren konulardaki stratejileri ile ilgili olarak paydaş 

katılımını sağlamayı ve tüm paydaşlarına karşı güvenilir bilgi 

sunan, hesap verebilir bir konumda olmayı amaç edinmiştir. 

  
SORUMLULUK

Mazars Denge, şirketin tek amacının gelir elde etmek 

olmadığının ve paydaşlarına değer yaratırken aynı zamanda 

toplumsal ve çevresel sorumluluklarına da sahip çıkması 

gerektiğinin bilincindedir. 

ADİL YÖNETİM

Mazars Denge, şirket yönetiminin tüm faaliyetlerinde eşitlik 

ilkesinin benimsemesini ve özellikle yönetim kademesinde 

bulunanların kendi çıkarlarını şirket çıkarlarının üzerinde 

tutmadan, öznel ve keyfi kararlar almayacak şekilde hareket 

etmesini beklemektedir.

MAZARS DENGE’DE KURUMSAL 
YÖNETİM YAPILANMASI

Şirket ortakları, pozisyonları gereği, ekip, departman 

veya ofis başındaki partnerler olarak yönetim kadrosunu 

oluşturmaktadır. Bu çerçevede, partnerlerin görev tanımlarına

istinaden “yönetsel” ve “fonksiyonel” sorumlulukları 

mevcuttur.  Partnerler aynı zamanda hem Yönetim Kurulu hem 

İcra Kurulu üyesi olabilirler. Mazars Denge’de iki kademeli 

bir üst yönetim sistemi oluşturulmuştur. Yönetim Kurulu'nun 

İstanbul’dan 3, Ankara’dan 2 ve Bursa’dan 1 ortak olmak üzere 

toplam 6 üyesi mevcuttur.  İcra Kurulu'nun ise İstanbul’da 

her departmanı temsilen 4, Bursa, Ankara ve İzmir’den 1’er 

partner olmak üzere 7 üyesi bulunmaktadır. İcra Kurulu'nda 

2 kadın üye yer almaktadır.  
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Kurumsal Yönetim’in Dört Temel İlkesi Açısından

Mazars Denge’nin Paydaş Değerlemesi 

Kurumsal Yönetim İlkeleri  Tüm Paydaşlar (Ort)

Kurumsal yönetim ilkelerinden sorumluluk anlayışının işe yansıması 6.10

Kurumsal yönetim ilkelerinden hesap verebilirlik anlayışının işe yansıması 5.95

Kurumsal yönetim ilkelerinden şeffaflık anlayışının işe yansıması 5.85

Kurumsal yönetim ilkelerinden adil yönetim anlayışının işe yansıması 5.68

Denizanası
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ORGANİZASYON ŞEMASI

MERKEZ OFİS - DESTEK

Sarah Coşkun
Mali İşler Partneri

Görgün Uçar
Bilgi Teknolojileri 
Direktörü

Barlas Hünalp
Pazarlama & İletişim 
Direktörü

A. Ulvi Akıllı
İdari İşler Müdürü

Simla Altunbay
İnsan Kaynakları 
Müdürü

VERGİ

Mustafa Tan
Vergi Lideri
İcra Kurulu Üyesi

Sedat Kurdoğlu
Vergi Partneri

Ahmet Kartal
Vergi Partneri

Sadiye Gönülkırmaz
KDV İadesi Partneri

Eli Levi
Vergi Partneri

Erkan Yetkiner
Vergi Partneri

Dr. Numan Emre Ergin
Vergi Partneri

Gökçe Gücüyener
Transfer Fiyatlandırması 
Partneri

AOS*

M. Taylan Baykut
AOS Lideri

R. Doğa Özsoy
AOS Partneri
İcra Kurulu Üyesi

Eli Babani
AOS Partneri

Hovman İmayhan
AOS Partneri

BAĞIMSIZ DENETİM

Dr. İzel Levi Coşkun 
CEO & Bağımsız 
Denetim Lideri

Nesli Erdem
Bağımsız Denetim 
Partneri

A.Murat Demirtaş
Bağımsız Denetim 
Partneri

Onat Erdoğan
Bağımsız Denetim 
Partneri

DANIŞMANLIK

Pınar Derkazez
Danışmanlık Partneri

Kerim Can Ertuğ
Danışmanlık Partneri

Şafak Şekeroğlu
İç Kontrol Hizmetleri 
Direktörü

Ateş Sünbül
Bilgi Teknolojileri 
Denetim, Güvenlik, 
Danışmanlık Hizmetleri 
Bölüm Lideri

Gökçen Müftüoğlu 
Çapa
Finansal Özel İnceleme 
Bölümü Lideri

Neşe Ülkütan
Kurumsal Finansman 
Partneri

İSTANBUL

Alber Amado
Yurt Dışı Raporlama 
Direktörü

Celalettin Günçavdı
Bütçe & Planlama
Müdürü

Ferrah Sefer Kurdoğlu
Vergi Partneri

Cahit Yerci
Vergi Kalite Partneri

A. Murat Demirtaş
Bağımsız Denetim 
Kalite Partneri

KALİTE KONTROL

Eli Babani
AOS Kalite Partneri 

*Muhasebe Hizmetleri
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Dr. İzel Levi Coşkun 
CEO

İcra Kurulu Başkanı

Şevki Boran
Vergi Partneri 

R. Uğur Kaylan
Vergi Partneri 

M. Taylan Baykut
AOS Partneri 

A. Şahin Savcı
Vergi Partneri 

ANKARA

R. Uğur Kaylan
Vergi Partneri

A. Şahin Savcı
Vergi Partneri

DENİZLİ İZMİRBURSA

Şevki Boran
Vergi Partneri

Nazan Boran
Vergi Partneri
İcra Kurulu Üyesi

Emre A. Dişpençe
Bağımsız Denetim 
Partneri

GAZİANTEP

Mehmet Kalkınoğlu 
Vergi Partneri

Leon Coşkun
Yönetim Kurulu Başkanı

YÖNETİM KURULU

Taner Altan
Vergi Partneri
İcra Kurulu Üyesi

Emre Yayla
Vergi Partneri

Anıl Taşkoyan
AOS Partneri

Mehmet Erdoğan
AOS Partneri

Parlayan Mantarlar (Omphalotus Nidiformis)
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ETİK İLKELER

Mazars Denge, tüzel kişiliği ve çalışanlarının ilgili etik 

hükümlere uyumu konusunda makul güvence sağlayan 

politika ve prosedürleri oluşturmuştur. Söz konusu politika ve 

prosedürlere göre, temel etik ilkelerimiz aşağıdaki başlıkları 

içermektedir:

✦ Dürüstlük

✦ Tarafsızlık

✦ Mesleki yeterlilik ve özen

✦ Sır saklama

✦ Mesleğe uygun davranış 

Mazars Denge mesleki etik ile ilgili diğer politika ve 

prosedürleri, “MQAM- 2.1 Independence and objectivity”, 

“Mazars Risk Management & Quality Manual-Ethics” 

bölümlerinde, Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu 

(IFAC) bünyesinde yer alan Uluslararası Etik Standartlar 

Kurulu (IESBA) tarafından yayınlanan ‘Bağımsız Denetçiler 

İçin Etik Kurallar’ ile uyumlu “Mazars Code of Conduct for 

Objectivity and Independence” (CCOI)’de,  Vergi Hizmetleri 

Kalite El Kitabı ve aynı dokümanın Etik İlkeler Bölümü’nde yer 

almaktadır.

KALİTE KONTROL SİSTEMİ

Kamu Gözetim Kurumu’nun yayınladığı Finansal Tabloların 

Bağımsız Denetimleri, İncelemeleri ile Diğer Güvence 

Denetimlerini ve İlgili Hizmetleri Yürüten Bağımsız Denetim 

Kuruluşları ve Bağımsız Denetçiler için Kalite Kontrolü konulu 

Kalite Kontrol Standardı 1 (KKS 1), denetim şirketlerinin; 

finansal tabloların bağımsız denetimleri, incelemeleri ile diğer 

güvence denetimleri ve ilgili hizmetlere ilişkin kalite kontrol 

sistemleriyle ilgili sorumluluklarını düzenler.

KKS 1 kapsamında amaç; 

✦ Şirket ve çalışanların mesleki standartlara ve 

yürürlükteki yasal ve diğer düzenleyici hükümlere 

uygunluğunu ve

✦ Şirket tarafından düzenlenen raporların, içinde 

bulunulan koşullara uygun olduğuna ilişkin makul 

güvence sağlayan bir kalite kontrol sistemi kurmak 

ve bu sistemin devamlılığını sağlamaktır.

Şirketin kalite kontrol sistemi, aşağıda belirtilen unsurlar 

dikkate alınarak hazırlanmış politika ve prosedürleri içerir:

✦ Denetim şirketi bünyesinde kaliteye ilişkin liderlik 

sorumlulukları

✦ İlgili etik hükümler

✦ Müşteri ilişkisinin ve denetim sözleşmesinin kabulü ve 

devam ettirilmesi

✦ İnsan kaynakları

✦ Denetimin yürütülmesi

✦ İzleme

Şirket, Mazars grubu üye kuruluşlarından biri olup, KKS 1 

ile uyumlu “Mazars Quality Assurance Manual” (“MQAM”) 

hükümlerini de uygulamak zorundadır.
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Sympodium Polyps

TEDARİKÇİLERDEN GELEN 
BAZI YORUMLAR:

Mazars Denge Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Raporu Mazars Denge’yle çalışma 
biçiminizi etkiledi mi?

Aykut Arıkan
PrintCenter –  Satış Müdürü

Rapor içeriği ile birlikte ne kadar çok 
titiz olmamız gerektiği konusunda bizi 
bilinçlendirmiştir.”

Ömer Çakallı 
Tam Otomatik – Kurucu Ortak

Öncelikle yeni nesil şirket yönetimi yapmanın 
ne demek olduğu konusunda duyarlılığımızı 
arttırdı. Hem bulunduğumuz çevre koşullarına 
şirket olarak daha çok katkımız oldu hem de 
çalışanlarımıza karşı daha şeffaf olmamızı 
sağladı. Arabalarımıza aldığımız yakıtların 
karbon salınımına daha da dikkat etmeye 
başladık.” 

MÜŞTERİLERLE 
UZUN SOLUKLU İLİŞKİ

Mazars Denge müşterileriyle uzun süreli kurumsal bağ 

kurabilmek için aynı değerleri benimsemiş ihtiyaç sahiplerine 

hizmet sunmaya özen göstermektedir. Mazars Denge 

için müşteri değerlendirme sürecinde ve sonrasında, 

müşterilerinin faaliyetlerinin çevresel ve sosyal etkileri, müşteri 

ilişkilerinin devamlılığının sağlanması açısından önemli 

bir rol oynamaktadır. Mazars Denge müşterilerinin sosyal 

sorumluluk faaliyetlerini desteklemesini ve sürdürülebilirlik 

çalışmaları yapmalarını önemsemektedir.

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Mazars Denge, tedarikçilerinin, belirlediği temel ilkeler 

çerçevesinde hareket etmesini önemsemektedir.

Mazars Denge Tedarikçi İlkeleri

✦ İnsan haklarına saygılı olmak, insan hakları ihlallerinin 

suç ortağı olmamak

✦ Çalışanlarının sendikalaşma ve toplu müzakere 

özgürlüğünü desteklemek

✦ Zorla ve zorunlu işçi çalıştırmamak

✦ Çocuk işçi çalıştırmamak

✦ İşe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılık yapmamak,

✦ Çevre sorunlarına duyarlı olmak, ürün ve hizmetlerinde 

çevreyi koruma bilinciyle hareket etmek

✦ Rüşvet, haraç ve her türlü yolsuzluk ile mücadele etmek,

✦ Uygun çalışma ortam ve olanaklarının varlığı

Mazars Denge aynı zamanda tedarikçilerinde Ek 1’de yer alan 

‘çevresel’, ‘sosyal’ ve ‘yasal’ kriterlerin varlığını önemsemekte, 

tedarikçileri ile yapacağı sözleşmelerde bu kriterlere önem 

vermektedir. Mazars Denge, tedarikçilerinin sosyal sorumluluk 

faaliyetlerini desteklemesini ve sürdürülebilirlik çalışmaları 

yapmalarını önemsemektedir. 
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Dina Altaymerkit 
Danışmanlık – Asistan

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin kurumlar içinde 
sağlanması sürdürülebilirlik stratejisinin değer 
verdiği temel konulardan bir tanesidir. 
Üst yönetimde bulunan yüksek kadın temsili, 
şirketimizin bu konuya olan hassasiyetinin ve 
verdiği önemin göstergesidir. Mazars Denge 
çalışanı olarak, cinsel eşitliğe verilen önemi 
hissediyorum ve bu konuya yönelik çalışmaların 
devamını diliyorum.

Mehtap Kızıltaş
Muhasebe Hizmetleri – Şef

Vermiş olduğumuz hizmetin kalitesinde 
çalışanların emeğinin büyük olduğunun 
bilincinde olan bir firmada çalışmaktan dolayı 
çok mutluyum. Yalnızca kâr amacı gütmeyi 
hedeflemeyen, insana ve çevreye duyarlılığı 
misyon edinmiş, faaliyetlerini de yine bu yönde 
sürdüren bir firmanın çalışanı olarak gelecekte de 
aynı başarılara şahit olmak en büyük dileğimdir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR İNSAN 
KAYNAKLARI STRATEJİSİ VE 
POLİTİKALARI

Çalışan gelişimini sürdürülebilirlik stratejisinin odağına alan 

Mazars Denge`nin insan kaynakları stratejisinin temelleri;

✦ Değerlerine ve kültürüne uygun, sürekli öğrenmeye  

açık en iyi yetenekleri şirkete çekmek,

✦ Çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerini 

destekleyen bir öğrenme ortamı yaratmak, 

✦ Çalışanlarının yenilikçilik ve yaratıcılık potansiyellerini 

ortaya koyabilecekleri, katılımcı yönetim anlayışıyla 

desteklenen bir eko sistem ve kariyer imkanı yaratmak,  

✦ Çalışanlarının Mazars Denge’yi kendi firmaları gibi 

görüp, kendilerini ve firmayı bir girişimcinin bakış açısı ile 

geliştirmelerini sağlayacak bir iklim oluşturmaktır.

Mazars Denge, bu strateji temelinde, şirketin hedeflediği 

“sektörünün en itibarlı firması olmak” vizyonuna ulaşabilmek için; 

✦ Sürdürülebilirlik stratejisinin tüm çalışanlar tarafından 

benimsenip içselleştirilmesine yönelik uygulamalar 

yaparak, stratejinin hem şirket hem de tüm paydaşlara 

yayılmasında öncülük edecek, 

✦ Kadın istihdamını ve kadın gelişimini artırmaya yönelik,

✦ Yöneticileri ve ekipleri ile dinamik, birbirine bağlı, 

yüksek düzeyde yetkinlikleri olan ve sürekli gelişime 

inanan, uzmanlığı ve değerleri ile örnek gösterilen 

bireylerden oluşan takımların “geleceği şekillendirmesini” 

sağlayacak İK politikaları geliştirmektedir.

Kutu Denizanası (Cubozoa)
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Lara Belevi 
Pazarlama ve Kurumsal İletişim – Şef

Güne, doğduğunuz ülkeden uzakta başlamak, 
İstanbul’u ne kadar severseniz sevin, çok da 
kolay bir şey değildir... Birçok kültürün buluştuğu 
bir aileden geldiğim için farklı kültürler, farklı 
deneyimler ve farklı bakış açılarıyla büyüdüm. 
Bu bana hem toleransı hem de Akdeniz’in farklı 
kültürlerinin bir araya geldiğinde ne kadar büyük 
bir zenginlik olabileceğini öğretti.  Aynı şekilde, 
Mazars Denge’ye katılınca bu uluslararası 
kimlikle karşılaştım. Benim için güzel bir sürpriz 
oldu. Yeni bir aile kazandım. Ofise gelip masanıza 
geçene kadar 4 farklı dilde selamlaşabilmek büyük 
bir ayrıcalık! Bu da benim için en büyük zenginlik. 
Böyle bir ailenin parçası olmak şanstan da öte 
gurur vericidir. 

FIRSAT EŞİTLİĞİ VE 
ÇEŞİTLİLİĞE SAYGI

Mazars Denge işe alım, terfi, eğitim ve gelişim, kariyer 

yönetimi gibi tüm İK süreçlerinde “eşitlik” ilkesini 

benimsemektedir. Mazars Denge, çalışanlarının insan 

haklarına, etik değerlere ve farklılıklara saygı duyan, sosyal 

sorumluluk ve sürdürülebilir kalkınma bilincine sahip bireyler 

olmasını bekler. İşe alım uygulamalarını da bu doğrultuda 

yönetir.

Farklı bakış açılarının ve kültürlerin uyum içinde bir araya 

gel(ebil)mesi Mazars Denge’nin kapsayıcı ve birleştirici 

kurum kültürünü oluşturmuştur. Farklılıklara verilen 

önem işe alımlarda da benimsenmiştir. Lisans ve yüksek 

lisans eğitimlerini Avrupa, Amerika ve Asya’daki 42 farklı 

üniversitede tamamlayan Mazars Denge çalışanları 10 farklı 

dilde hizmet verebilmektedir.

İŞE ALIM VE YERLEŞTİRME 

Mazars Denge, doğru işe doğru adayı yerleştirme ve adil 

ücretlendirme hedefi ile hareket ederken, işe alımdan 

başlayarak tüm süreçlerine sürdürülebilirlik ilkelerini entegre 

etmeyi en önemli prensip olarak benimser. Yetkinlik bazlı 

mülakat tekniklerinin İK ve iş birimleri tarafından daha efektif 

şekilde kullanılması, standart işe alım araçları dışındaki 

platformların ve networking aktivitelerinin süreçlere ilave 

edilmesi çalışmaları yapılmaktadır.

PERFORMANS VE 
KARİYER YÖNETİMİ

Çalışanların kariyerleri, performans değerlendirme 

sonuçları dikkate alınarak planlanmakta ve gelişimleri 

desteklenmektedir. İş birimlerinin farklı odakları ve iş 

yapış şekilleri doğrultusunda, Performans Değerlendirme 

Sistemi’nin yukarıdan aşağıya doğru inecek hedeflerle 

desteklenmesi, daha kısa periyotlarla ara değerlendirmelerin 

pratik yaklaşımlarla yapılması ve bu doğrultuda verilecek 

geribildirimlerle çalışanların tüm sene boyunca gelişiminin 

takibi ve kolaylaştırılması yönünde çalışmaların 2018 yılında 

tamamlanması planlanmıştır.

MAZARS DENGE İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Mazars Denge, çalışanların sağlık ve güvenliklerine verdiği 

önem nedeni ile iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarını titizlikle 

yönetmekte, eğitim faaliyetlerinde bu konuya özel bir önem 

vermektedir.  

Sağlık Sigortası Uygulaması: Mazars Denge’de 2017 yılı 

sonuna kadar sadece 1 yılını dolduran çalışanlar için özel 

sağlık sigortası uygulaması bulunurken, 2018 yılının ilk 

çeyreğinden itibaren  bu kapsam tüm çalışanları içine alacak 

şekilde genişletilecektir. 



BÖLGELERE GÖRE ORTALAMA KIDEM (YIL)

Bölge Kişi
Ortalama

Kıdem (yıl)

İstanbul 245 10.9

Ankara 62 9.8

Bursa 16 14.5

Gaziantep 3 11.0

Denizli 4 24.8

İzmir 7 9.3

Toplam 337 11.0
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İNSAN KAYNAĞI GÖSTERGELERİ

YAŞA VE CİNSİYETE GÖRE DAĞILIM

Cinsiyet / Yaş 18 - 30 31 - 50 50 + Toplam

Kadın 78 68 6 152

Erkek 80 89 16 185

Toplam (Kişi Sayısı) 158 157 22 337

Toplam (%) 46.88% 46.59% 6.53% 100%

Kadın Çalışan Sayısı: 152  (%45.1)  
Erkek Çalışan Sayısı: 185  (%54.9)
Toplam Çalışan Sayısı: 337

45.1
%

54.9
%

EĞİTİM DURUMU VE CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI

Eğitim Durumu/Cinsiyet Kadın Erkek Toplam

Doktora 0 4 4

Yüksek Lisans 16 32 48

Lisans 114 131 245

Ön Lisans 2 2 4

Lise 15 14 29

İlkokul / Ortaokul 5 2 7

Toplam 152 185 337

Hedefimiz 2020 yılına kadar
kadın yönetici oranını üst 
yönetimde %30 - %35 bandına, 
müdür pozisyonunda ise 
%45-50 bandına yükseltmektir.

POZİSYON VE CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI

Pozisyon-Ünvan / Cinsiyet
Kadın Erkek

Toplam
Kişi Oran Kişi Oran

Direktör ve Üstü Yönetici & Departman Yöneticisi 10 20.41% 39 79.59% 49

Kıdemli Müdür, Müdür, Müdür Yardımcısı 17 35.42% 31 64.58% 48

Şef, Uzman, Uzman Yardımcısı 36 49.32% 37 50.68% 73

Asistan, Kıdemli Asistan 80 53.69% 69 46.31% 149

Hizmetli 9 50.00% 9 50.00% 18

Toplam 152 45.10% 185 54.90% 337



İŞE ALINAN VE İŞTEN AYRILAN TOPLAM 
ÇALIŞANLARIN YAŞA GÖRE DAĞILIMI

Yaş 18-30 31-50 51+ Toplam

İşe Alınan 95 27 3 125

İşten Ayrılan 67 25 1 93

İŞE ALINAN VE İŞTEN AYRILAN TOPLAM 
ÇALIŞANLARIN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI

Kadın Erkek Toplam

İşe Alınan 50 75 125

İşten Ayrılan 43 50 93
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CİNSİYETE GÖRE İSTİHDAM TÜRÜ VE ÇALIŞMA SÖZLEŞMESİ

Çalışma Türü Kadın Erkek Toplam Genel Toplam

İstihdam Türü
Tam Zamanlı 151 181 332

 337
Yarı Zamanlı    1 4 5

Çalışma Sözleşmesi
Daimi 151 185 336

337
Geçici 1 0 1

ÇALIŞANLARIN BÖLGELERE VE CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI

Bölge / Cinsiyet
Kadın Erkek Toplam

Kişi Oran Kişi Oran Kişi Oran

İstanbul 114 46.53% 131 53.47% 245 72.70%

Ankara 25 40.32% 37 59.68% 62 18.40%

Bursa 8 50.00% 8 50.00% 16 4.75%

Gaziantep 1 33.33% 2 66.67% 3 0.89%

Denizli 0 0.00% 4 100.00% 4 1.19%

İzmir 4 57.14% 3 42.86% 7 2.08%

Toplam 152 45.10% 185 54.90% 337 100.00%

RAPORLAMA DÖNEMİNDE DOĞUM İZNİNE 
AYRILAN ÇALIŞAN SAYISI & İŞE DÖNÜŞ 
ORANLARI

Raporlama döneminde, toplamda 3 kadın çalışan doğum 

iznine ayrılmış olup, 5 erkek çalışan eş doğum iznine 

ayrılmıştır. Bir önceki raporlama döneminde izne ayrılmış 

ve raporlama döneminde doğum izni biten 3 kadın çalışan, 

raporlama döneminde doğum iznine ayrılmış ve izni biten 

2 kadın çalışan işine geri dönmüştür. Diğer 1 çalışanın ise 

doğum izni devam etmektedir. Doğum izninin bitimini takiben 

işe dönen çalışanlardan, dönüşlerini takip eden 12 ay içinde 

işten ayrılan olmamıştır. 

Parlayan Mantar (Omphalotus Nidiformis)
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saat

MAZARS DENGE ÇALIŞAN 
MEMNUNİYETİ VE ÇALIŞAN 
GELİŞİMİ

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisinin odağında 

olan çalışanlarının düşüncelerini, önceliklerini ve gelişim 

alanlarını belirlemek için gerçekleştirdiği “Çalışan Bağlılığı ve 

Memnuniyeti Araştırması” sonrasında aksiyon planlarını bu 

geri bildirimler doğrultusunda oluşturmuştur. 2018 yılında, 

gerçekleşen faaliyetlerin takibi devam ederken, Çalışan 

Bağlılığı ve Memnuniyeti Araştırması tekrarlanacaktır.

EĞİTİM PROGRAMLARI

Mazars Denge, 2017 yılındaki eğitim programları ile geçen 

seneye göre toplam eğitim saatini  oldukça ileri bir seviyeye 

taşımıştır. 2016 yılında toplam eğitim süresi 3,368 saat, çalışan 

başına ortalama eğitim süresi 10.46 saat iken 2017 yılında 

toplam eğitim süresi 10,544 saate, çalışan başına ortalama 

eğitim süresi 31.29 saate yükselmiştir. 2017 yılında merkez 

ofis çalışan başına ortalama eğitim süresi 40.08 saat olarak 

gerçekleşerek, 40 saat hedefine ulaşılmıştır. Tüm Mazars 

Denge ofislerinde toplam eğitim süresinde  %200’ün üzerinde 

bir artış sağlanmıştır. 2018 yılında, tüm ofisler genelinde 

çalışan başına ortalama eğitim süresi için 40 saat hedefine 

ulaşılması beklenmektedir.

Altın Böceği (Cetoniinae)
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2016 2017

Eğitim Süresi 
(Saat)

Çalışan Başına 
Ortalama Eğitim 

Süresi (Saat)

Eğitim Süresi 
(Saat)

Çalışan Başına 
Ortalama Eğitim 

Süresi (Saat)

Çalışan Başına Ortalama Eğitim Süresi 3,368 10.46 10,544 31.29

Merkez Ofis Çalışanları Ortalama Eğitim Süresi 3,131 13.85 9,819 40.08

Diğer Ofis Çalışanları Ortalama Eğitim Süresi 237 2.47 726 7.89

Çalışan Başına Ortalama Eğitim Süresi (Kadın) 1,592 10.27 5,156 33.92

Çalışan Başına Ortalama Eğitim Süresi (Erkek) 1,776 10.63 5,388 29.13

Çalışan Başına Ortalama Eğitim Süresi (Yönetici) 372 4.09 2,779 22.06

Çalışan Başına Ortalama Eğitim Süresi 
(Yönetici altı seviyeler)

2,996 12.97 7,765 36.80

Mazars Denge, çalışanlarına uyguladığı “eğitim beklenti 

anketi” ile çalışanların kendilerini geliştirmek istedikleri 

alanları öğrenerek, eğitim ve gelişim planlarını bu doğrultuda 

belirlemiştir. Düzenlenen teknik eğitim programlarının 

yanında, yetkinlik eğitimleri, seminerler ve kültürel tanıtım 

programları ile de çalışanların teknik konular dışında da 

bilgilerinin arttırılması ve çalışanlar için farklı ilgi alanları 

yaratılması hedeflenmiştir.

✦ Oryantasyon Programı

İşe başlayan her çalışan, İnsan Kaynakları Departmanı 

tarafından organize edilen ve pozisyona göre tüm bölümlerin 

dahil olabildiği rutinde İK, Pazarlama ve Bilgi İşlem 

Departmanlarının sunumlarını içeren 6 saatlik oryantasyon 

programına katılır. Oryantasyon programı kapsamında, işe 

yeni başlayan çalışanlar Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik 

yaklaşımı ve sürdürülebilirlik uygulamaları hakkında 

bilgilendirilmektedir. 

✦ İşbaşı Eğitimleri

İşe yeni başlayan her çalışan, kendi bölümüne göre yöneticileri 

tarafından tasarlanan bir staj&işbaşı öğrenme programına 

dahil olmaktadır.

✦ Mesleki Yetkinlik Geliştirme Eğitimleri

Çalışanların mesleki yetkinliklerinin gelişimi için mesleki 

sertifikaları almaları teşvik edilmekte, sertifika bedelleri şirket 

tarafından ödenmektedir. Sınavlara hazırlık için çalışanlara 

idari izin verilmektedir.

SMMM Staj Başlatma Sınavı  3 iş günü idari izin

SMMM Yeterlilik Sınavı  5 iş günü idari izin

KGK Sınavı   3 iş günü idari izin

✦ Hedef Paylaşım Toplantıları

Şirket içindeki farklı departmanlar için (Bağımsız Denetim 

Departmanı, Vergi Departmanı vb.) her bölümün kendi yıl 

sonunda ya da başında (bölümlere göre yıl başlangıçları 

değişmektedir) geçmiş yılın değerlendirildiği ve gelecek yıl 

hedeflerinin, stratejilerinin tüm çalışanlar ile paylaşıldığı 

motivasyon toplantıları düzenlenmektedir.

✦ Sürdürülebilirlik Toplantıları

Kurumsal sürdürülebilirlik stratejisinin çalışıldığı workshop’lar 

ve yol haritasının iletildiği kurumsal sürdürülebilirlik 

bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Ayrıca sürdürülebilirlik 

ile ilgili makaleler, çalışanlar ile mail ortamında 

paylaşılmaktadır. 

✦ Çin ile İş Yapma Eğitimi

Mazars Denge Çin Masası Koordinatörü Halil İbrahim 

Topal tarafından Çinli müşterilerle temas eden çalışanlara 

yönelik olarak iletişim eğitimi düzenlenmektedir. Eğitimin ilk 

kısmında Çin kültürü ve Çinli müşterilerle ilgili bilgi verilirken 

ikinci kısmında Çinli müşterilerle iletişimin temelleri ve kriz 

yönetimi konuları aktarılmaktadır.

✦ Şirket İçi Uzmanlık Eğitimleri

Mazars Denge iç eğitmenleri tarafından, ihtiyaca yönelik 

olarak çalışanlara teknik eğitimler verilmektedir. Bağımsız 

Denetim ve Vergi Departmanları Teknik Eğitim Programları: 

Kapsamlı içeriklerle, mevzuattaki son gelişmeleri kapsayan, 

Mazars Denge çalışanlarının sahada daha donanımlı şekilde 

müşterilerine hizmet vermesini sağlayacak kurgularla, kişi başı 

40 saati aşan teknik eğitimler gerçekleştirilmektedir.

Vergi Hedef Paylaşım Toplantısı
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✦ Bağımsız Denetim Teknik Eğitimleri:

2017 yılı Bağımsız Denetim Teknik Eğitim Programı 

kapsamında muhasebe, bağımsız denetim prensipleri ve 

iş programı, dokümantasyon, finansal raporlama, analitik 

yaklaşımlar, vergi, finansal araçlar gibi bağımsız denetim 

meslek grubu için gerekli olan pek çok alt başlıkta kapsamlı 

eğitim, teorik anlatım, vaka çalışmaları ve oyunlaştırma 

ile gerçekleştirilmiştir. Mazars Denge’nin “kültürel 

sürdürülebilirlik” bakış açısı eğitim süreciyle birleştirilerek 

Çatalhöyük Sergisi bir rehber eşliğinde gezilmiştir. 

✦ MazarsU E-Learning Platformu:

Mazars Denge, Mazars Global tarafından da kullanılan ve 

yıl içerisinde yenilenen MazarsU e-learning platformuna 

geçmiştir. Teknik eğitim programlarının yanında yetkinlik 

eğitimlerinin de bulunduğu bu platformdaki eğitimler 

Linkedin Learning işbirliği ile sunulmaktadır. İletişim, işbirliği, 

motivasyon, liderlik, kişisel gelişim gibi konu başlıkları altında 

sunulan programlar videolarla desteklenmektedir. 

✦ Mazars Global Eğitimleri:

Mazars tarafından gerçekleştirilen uluslararası katılımlı 

eğitimlere, Mazars Denge’den yönetici ve uzman seviyelerinde 

katılımlar sağlanmaktadır.

TERFİ VE ÜCRET YÖNETİMİ 
UYGULAMALARI

Bölümler bazında yapılan ara dönem ve yıl sonu performans 

değerlendirmeleri doğrultusunda çalışanlara terfi ve kariyer 

fırsatları sunulmuştur. Hem terfilerle, hem de bölümler 

bazında ücret seviyelerinin optimize edilmesi için yapılan 

çalışmalarla, çalışanlara kariyer hedeflerini gerçekleştirmeleri 

için daha uygun bir atmosfer sağlamaya çalışılmıştır. Mazars 

Denge, “performansı ödüllendirici ve potansiyelin yolunu 

açan” yaklaşımını sürekli iyileştirmeye ve şirket içindeki 

gelişim fırsatlarını tüm çalışanlarına sunmaya devam 

edecektir.

Fatma Feyza Külekçi 
Audit ve İç Kontrol – Kıdemli Müdür

“Mazars Denge, çalışanlarına kendi mesleki 
birikim ve kabiliyetlerine göre kariyer 
yapılandırması sağlayan, kişinin kendini 
gerçekleştirmesine imkan tanıyan ve bu amaç 
doğrultusunda tüm varlığıyla destekleyen 
vizyoner bir kurumdur.” 

Ozan Çelik 
Muhasebe Hizmetleri – Asistan

“Mazars Denge çalışanı olmak benim için; 
huzurlu, gelişime açık ve arkadaşça bir ortamda 
çalışmak anlamına geliyor. Mazars Denge'de 
farklı sektörlerden firmalara danışmanlık vermek, 
kısa sürede uzun vadede kazanabileceğim 
deneyimi kazanmama yardımcı oldu.” 

Sena Didem Ünal 
Vergi – Kıdemli Asistan

“Mazars Denge Ankara'da başladığım kariyer 
hayatıma Mazars Denge İstanbul Ofisi'nde 
devam ediyorum. Mazars Denge ailesi sunduğu  
bilgi birikimi  ile size  gelecekte düzgün ve kaliteli  
bir iş hayatı sağlıyor. Benimsediği toplumsal 
eşitlik ilkesi ile kendinizi değerli ve özgüvenli  
hissediyorsunuz.” 

ULUSLARARASI 
KARİYER FIRSATLARI

Mazars Global ile yürütülen Move&Mobility programı 

çerçevesinde, aday olan çalışanlar, belli dönemler için 

yurtdışındaki Mazars ofislerinde çalışma fırsatı elde ederler. 

2017 yılı içerisinde Mazars Denge Denetim Bölümü’nden 

Müdür seviyesinde bir çalışan, 3 ay süre ile Mazars Hollanda 

ofisinde görevlendirilmiştir. Denetim Bölümü’nden Müdür 

Yardımcısı seviyesinde bir çalışan ise  Mazars İngiltere ile 

anlaşmıştır. Yeni planlarımızda, Mazars Denge bünyesinde 

belirli bir süre çalışmış ve yabancı dil yetkinliği olan 

arkadaşlarımızın yurtdışı ofislerimizi, özellikle Fransa 

Merkez ofisini ziyaret etmesi yer almaktadır. Bu ziyaretler, 

çalışanlarımızın global bir şirketin bir parçası olmanın 

etkilerini görmeleri açısından faydalı olacaktır.

Mazars Denge Audit Eğitimi
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Mercan Resifi

Hakan Düzel 
Bağımsız Denetim – Müdür Yardımcısı 

“Mazars’da hakim olan eşitlik, söz alabilme ve 
açık kapı politikası burada 5 yılı aşkın bir süre 
sıkılmadan çalışmamı sağladı. CEO’muzun 
sektörün kalkınması, sektördeki insanların hep 
birlikte gelişmesi, etik standartların yüksek 
seviyelere çekilmesi konularındaki hassasiyetinin, 
daha doğrusu sürdürülebilirlik kavramının içerdiği 
tüm değerleri her platformda dile getirmesinin, 
Türkiye’deki tüm yöneticiler için bir ilham kaynağı 
olduğunu düşünüyorum. Ben de bu atmosferin 
sağladığı ortamdan faydalanarak 2018’de Mazars’ın 
Londra ofisinde çalışma fırsatı bulacağım.”

CEO’NUN EKİPLERE 
AYIRDIĞI ZAMAN

Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun, Bağımsız 

Denetim Departmanı’nın iş planı ve çalışan ilişkileri 

konusunda daha da etkin bir hale gelmesi için bireysel 

zamanının oldukça büyük bir kısmını bu işe ayırmıştır. 

Bu dönemde bölümün İK Departmanı ile işbirliği artmış, 

planlama konusunda orta ve uzun vadeli bakış açısı 

geliştirilmiş ve aynı zamanda çalışanların kendilerini 

daha açıkça ifade etmesini sağlayacak paylaşım ortamı 

oluşturulmuştur.

Şirketin temel değerleri, vizyonu, sürdürülebilirlik yaklaşımı 

ve uygulamaları konusunda çalışanların farkındalıklarının 

artırılmasına yönelik olarak 2017 yılında düzenlenen, 14 “CEO 

Kahvaltısı”nda Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun'un 

toplam 168 çalışan ile bir araya gelmesiyle, kurum içinde 

çalışanların fikirlerini özgür ve rahat bir şekilde paylaşabileceği 

bir ortam yaratılmıştır. 

İŞ-YAŞAM DENGESİ

MAZARS DENGE 40. YIL TURNUVALARI

✦ 40. Yıl Tenis Turnuvası

✦ 40. Yıl Masa Tenisi Turnuvası

✦ 40. Yıl Futbol Turnuvası

✦ 40. Yıl Basketbol Turnuvası

✦ 40. Yıl Satranç Turnuvası

Mazars Denge çalışanları, 40. yıla özel düzenlenen 

turnuvalarda fair play çerçevesinde çok eğlenceli ve kaliteli 

zaman geçirmiştir.

Tanya Menzilcioğlu  
Muhasebe Hizmetleri – Asistan

“İş hayatında bu çeşit aktiviteler insanı motive 
etmektedir, kişiler arası iletişimi arttırmaktadır. 
Böyle bir etkinlikte yer almak beni son derecede 
mutlu etti.”

Servet Elibol – KDV İadesi – Uzman

“... asıl başarı turnuva amacına hizmet eden 
arkadaşlık duygusu ve ekip ile iletişimin 
kuvvetlenmesiydi bence.”

Ahmet Kartal – Vergi – Partner

“Gençlerin arasında olmak, onlarla yarışmak 
büyük bir keyifti benim için.” 

Eşref Demir – Vergi – Direktör

“Bu çekişmeli turnuvalar sayesinde farklı 
bölümlerde çalışan arkadaşların birbirlerini 
tanıma ve arkadaşlarımızın hangi spor dallarında 
hangi yetenekleri olduğunu görme fırsatımız oldu.”  

Onur Kaymak – KDV İadesi – Uzman

“Aramıza yeni katılan ve farklı departmanlarda 
çalışan arkadaşlarımızla bu organizasyon 
vesilesiyle keyifli zamanlar geçirmek ve kaynaşmak 
yoğun iş temposunda hepimize iyi geldi.”

FOTOĞRAFÇILIK KULÜBÜ

Mazars Denge BT Denetim, Güvenlik ve Danışmanlık 

Hizmetleri Bölüm Lideri Ateş Sünbül ve Muhasebe 

Hizmetleri Kıdemli Müdürü Erkan Orhan’ın önderliğinde 

kurulan Fotoğrafçılık Kulübü’nde ilk eğitimler verildi. 

Euprymna Berryi
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Mazars Denge’nin 40 yıllık bilgi birikiminden yararlanan 

müşterileri neredeyse tüm sektörlere yayılmış olmakla 

birlikte otomotiv, sigortacılık, bilişim, enerji, tekstil ve gıda 

sektörleri genel dağılım içinde diğer sektörlere göre daha 

fazladır. Mazars Denge müşterilerinin %35’i üretim, %55’i 

hizmet sektöründe ve %10’u kalan diğer sektörlerde faaliyet 

göstermektedir. 

2017 yılında hizmet verilen 1,259 müşterinin önemli bir 

kısmı çokuluslu firmalar veya merkezi Türkiye dışında yer 

alan firmalardır. Bu anlamda Mazars Denge sadece Mazars 

sistemindeki yeriyle değil aynı zamanda hizmet verdiği 

kurumlar nedeniyle de uluslararası bir kimlik kazanmaktadır.

Mazars Denge’nin müşterileriyle olan ilişkileri 4 temel prensip 

temeline dayanmaktadır. Temel prensiplerin hepsine eşit 

önem vererek müşteri ilişkileri sürecinin 40 yıldan uzun bir 

süredir dengeli bir biçimde yönetilmesi sağlanmıştır.

ÜST DÜZEY İLGİNİN 
TÜM MÜŞTERİLERE 
DENGELİ DAĞILIMI

Mazars Denge, kuruluşundan beri tüm müşterilerinin 

ihtiyaçlarıyla üst düzey yönetici seviyesinde ilgilenmektedir. 

Mazars Denge partner ve direktörleri bir projenin hazırlık 

aşamasından tamamlanmasına kadar müşterinin 

gereksinimleriyle özel olarak ilgilenir.

GERÇEK İHTİYAÇLAR, 
GERÇEK ÇÖZÜMLER DENGESİ

Mazars Denge’nin sorumlu gelir elde etme prensibi 

müşteri ilişkilerinin temelini oluşturur. Mazars Denge, 

sadece müşterilerinin ihtiyaç duyduğu ve müşterisinin 

işinin gelişimine katkıda bulunacağına inandığı hizmetleri 

müşterilerine teklif eder.

TEKNİK - ETİK DENGESİ

Mazars Denge, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılayabilmek için 

teknik mükemmelliğin yeterli olmadığını, aynı zamanda etik 

değerlere bağlılığın gerekli olduğunu bilir ve çalışanlarının bu 

yaklaşımla en iyi hizmeti vermesini hedefler.

Hizmet%55

Diğer%10
Üretim%35
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MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE 
UZUN VADELİ İLİŞKİ DENGESİ

Mazars Denge, müşterilerine olan bağlılığı, bağımsız 

yaklaşımı ve teknik mükemmeliyetçiliğiyle müşteri 

memnuniyetini sürekli arttırmayı amaçlar; bu sayede, uzun 

vadeli iş ilişkileri kurabileceğine ve başta kendi sektörü olmak 

üzere bütün hizmet ettiği sektörlerin gelişimine katkıda 

bulunabileceğine inanır. Bu yaklaşımı gereği düzenli olarak 

yaptığı anketlerle hizmet kalitesini her yıl kontrol eder. 

2017 yılındaki müşteri memnuniyetini ölçmek için de anket 

düzenlenmiştir.

2017 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
ANKETİ SONUÇLARI

Nursen Bilak  
MSA – Mali İşler Müdürü

Mazars Denge ile uzun yıllardır çalışmaktayım. 
Aslında kurumsal kültürünüz ve çalışanlarınıza 
kazandırdığınız değerler ile bana kalırsa 
zaten yıllardır işinizi sürdürülebilir bir şekilde 
yapmaktasınız. Zira bugüne kadar kendimi hiç bir 
zaman sadece müşteri olarak hissetmedim; aksine 
her yaşadığım zorlukta rahatlıkla arayabileceğim,  
her zaman güvenebileceğim bir müşavirlik şirketi 
oldunuz. Mazars Denge bir yola girdiyse o yolun 
sonunda mutlaka hedeflerine ulaşacak ve başarılı 
olacaktır. Sizi takip ediyor olacağım. 

Beyin Mercanı

10 5 0

Verilen hizmetler sırasında sizinle ve ekibinizle  
yeterince iletişimde bulunduk mu? 9.25

Verilen hizmetler sırasında, olağan iş akışınızı aksatmaktan 
kaçınmada ne derece başarılı olduk? 9.20

Verilen hizmetlerin kalitesinden genel olarak  
ne kadar memnunsunuz? 9.13

Karşılaştığınız sorunları çözmekte yeterince hızlı davrandık mı? 9.12

Firmamızı başkalarına tavsiye eder misiniz? 9.08

Verilen hizmetlerde zaman planına ne kadar  
uyum gösterdik? 9.06

Gelecekte firmamızdan yine hizmet almayı  
düşünür müsünüz? 9.00

Sunmuş olduğumuz hizmetler beklentilerinizi  
karşıladı mı? 8.96

Ekibimiz, işinize ve sektörünüze dair geniş kapsamlı  
bir teknik bilgi birikimi sergiledi mi? 8.83

Verilen hizmetlerin kalitesine göre ücretlerimizi  
nasıl değerlendirirsiniz? 8.11
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Fatma Kapıyoldaş  
Muhasebe & Finans Müdürü – Kirazlı Triko

Mazars Denge gibi içinde bulunduğumuz günlere 
farklı bir bakış açısı sergileyen ve her şeye rağmen 
moralini kaybetmeden bir şeyler üretmek, topluma 
faydalı olmak için çabalayan, geleceğe yönelik 
uzun vadeli ve ilkeli planları olan şirketlerin var 
olduğunu bilmek benim için mutluluk verici. 
Sürdürülebilirlik felsefesini bana kalırsa kurulduğu 
günden bugüne bünyesinde barındıran, yaptığı her 
işte bunu gösteren Mazars Denge’nin son derece 
rekabetçi ve zor bir sektörde 40 yıldır başarı ile 
faaliyetlerine devam ediyor olması, bu ülkenin 
aydınlık insanları için ümit ve mutluluk vericidir. 
Başarılarınızın devamı yürekten diliyorum. 

Gülcan Yılmaz 
TaeuguTec – Mali İşler Müdürü

Mazars Denge uzun yıllardır “güven” temelinde 
çalıştığımız, bizler için çok önemli bir çözüm 
ortağımız olmuştur. Vergi müşavirliği ve denetim 
alanında şüphesiz en temel iki unsur “güven” ve 
“etik değerler” şeklinde sıralanabilir. Bu unsurları 
gerek kurumsal bünyesinde gerekse çalışanlarının 
iş yapma biçimlerinde layıkıyla barındıran bir 
şirketin; ülkemizin ekonomik, siyasi, sosyal olarak 
çok zor zamanlar geçirdiği bu günlerde ve diğer 
taraftan yıkıcı fiyat rekabetinin yaşandığı ve 
her geçen gün iş yapmanın giderek zorlaştığı bir 
sektörde yayınladığı sürdürülebilirlik raporu ile 
hem günün gereklerini yerine getiren hem de 
geleceğe sağlam yatırımlar yapan, gerek sosyal 
sorumlulukları gerekse mesleki sorumlulukları 
açısından uzun vadeli düşünen; kısa vadeli çıkarları 
uğruna uzun vadeli geleceğinden vazgeçmeyen bir 
şirket olduğunun ispatıdır.

Başak Öztürk Şerifhan 
Groupe Atlantic – Finans Müdürü

Şirketimiz Türkiye’de kurulduğu günden bugüne 11 
yıldır Mazars Denge ile çalışmaktadır. Dünyada 17 
ülkede yatırımları bulunan mensubu olduğumuz 
Groupe Atlantic, her yönüyle grup yaşam ve 
çalışma prensiplerini bünyesinde barındırmakta 
olup, bulunduğu her ülkede çalışacağı iş ve çözüm 
ortaklarında bu ortak prensipleri aramaktadır. 
Her konuda bize güven veren, etik değerlere son 
derece bağlı, çalışan gelişimine ve mutluluğuna 
önem veren Mazars Denge’nin sürdürülebilirlik 
alanında profesyonel düzeyde çalışmalar yapması 
ve dünya genelinde geçerliliği olan bir rapor 
yayınlaması açıkçası benim için şaşırtıcı olmamıştır. 
Bana göre sürdürülebilirlik kavramının tüm 
unsurlarını bünyesinde uzun yıllardır barındıran, 
bu sayede gerek siyasi ve ekonomik gerekse sektörel 
sorun ve krizlere rağmen 40 yıldır Türkiye’de 
nitelikli büyümesinden ödün vermeyen Mazars 
Denge’nin bundan sonra da başta sektöründe 
olmak üzere sürdürülebilirlik konusunda örnek 
alınacak bir şirket olacağına inancım tamdır. 

SUNULAN HİZMETLERDE 
İNOVASYON VE YENİ 
TEKNOLOJİLER

Son yıllarda hem bilgi işlem teknolojilerinde yaşanan son 

derece hızlı gelişmeler, hem de denetime tabi kurumların 

muhasebe kayıtlarına ilişkin verilerinin sürekli artan hacmi 

karşısında yaşanan sorunlar, birçok sektörde olduğu gibi 

denetim sektöründe de dijital dönüşümü zorunlu hale 

getirmiştir. 

Mazars Denge, teknolojide yaşanan gelişmeleri yakından 

takip etmekte, sunduğu hizmetlere entegre ettiği teknolojilerle 

fark yaratmaya ve müşterilerine kaliteli hizmet sunmaya 

önem vermektedir. Bu doğrultuda, Mazars Denge, vergi ve 

bağımsız denetimlerini, teknik altyapısı Futurecom tarafından 

geliştirilen, içeriksel altyapısı ise Mazars Denge’nin 40 yıllık 

bilgi birikimiyle şekillenen “CAP Denetimi” programıyla 

gerçekleştirmektedir. 

“CAP Denetimi” programının sunduğu avantajlar aşağıdaki 

şekilde özetlenebilir:

✦ Mazars Denge, denetim süresince kurum kültürünü 

yansıtacak şekilde belirli bir kalite düzeyinde hizmet 

sunmaktadır.

✦ Denetçilerin yetenekleri arttırılmaktadır. Denetim 

süresince yapılması gereken çalışmaların CAP üzerinden 

yapılması, tüm denetçilerin aynı analizleri benzer kalite ve 

sürelerde yapmalarını sağlamaktadır.

✦ Riske dayalı denetim gerçekleştirilirken denetim riski 

minimize edilmektedir.

✦ Bilgisayara dayalı bir denetim sistemi kullanılmakta, 

analizler müşterinin tüm verisi üzerinden 

gerçekleştirilmektedir.

✦ Yapılan tüm denetim çalışmalarının karşılaştırılabilir, 

takip edilebilir ve onaya tabi olması denetim şirketinin 

bilgisi dışında işlem yapılmasını engellemektedir.

✦ Kişiye dayalı değil, sisteme dayalı denetim 

gerçekleştirilmektedir.

✦ Yapılan denetim çalışmalarının tamamı 

arşivlendiğinden, bilgi ve belgeye ulaşım hızı artmakta 

bu da zaman ve mekan açısından arşiv maliyetini 

düşürmektedir.
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İ Mazars Denge aynı zamanda Global Compact 
İmzacısı olarak yaptığı işlerin tümünde 
paydaşlarına karşı sorumluluğunun farkındadır. 
Çalışanları ve müşterileri gibi toplumu da bir 
paydaşı olarak gören Mazars Denge, sadece 
yaptığı işleri doğru yapma hedefiyle değil, aynı 
zamanda sivil toplum kuruluşlarını da farklı 
alanlarda destekleyerek topluma değer katmayı 
hedeflemektedir. Mazars Denge’nin desteklediği 
Sivil Toplum Kuruluşları ve projelerden bazıları 
yandaki gibidir.

Boru Denizşakayığı (Anemona Tubicola)



TOPLUM

✦ Barış ve Dayanışma Elçileri Derneği

✦ Çocuklar Gülsün Diye

✦ Endeavor Derneği

✦ Hrant Dink Vakfı

✦ İyi Pamuk Uygulamaları Derneği

✦ KAOS GL (KAOS Gey ve Lezbiyen Kültürel Araştırmalar 

Dayanışma Derneği ile İktisadi İşletmesi)

✦ KBGV (Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı)’na pro bono 

muhasebe hizmeti verilmektedir. Vakıf, 2017’de Mazars 

Denge çalışanları için 2 kez özel İstanbul kültür turu 

düzenlemiştir. 

✦ Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı

✦ Toplum Gönüllüleri Vakfı - Koşuyorsak Sebebi Var 

Projesi; Kıtalararası İstanbul Maratonu’na katılan Mazars 

Denge çalışanlarının topladıkları bağışlarla 100’den fazla 

üniversite öğrencisi gencin sosyal sorumluluk eğitimi 

alması sağlanmıştır.

✦ Uluslararası Af Örgütü

✦ Young Guru Academy (YGA) – Hayal Ortakları

✦ Bu dernek ve vakıflar dışında çeşitli dernek ve vakıflara 

gönüllü muhasebe ve bağımsız denetim hizmeti 

verilmektedir.

KÜLTÜR

✦ 500. Yıl Vakfı

✦ Aktüel Arkeoloji Dergisi; Aktüel Arkeoloji Dergisi’ne 

2012 yılından beri sponsorluk ve danışmanlık desteği 

verilerek yayın çalışmalarına destek olunmaktadır.

✦ Hasköy Türk Karaim Musevi Vakfı

✦ Kültür Mirasını Koruma Derneği

✦ Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası; Türkiye Gençlik 

Filarmoni Orkestrası’na verilen sponsorluk desteğiyle 

müzik alanında yetenekli gençlerin müzik eğitimlerine 

destek olunmuştur. TGFO’nın Avrupa turnesinde Berlin 

konserine Mazars Berlin ofisinden 17 kişi katılmıştır. 

Bu, yerel bir sponsorluk çalışmasına uluslararası katılım 

sağlanması açısından önemli bir gelişim adımıdır. 

ÇEVRE

✦ ADYSK (Adalar Denizle Yaşam ve Spor Kulübü  

Derneği); ADYSK’nın düzenlediği etkinliklere (Burgazada 

ağaçlandırma çalışması, fidan dikimi) katılım gösterilmiş 

ve çeşitli desteklerde bulunulmuştur.

✦ Buğday Derneği

✦ Çekül Vakfı; İşe yeni başlayan çalışanlar ve çalışanların 

yeni doğan çocukları adına Çekül Vakfı işbirliği ile ağaç 

bağışı yapılmaktadır. Mazars Denge`nin 1994 yılından 

itibaren verdiği destek ile 9 farklı Çekül sahasında dikilen 

toplam fidan sayısı 10,000’i geçmiştir.

✦ EKO IQ Dergisi; EKO IQ Dergisi’ne sponsorluk ve pro 

bono danışmanlık desteği verilerek yayın çalışmalarına 

destek olunmuştur.

✦ TURMEPA (Deniztemiz Derneği)
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Doğan Ruben – Muhasebe Hizmetleri – Müdür

“Her gün gelecek için iyi niyetli temennilerde 
bulunabiliriz, yazıp çizebilir, sosyal medyada 
paylaşımda bulunabiliriz. Dünyayı yöneten 
hükümetleri ve büyük sermaye yapılarını 
ve sistemi eleştirip halimizden yakınabilir, 
bulunduğumuz ve şikayet ettiğimiz durum 
her ne ise suçlusunu rahatça gösterebiliriz. 
Bundan sıyrılıp kendimiz bir şeyler yapmak 
istediğimizde ise yaratacağımız etkinin 
değişime yetmeyeceğinden de çekinebiliriz. İşte 
burada sivil toplum örgütlerinin çok büyük bir 
önem taşıyor olması gerekir bence. Korumak 
ve ulaşmak istediğimiz kültürel, sosyal ve 
insani değerler, çevremiz ve şekillendirmek 
istediğimiz geleceğimiz, organize olan bu 
amaçlar doğrultusunda kurulmuş birçok köklü 
kuruluş sayesinde ortak paydada buluşan genç, 
yaşlı birçok insan sayesinde yaratılan etki ile 
daha ulaşılabilir hale gelmeli. Bu doğrultuda, 
Uluslararası Af Örgütü, ADYSK, Çekül ve Tog 
gibi birbirinden değerli kuruluşların temsilcileri 
ile aynı çatı altında buluşup fikir paylaşımında 
bulunmak, bağış yapmaktan tutun da yer 
aldıkları projelere dahil olmak ya da beraber yeni 
projelere ortak olmak gibi bir fırsatın Mazars 
Denge tarafından sağlanmış olması umut verici.”
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KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisi gereği, çalışanlarının 

bilgi, farkındalık ve farklı bakış açıları kazanıp, öğrenen bir 

organizasyon içinde yol alabilmeleri için; çalışanlarının sadece 

iş ile ilgili olan konularda değil, toplumsal, kültürel ve tarihsel 

konularda da farkındalık ve bilgi sahibi olmalarına önem 

vermektedir. Mazars Denge, kültürel sürdürülebilirlik bakış 

açısını çalışanlarına, müşterilerine ve ofisini ziyaret eden 

tüm paydaşlarına yaymak için ofis alanında kültür ve sanat 

iletişimine önem verir. Mazars Denge Genel Merkezi’ndeki 

toplantı odalarının her biri isimlerini ve konseptlerini 

Anadolu’daki antik kentlerden almaktadır. Toplantı 

odalarında ve ofisin çeşitli alanlarında çağdaş sanat eserleri 

sergilenmektedir.

Mazars Denge,  sivil toplum kuruluşları, dernek ve vakıflara 

bedelsiz veya düşük ücretlerle muhasebe ve danışmanlık 

hizmetleri sunarak hem bu kuruluşlara destek olmakta hem de 

çalışanların kültür gezi ve seminerlere katılımı sağlanmaktadır. 

Mazars Denge  yaşadığımız toprakları, kültürünü, tarihini her 

boyutuyla öğrenmek ve öğretmek için düzenli tarih/kültür 

gezileri ve toplantıları düzenlemektedir. 

”BİR BATIK ADA VE YÜZEYDE KALMA 
TAKTİKLERİ” SERGİSİ

Mazars Denge çalışanları, Sibel Horada’nın küratörlüğünü 

yaptığı ve “Bir Batık Ada ve Yüzeyde Kalma Taktikleri” sergisini 

ziyaret etmiştir. 

“15. İstanbul Bienali’nin komşu etkinliği olan 
‘Bir Batık Ada ve Yüzeyde Kalma Taktikleri’ isimli 
sergi açıldı. Sibel Horada’nın davetiyle bir araya 
gelen 11 kadın sanatçının (Hera Büyüktaşçıyan, 
Balca Ergener, Nazlı Gürlek, Evrim Kavcar, Didem 
Özbek, Yasemin Özcan, İz Öztat, Ülgen Semerci, 
Julie Upmeyer, Dilek Winchester) yapıtlarından 
oluşan sergi, 11’inci yüzyılda art arda meydana 
gelen depremler sonucu sular altında kaldığına 
inanılan bir adayı ziyaret ediyor. Suların 
iyice yükseldiği ve her gün yeni bir depremle 
uyandığımız bir dönemde, bu batık ada bir 
metafor olarak belirip yüzeyde kalma taktiklerini 
gözden geçirmemize vesile olabilir mi?”

– Hurriyet.com.tr

“GÖRMEK VE FARK ETMEK” KÜLTÜR GEZİSİ

Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı işbirliği ile gerçekleştirilen, 

Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü önünden başlayıp 

Haralambos Ayazması’nda son bulan Fener-Balat gezisinde, 

gündelik koşuşturmalar arasında fark edilmeyen detayların 

peşine düşen Mazars Denge çalışanlarının çektiği

fotoğraflar şirketin toplantı katında sergilenmektedir.

ZEYREK’TEN FATİH KÜLLİYESİ’NE BİZANS VE 
OSMANLI ANITLARI

Yine Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı işbirliği ile “Zeyrek’ten 

Fatih Külliyesi’ne Bizans ve Osmanlı Anıtları”  konulu kültür 

gezisi gerçekleştirilmiştir. Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı 

Yönetim Kurulu Üyesi Sanat Tarihçisi Hayri Fehmi Yılmaz’ın 

anlatımıyla Fatih Camii’nden başlayan, Küçük Mustafa Paşa 

Hamamı’nda son bulan gezide, Mazars Denge çalışanları, 

İstanbul tarihinde keyifli bir yolculuk yapmıştır.
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ÇATALHÖYÜK SERGİSİ

2017 yılı Bağımsız Denetim Teknik Eğitim Programı 

kapsamında, çalışanların motivasyonunu ve ilgisini artırmak 

amacıyla ilk kez bir Mazars Denge eğitiminde kreatif konsept 

oluşturulmuştur. Mazars Denge’nin “kültürel sürdürülebilirlik” 

bakış açısı eğitim süreciyle birleştirilerek Çatalhöyük Sergisi bir 

rehber eşliğinde gezilmiştir. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM FİLMLERİ 
GÖSTERİMLERİ

Sürdürülebilirlik konusunda farkındalığın arttırılmasına yönelik 

olarak Sürdürülebilir Yaşam TV işbirliği ile Sürdürülebilir 

Yaşam Film Festivali 2017 seçkisinden “Yeni Bir Paradigmanın 

Eşiğinde İşbirliği Kültürü”, “Hedef Sıfır” ve “Dünya Kadar 

Zaman” filmlerinin gösterimi gerçekleştirilmiştir.

ÇİN FİLMLERİ FESTİVALİ

Çin Ankara Büyükelçiliği ve Mazars Denge işbirliği ile

düzenlenen Çin Filmleri Festivali’nin ilk gösterimi 

“I Do (Wo Yuan Yi)” adlı filmle başlatılmıştır. Ayrıca 

sürdürülebilir Yaşam Filmleri Festivali'ne spomsor 

olunmuştur.

FABRIC/ATE EXHIBITION OPENING

Mazars Denge ana sponsorluğunda gerçekleştirilen 

Fabrikasyon Sergisi hakkında tüm Mazars Denge çalışanları  

bilgilendirilmiş ve sergiye davet edilmiştir. 

Tuçe Erel tarafından küratörlüğü gerçekleştirilen Fabrikasyon 
sergisi, 11 Eylül – 7 Ekim 2017 tarihleri arasında Gili Avissar 
(İsrail), Stephanie Müller (Almanya) ve Lisa Simpson’ın 
(Brezilya) eserlerini bir araya getirdi. Schenidertempel’da 
gerçekleşen sergi, mekanın geçmişiyle de ilişki kurma 
özelliğine sahip. 1960’lara kadar Sinagog olarak kullanılmış 
olan mekan, 1999 yılında renovasyon sonrası sanat merkezi 
olarak hizmet vermeye başladı. Osmanlı İmparatorluğu'nun 
son döneminde, Aşkenazi terziler birliği tarafından inşa 
edilmiş mekanda terzilik ustalığını sanatsal pratiklerinde 
kullanan sanatçıları bir araya getirdi. Mekana özgü 
yerleştirmelerin yanı sıra, Lisa Simpson ve Stephanie Müller’in 
‘Amfilenmiş Dikiş Makinesi İkilisi’ne İstanbul’dan da Şevket 
Akıncı ve Defne Sandalcı dahil oldular ve 11 Eylül 2017 
akşamı gerçekleşen açılışta 1,5 saatlik bir ses performansı 
gerçekleştirdiler. Sergideki video işlerinde Klaus Erich Dietl ve 
Kaya Hacaloğlu da katkıda bulundular. 

Kumaş bazlı yerleştirme, fotoğraf, video ve ses 
yerleştirmelerinden oluşan sergi, Schneidertempel Sanat 
Merkezi’nin tarihi dokusuyla ilişki kurdu. 
11 Eylül’deki sergi açılışına 150 kişi katıldı ve 7 Ekim’e kadar 
süren sergiyi toplamda 510 kişi ziyaret etti. 

TUNCELİ İLİ ARKEOLOJİK YÜZEY 
ARAŞTIRMASI SONUÇLARI 

SUNUMU

Yrd. Doç. Dr. Yasemin Yılmaz, Tunceli İli Arkeolojik 

Yüzey Araştırması Sonuçları’nı çalışanlara sunmuştur. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLE İLGİLİ 
YAYINLARA VERİLEN DESTEK 

Mazars Denge, sürdürülebilirlik stratejisi gereği 

“Geleceğe Bir Anadolu Bırakmak” mottosu ile çalışan 

AKTÜEL ARKEOLOJİ DERGİSİ  ve Türkiye’nin 

ilk yeşil iş ve yaşam dergisi EKO IQ DERGİSİ’ne üç yıldır 

verdiği desteği 2017 yılında da devam ettirmiştir.
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SOSYAL SORUMLULUK 
PROJELERİ

Mazars Denge’de sürdürülebilirlik kavramının hayat bulduğu 

konulardan biri de sorumluluk bilincidir. Sürdürülebilirlik 

stratejisinin temelinde yer alan, sosyal sorumluluk bilinci 

çerçevesinde, gönüllü girişimlerde bulunmak ve sivil 

toplum kuruluşlarına destek olmak vardır. Mazars Denge, 

çalışanlarına her yıl verdiği sosyal sorumluluk izinleri ile 

çalışanların sosyal sorumluluk projelerinde yer almasını teşvik 

etmektedir. 2017 yılında Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi 

Coşkun’un sosyal sorumluluk projelerine ayırdığı toplam 

zaman 300 saatin üzerindeyken, Mazars Denge genelinde 

1,800 saatin üzerinde pro bono hizmet, 1,250 saatin üzerinde 

bireysel zaman sosyal sorumluluk projelerine ayrılmıştır.

TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI İLE 

39. AVRASYA MARATONU 

Türkiye’nin her köşesinden sosyal sorumluluk çalışmaları 

yürüten gençleri desteklemek üzere bir araya gelen Mazars 

Denge çalışanları, oluşturdukları 15 kişilik koşu takımıyla 

12 Kasım 2017 Pazar günü İstanbul’da gerçekleşen 39. Avrasya 

Maratonu’na katılım sağlamıştır. 

Maraton öncesi ve sonrasında online olarak yürütülen 1 aylık 

bağış kampanyasına katılım sağlayan her bir çalışanımız keyifli 

bir aktif ‘yurttaşlık ve gönüllülük’ deneyimi yaşamış, toplanan 

bağışlar ile Toplum Gönüllüsü gençlerin katıldıkları sosyal 

sorumluluk çalışmalarına destek verilmiştir.

TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI İLE 

OKUL YENİLEME ÇALIŞMASI 

Mazars Denge ailesi, Toplum Gönüllüsü gençlerle el 

ele vererek Büyükçekmece’de bulunan Bahadır Demir 

Ortaokulu’nun duvarlarını renklendirmiş, okul bahçesinde 

boya-badana çalışmaları ile çizgi karakter çizimleri 

gerçekleştirmiş, çocuklarla birlikte yaratıcı oyun alanları 

oluşturmuştur.

“ESKİ TELEFONUN #BİR DİLEĞE 

DÖNÜŞSÜN” PROJESİ

Bir Dileğim Var Derneği’nin Exitcom ile yürütülen geri

dönüşüm projesinde “eski telefonun #bir dileğe dönüşsün”

sloganıyla çocukların hayallerini gerçeğe dönüştürmek üzere

yola çıkılmış, hem çalışanlara hem de şirkete ait kullanılmayan 

67 adet cep telefonu ile şirkete ait 47 adet laptop, Mazars 

Denge Vergi Direktörü Özden Kancı aracılığı ile Bir Dileğim 

Var Derneği’ne teslim edilmiştir. Bu sayede, Mazars Denge 

çalışanları bir çocuğun daha hayalini gerçekleştirmiş olmanın 

sevincini yaşamıştır.

Erhan Altunok – KDV İadesi – Asistan

“Çocukların bizleri içtenlikle karşılamaları ve bizle 
beraber geçirdikleri zaman içinde mutlu olduklarını 
görmek bizleri ayrıca memnun etti. Bu proje, hep 
birlikte neler yapılabileceğimizin bir göstergesiydi. 
Umarım bu hareket toplumumuzun geneline yayılır 
ve ihtiyaç duyulan her yere ve herkese yardım elini 
uzatılır.”

Tuğçe Bilgiç  
Muhasebe Hizmetleri – Kıdemli Asistan

“Toplum Gönüllüleri Vakfı ile Mazars Denge 
sayesinde tanıştım. Büyük küçük demeden Mazars 
Denge ailesi olarak heyecanla katıldığımız boyama 
ve çocuklarla oyun etkinliği projesinde beni en mutlu 
eden çocukların yüzündeki kusursuz gülümsemeydi. 
İtiraf etmeliyim ki, Mazars Denge’nin yapmış olduğu 
organizasyonlar sayesinde daha önce farkında 
olmadığım özelliklerimi keşfetmeye başladım.”

Mustafa Burak Aksoy – Vergi – Uzman

“Yapmış olduğumuz etkinlikte hatırladığım ve 
samimi bir şekilde diğer arkadaşlarıma da tavsiye 
edeceğim durum etkinlikte ne yaptığımızdan ziyade 
paylaşımda bulunduğumuz küçük arkadaşlarımızın 
sevinciydi.” 

Mertcan İskenderoğlu 
Bağımsız Denetim – Asistan

“Öncelikle, sosyal sorumluluk projelerini sadece 
görünüş itibarıyla değil, içten bir şekilde destekleyen 
bir kurumda çalıştığım için mutluluk duyuyorum. 
Her ne kadar yoğun bir mesleğe sahip olsak da, 
güzel amaçlar için bir çaba göstermek manevi 
olarak huzur veriyor.”

Nur Özgüç  Sak – Bağımsız Denetim – Resmi 
Kurumlar Koordinasyon Asistanı

“TOG Vakfı ile birlikte yapmış olduğunuz bu 
projede, uzun zamandır hissetmediğim o çocukluk 
hissinde buldum tekrar kendimi. Hayatım boyunca 
en mutlu olduğum ve iyi ki katıldım dediğim 
projelerden biri idi. Tekrarını yaşamayı çok isterim. 
Keşke herkes dünyaya çocukların baktığı gibi 
bakabilse…”

Melih Hasan Doğan 
Vergi – Uzman Yardımcısı

“Bir teneffüste çocuklardan birinin duvardaki 
resimlere bakıp mutlu olması veya etkinlik 
gününde yaptığımız ve boyadığımız küçük dekorları 
odalarının en güzel yerinde saklayacak olmaları 
benim için o günün ardında bırakılabilecek en 
önemli değerdir. Topluma hâlihazırda var olan 
sorumluluğumuzun dışında, bu tarz etkinlikler ile 
de topluma faydalı olabileceğimizi hissetmek çok 
güzeldi.”
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“MEME KANSERİ FARKINDALIĞI” PROJESİ

Mazars Denge İnsan Kaynakları Departmanı tarafından kadın 

tuvaletlerine, kadınlara meme muayenesini nasıl yapacaklarını 

anlatan ve onları doktora gitmeye teşvik eden bir poster ve 

dokunabilecekleri, içindeki sert kitleleri hissedebilecekleri, 

Surgitate’in tasarladığı bir meme modeli yerleştirilerek çok 

yaygın olan bu kanser türü hakkında farkındalığın artırılması 

hedeflenmiştir.

AKADEMİ İŞBİRLİĞİ

✦ Bilgi Üniversitesi – “Denetim ve Finansal Özel 

İnceleme Hizmetleri Semineri”; Finansal Özel İnceleme 

Hizmetleri Bölüm Lideri Gökçen Müftüoğlu Çapa ve Ercan 

Karakuş Bilgi Üniversitesi Finans ve Bankacılık Bölümü’nde 

denetim ve finansal özel inceleme hizmetleri hakkında 

öğrencilerle bir araya gelmiştir.

✦ Galatasaray Üniversitesi – “Kariyer Günleri”; 

Pazarlama Direktörü ve İnsan Kaynakları Direktörü kariyer 

günlerine katılarak öğrencilerle kariyer seçimleri üzerine 

birebir görüşmelerde bulunmuştur.

✦ İstanbul Ticaret Üniversitesi – “Kariyer Günleri”; 

İnsan Kaynakları Direktörü kariyer günlerine katılarak 

öğrencilere kariyer seçimi konusunda tavsiyeler iletmiştir.

✦ İstanbul Üniversitesi -  “Kariyer Günleri”; İstanbul 

Üniversitesi Mezunu Dr. İzel Levi Coşkun öğrencilere kariyer 

ile ilgili bir konuşma yapmıştır. 

✦ İstanbul Üniversitesi – “İktisat Fakültesi Sektör 

Günleri”; İstanbul Üniversitesi Mezunu olan Mazars Denge 

Denetim Partneri Nesli Erdem ve İnsan Kaynakları Müdürü 

Simla Altunbay, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Sektör 

Günleri etkinliğine katılarak sunum yapmış ve öğrencilerle 

kariyer seçimleri üzerine birebir görüşmelerde bulunmuştur.

✦ Koç Üniversitesi - “Careers in Consulting Etkinliği”; 

Stratejik Yönetim Danışmanlığı Partnerleri Pınar Derkazez 

ve Kerim Can Ertuğ Koç Üniversitesi Careers in Consulting 

etkinliği için özel bir case hazırlamış ve 37 kişilik öğrenci 

grubuna bu case study’yi yaptırmışlardır.

✦ Koç Üniversitesi – “Sürdürülebilirlik Kariyeri 

Paneli”; Pazarlama Direktörü Barlas Hünalp Sürdürülebilirlik 

Kariyeri Paneli'ne konuşmacı olarak katılmıştır.

✦ Koç Üniversitesi - The One Case Yarışması 

(Sponsorluk); 6 üniversiteden (Koç Üniversitesi, Boğaziçi 

Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, ODTÜ, Bilkent, İTÜ) cv 

elemesiyle seçilen 32 katılımcının katıldığı case yarışmasında 

Mazars Denge staj sponsoru olmuştur.

✦ ODTÜ – “Vergi Uygulamaları Semineri”; ODTÜ 

Teknokent’te Mazars Denge Partnerlerinin katılımıyla vergi 

uygulamaları seminerleri düzenlenmiştir. 

✦ Okan Üniversitesi – “Türkiye’de Bağımsız Denetimin 

Geleceği”; Bağımsız Denetim Uzmanları Derneği 

(BADUDER)’nin Okan Üniversitesi’nde düzenlemiş olduğu 

“Türkiye’de Bağımsız Denetimin Geleceği” paneline, Mazars 

Denge Denetim Partneri Aziz Murat Demirtaş konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

✦ Özyeğin Üniversitesi – “TÜSİAD Bu Gençlikte İş 

Var Projesi Eğitim Kampı”; TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var 

projesiyle Özyeğin Üniversitesi’nde yapılan eğitim kampına 

CEO, Yönetim Kurulu Üyesi ve Pazarlama Direktörü katılım 

göstermiştir.

✦ Trakya Üniversitesi – “Kalite Kontrol Sisteminin 

Unsurları Semineri”; Kaliteden Sorumlu Partner Aziz Murat 

Demirtaş Trakya Üniversitesi’nde Kalite Kontrol Sisteminin 

Unsurları sunumunu yapmıştır. KGK Temsilcisinin, çeşitli 

akademisyenlerin ve sektör temsilcilerinin bulunduğu 

toplantıya 50’den fazla öğrenci katılmıştır.

✦ Yıldız Teknik Üniversitesi -  “Kariyer Günleri”; 

Pazarlama Direktörü, İnsan Kaynakları Direktörü ve Çin 

Masası Koordinatörü kariyer günlerine katılarak öğrencilerle 

görüşlerini paylaşmışlardır.
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Ateş Böcekleri

Tedarikçilerin seçiminden 
müşterilerle kurulan bağlara 
kadar birçok konuda 
sürdürülebilirlik bakış açısına 
göre karar verilebilmesi 
için yönetim kademesinden 
asistan seviyesine kadar 
tüm çalışanların karar alma 
süreçlerinde sürdürülebilirlik 
yaklaşımına göre hareket 
etmesi teşvik edilmiştir. 
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FARKINDALIK OLUŞUYOR…

Mazars Denge’de sürdürülebilirlik yaklaşımını iş yapış 

biçiminin temeli haline getirmek için kapsamlı bir iletişim 

çalışması yapılmıştır. 2013’ten itibaren farklı kademelerde 

yapılan arama toplantıları, yönetişim çalışmaları ve 

koçluk çalışmalarıyla önce şirketin en önemli paydaşı olan 

çalışanlar arasında sürdürülebilirlik bakış açısının yerleşmesi 

hedeflenmiştir. 

Tedarikçilerin seçiminden müşterilerle kurulan bağlara 

kadar birçok konuda sürdürülebilirlik bakış açısına göre 

karar verilebilmesi için yönetim kademesinden asistan 

seviyesine kadar tüm çalışanların karar alma süreçlerinde 

sürdürülebilirlik yaklaşımına göre hareket etmesi teşvik 

edilmiştir. 

Bunun için ilk etapta Mazars Denge çalışanlarına 

sürdürülebilirlik kavramıyla ilgili genel bilgilendirme 

yapılmış ve iş yapış şekline sürdürülebilirlik mantığının nasıl 

yerleştirilebileceği aktarılmıştır. 

Kurumsal sürdürülebilirlik raporunun hazırlıklarına 

başlanmasının ardından şirket içinde genel bilgilendirme 

çalışmaları yapılmış, raporun yayınlanmasını takiben raporun 

önemi ve sisteme katacakları birebir iletişim çalışmaları, 

seminerler, sosyal medya iletişimi ve şirket içi iletişim ile iç 

paydaşlara aktarılmıştır. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BAKIŞ 
AÇISI BİR YAŞAM TARZI HALİNE 
GELMEYE BAŞLIYOR... 

Yönetişim faaliyetleri yönetim kademesinin sürdürülebilirlik 

çalışmalarıyla ilgili bilgi sahibi olmasını hedeflemektedir. 

Sürdürülebilirlik modelinin oluşturulabilmesi için üst 

yönetimle birlikte yapılan çalışmalarda yöneticiler Mazars 

Denge’nin dinamiklerine en uygun model için arama 

çalışmaları yapmıştır. Bu çalışmanın dışında Prof. Dr.Güler 

Aras’ın önderliğinde ve CEO’nun katılımıyla her hafta düzenli 

olarak toplanan Sürdürülebilirlik Komitesi oluşturulmuş, 

Sürdürülebilirlik Danışmanı, Pazarlama&İletişim, İnsan 

Kaynakları, Bütçe&Planlama Departmanlarının yöneticileri 

ve Vergi, Denetim, Muhasebe Hizmetleri ve Danışmanlık 

Departmanlarından birer orta düzey yönetici bu komitede 

sürdürülebilirlik stratejisinin şirketin iş süreçlerine 

uyarlanması için çalışmıştır. 

Sosyal aktivitelerin sürdürülebilirlik bakış açısıyla yeniden 

organize edilmesiyle bu bakış açısının hayatın her 

alanına taşınması hedeflenmiştir. Bu bağlamda, kültürel 

sürdürülebilirlikle ilgili bilinç yaratmak için Kültür Bilincini 

Geliştirme Vakfı (KBGV) ile yapılan ve kültürel mirasa sahip 

çıkılmasını hedefleyen Görmek ve Fark Etmek gezileri ve 

fotoğraf sergileri; sosyal sürdürülebilirlikle ilgili bilinç yaratmak 

için BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin anlatılması 

için yapılan yılbaşı etkinliği ve sonrasında düzenlenen 

bilgilendirme seansları; Mazars Denge’de düzenlenen 

Sürdürülebilir Yaşam Filmleri Festivali, Bağımsız Denetim 

Departmanı yıllık eğitimininden sonra organize edilen 

Çatalhöyük Sergisi gezisi, Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali 

sponsorluğu ve gönüllü sivil toplum çalışmalarını arttırmak 

için yapılan STK buluşmaları örnek gösterilebilir. 

İletişim faaliyetlerinde sürdürülebilirlik bakış açısına ağırlık 

verilmiştir. İç paydaşlar için CEO kahvaltıları, sürdürülebilirlik 

eğitimleri ve ofis içi iletişim kampanyası düzenlenmiştir. CEO 

kahvaltıları raporun yayınından önce başlamış ve rapor yazım 

süreciyle ilgili çalışanlara birinci ağızdan, CEO tarafından bilgi 

aktarılmasını ve geri bildirim alınmasını sağlamıştır.

İstanbul ve Ankara’da düzenlenen sürdürülebilirlik 

eğitimleriyle çalışanların sürdürülebilirlik raporunu 

okurken ve diğer paydaşlara anlatırken nelere dikkat etmesi 

gerektiği aktarılmıştır. Bu eğitimlerin bir amacı da geleceğin 

sürdürülebilirlik elçilerini yaratabilmek olmuştur. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
EĞİTİMLERİ
Mazars Denge’nin 
sürdürülebilirlik çalışmalarına 
rehberlik eden Prof. Dr. Güler 
Aras, Mazars Denge’nin 
sürdürülebilirlik yaklaşım ve 
uygulamalarının çalışanlar 
ile paylaşılması ve farkındalık 
oluşturulması amacı ile 
Mazars Denge İstanbul ve 
Ankara Ofisleri’nde tüm 
çalışanlara sürdürülebilirlik 
eğitimleri vermiştir.
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Ofis içi iletişimi kuvvetlendirmek için sık kullanılan alanlarda 

Mazars Denge Sürdürülebilirlik Modeli, kurumsal yönetim 

ilkeleri ve önceliklendirilen BM Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri’yle ilgili iletişim yapılmıştır. Bu unsurlar, baskı 

merkezleri, koridorlar gibi alanlarda sergilenmiş; yemeklerde 

kullanılan Amerikan servislerle ve şirket içinde ilk kez 

uygulanan dön kartlarla sürdürülebilirlik iletişimi gündelik 

işleyişin bir parçası haline gelmiştir. Toplantı odalarında 

Türkçe ve İngilizce raporlar yerleştirilmiş; Çinli müşterilerimiz 

için Çince Sürdürülebilirlik Raporu Özet Dökümanı 

yayınlanmıştır.

Sosyal medya ve web sitesinde yapılan iletişimde 

sürdürülebilirlik çalışmalarına vurgu yapılmış, Z kuşağına 

ulaşabilmek ve çevreci bir iletişim yapabilmek için Türkiye’nin 

ilk interaktif Sürdürülebilirlik Raporu mobil app’i yapılmıştır. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKLE İLGİLİ 
ÖĞRENİLENLER PAYLAŞILIYOR...

Basın iletişiminde ağırlık sürdürülebilirlik çalışmalarına 

verilmiştir. Mesleki bültenler ve röportajlar dışında sadece 

sürdürülebilirlik bülten ve röportajları yayınlanmıştır. 

Mazars Denge CEO’su Dr. İzel Levi Coşkun’un Dünya 

Gazetesi için kaleme aldığı 13 bölümlük "Bir Kurumsal 

Sürdürülebilirlik Hikayesi" başlıklı yazı dizisi Türkiye’deki üst 

düzey yöneticilerin dikkatini sürdürülebilirlik kavramına ve 

sürdürülebilirlik raporlarına çekmeyi amaçlamıştır. Yazı dizisi, 

Mazars Denge’nin ilk raporunu yazarken yaşadığı tecrübeleri 

gözler önüne sermektedir. Bu sayede, sürdürülebilirlik 

çalışmalarını bizzat yöneten Dr. İzel Levi Coşkun, rapor 

hazırlığıyla ilgili kurum hafızasını bütün açıklığıyla, paydaşların 

kullanımına sunmuştur. 

Sosyal medya iletişiminin %30’dan fazlası sürdürülebilirlik 

çalışmalarına ve sürdürülebilirlik raporuna ayrılmıştır. 2017’de 

yayınlanan 200’den fazla sosyal medya postunun 60’dan 

fazlası sürdürülebilirlik iletişimiyle ilgilidir. Sonuç itibariyle 

ana faaliyet alanıyla ilgili yayınlarının oranını %70’e indirerek 

sürdürülebilirlik yaklaşımı sektöre anlatılmaya çalışılmıştır.

Binnur Tanrıverdi 
Muhasebe Hizmetleri – Direktör

İnsana, topluma, çevreye, sosyal sorumluluk 
projelerine ve sürdürülebilirliğe verdiği değer ve 
destekle benzerlerinden ayrılan; çalışanlarına da 
bu değer ve desteğini hissettirebilen ve farkındalık 
yaratabilen, 40 yıllık geçmişe sahip bir firmada 
çalışıyor olmaktan mutluluk duyuyorum. Ilk 
sürdürülebilirlik raporundan sonra hepimiz bu 
konuda daha da bilinçlendik; alınan karar ve 
sonuçları birlikte gözlemledik. Bu çalışmaların 
nicelerine örnek ve ilham, bizlere de birey olarak 
sürdürülebilirlik konusunda yapabileceklerimizi 
gözden geçirme fırsatı olacağına inanıyorum.

Loic Wallaert  
Mazars – Ülke Ofisleri Gelişim Koordinatörü, 
Yönetim Kurulu Danışmanı

“Raporu yayınlanmadan yıllar önce de İzel bu 
konuda oldukça önemli bir öncü rolündeydi. 
Yıllarca bu konu üstünde konuştuk. Bence bu 
rapor mükemmel. Çünkü Mazars’la ilgili çok 
değerli konuları ele alıyor. Bunun çok büyük bir 
iş yükü getirdiğini biliyor olsam da, Mazars’ın 
DNA’sını iyi şekilde yansıttığı için harika ve 
özellikle devam etmesi gereken bir girişim 
olduğunu düşünüyorum.

Philippe Castagnac
Mazars Global Başkanı

“Kırk yıl önce, Leon Türkiye'de olağanüstü bir 
firma yarattı. Ve bugün, bir ilki kutlamaktan 
mutluluk duyuyoruz ancak bunun ellincisi, 
altmışıncısı ve daha niceleri olacak. Mazars 
Denge’nin 40.yılı, becerileri bir araya getirmenin 
hikâyesidir...”
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Sera Gazı Emisyonları (tCO2 eşdeğeri) 2016 2017 2017*

Kapsam 1 88.50 116.70 174.25

Kapsam 2 242.30 237.00 335.14

Kapsam 3 133.00 200.12 232.65

Toplam  tCO2 463.80 553.82 742.04

Çalışan başına toplam Kapsam 1 & Kapsam 2 Sera Gazı Emisyonları (tCO2e/kişi) 1.46 1.44 1.60

Çalışan başına toplam Kapsam 1 Sera Gazı Emisyonları (tCO2e/kişi) 0.39 0.48 0.55

Çalışan başına toplam Kapsam 2 Sera Gazı Emisyonları (tCO2e/kişi) 1.07 0.97 1.05

Not: 2016 ve 2017 sütunları, Mazars Denge İstanbul (Merkez Ofis) Ofisine ait sera gazı emisyonları rakamlarını göstermektedir. 

2017* sütunu rakamları ise Mazars Denge İstanbul (Merkez Ofis), Ankara, İzmir ve Denizli Ofislerini kapsamaktadır.  

**: Atık ve geri dönüştürülen atık rakamları sadece İstanbul (Merkez Ofis) Ofisine aittir.

Atık Yönetimi  2016 2017 Değişim 2017*

Atık (ton) 14.69 15.20 0.03 15.20**

Geri dönüştürülen atık  (ton) 9.91 8.70 -0.12 8.70**

Su tüketimi (m3) 2,108.53    1,379.10 -0.35 2,726.97

Kullanım suyu (m3) 2,079.00    1,345.00 -0.35 2,689.27

Kullanım suyu / kişi sayısı (m3) 9.20     5.49 -0.40 8.43

İçme suyu (m3) 29.53    34.10 0.15 37.70

İçme suyu / kişi sayısı (m3) 0.13    0.14 0.08 0.12

Kapsam1: Yakıt ve Doğalgaz    
Kapsam2: Elektrik Tüketimi    

Kapsam3: Seyahatler (Uçuşlar)

%36
%21

%

MAZARS DENGE 
MERKEZ OFİS

43

%31
%24

MAZARS DENGE 
İSTANBUL, ANKARA, 

İZMİR VE DENİZLİ 
OFİSLERİ

%45



Çevresel Göstergeler  2016 2017 Değişim 2017*

Elektrik tüketimi (kWh) 243,309.00 238,005.00 -0.02 323,101.55

Elektrik tüketimi / kişi sayısı (kWh) 1,076.60     971.45 -0.10 1,012.86

Doğalgaz tüketimi (kWh) 72,978.00    88,930.00 0.22 93,666.00

Doğalgaz tüketimi / kişi sayısı (kWh) 322.90 363.00 0.12 293.62

Motorin tüketimi (kWh) 181,504.73    311,309.00 0.72 535,828.00

Motorin tüketimi / dizel araç sayısı (kWh) 7,260.19     7,982.28 0.10 10,304.38

Benzin tüketimi (kWh) 43,065.61 90,790.00 1.11 112,907.00

Benzin tüketimi / benzinli araç sayısı (kWh) 6,152.23 8,253.64 0.34 8,685.15

Toplam Enerji Tüketimi (kWh)* 540,857.29    729,034.00 0.35 1,065,502.55

Toplam Enerji Tüketimi / kişi sayısı (kWh) 2,393.17     2,975.60 0.24 3,340.13

Kağıt tüketimi (ton) 7.80    8.33 0.07 12.54

Çalışan başına kağıt tüketimi / kişi sayısı (ton) 0.035 0.034 -0.01 0.040

77

ARAÇ BAŞI KARBON SALINIMI MİKTARI 

Şirket araçlarının sayısı 2017 yılında  2016  yılına göre 

% 56 oranında artmıştır. Bununla birlikte, 2017 yılında 

araç  filosundaki hibrit araç sayısı %67 oranında artmıştır. 

Bu gelişmeler ışığında, araç başı yakıt tüketimi artmasına 

rağmen araç başı karbon salınımı 2.16 tondan 1.86 tona 

düşürülmüştür.

ÇALIŞAN BAŞINA ENERJİ TÜKETİMİ

Çalışan sayısında 2017 yılında ortalama % 3.1 artış 

öngörülmüşken % 8.4 artmıştır. 2017 yılında (m2) artırımı 

olmamıştır. 2017 yılında çalışan başına enerji tüketiminde 

%24’lük artış olmuştur. Bu artışta araç yakıtları önemli 

etkendir.

ÇALIŞAN BAŞINA KAĞIT TÜKETİMİ

Kağıt tüketimi, %12 büyüme hedefine rağmen 2017 yılında 

çalışan başına % -0.01 oranında azalmıştır. 

ÇALIŞAN BAŞINA SU TÜKETİMİ 

2017 yılında çalışan başına su tüketiminin %35 gibi büyük 

oranda azalması, çalışanlarımızın farkındalıklarının artış 

göstergesidir.

2018 YILI ÖNGÖRÜLERİ VE 
HEDEFLERİ:

✦ Araç seçiminde pazarın çeşitlenmesi nedeniyle, Mazars 

Denge araç filosunda hibrit araçların artması beklenmekte 

ve bu doğrultuda araç başı karbon salınımı miktarının 

düşürülmesi öngörülmektedir.

✦ Yapılacak etkinliklerin kararı aşamasında; karbon 

salınım miktarının hesaplanması da maliyet ve diğer 

faktörlerin arasında olacaktır. Mazars Denge, aynı 

zamanda bu etkinliklerdeki karbon ayak izini, ağaç 

bağışlarıyla offset etmeyi planlamaktadır.

✦ İşe yeni başlayan çalışanlar ve çalışanların yeni doğan 

çocukları adına yapılan ağaç bağışlarına ek olarak yeni yıl 

gibi özel günlerde çalışanlar için ağaç bağışı yapılması 

planlanmaktadır.

✦ Çalışanlarla daha yoğun etkileşimle farkındalıkları / 

duyarlılıkları arttırılmasına yönelik çabalar ile kişi başı 

enerji harcamalarının düşürülmesi hedeflenmektedir.
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Mazars Denge sürdürülebilirlik 
stratejisi çerçevesinde 
Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri ile ilişkili olarak 
imzalamış olduğu BM Küresel 
İlkeler Sözleşmesi’nde yer 
alan ilkelerden “işe alım ve işe  
yerleştirmede ayrımcılığa son 
vermek”, “çevre sorunlarına 
karşı ihtiyati yaklaşımları 
desteklemek”, “çevresel 
sorumluluğu artıracak her türlü 
faaliyete ve oluşuma destek 
vermek” ve “rüşvet, haraç 
dahil her türlü yolsuzlukla 
savaşmak” ilkelerini destek 
verdiği faaliyetlerde ve 
şirket içi uygulamalarında 
önceliklendirmektedir.
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İş dünyası, ilan edilmiş 

insan haklarını desteklemeli ve 

bu haklara saygı duymalı. 
1ilke

İş dünyası, rüşvet ve haraç 

dahil her türlü yolsuzlukla 

savaşmalı. 10ilke

İş dünyası, insan hakları 

ihlallerinin suç ortağı 

olmamalı. 
2ilke

Zorla ve zorunlu işçi 

çalıştırma uygulamasına

son verilmeli. 
4

ilke

İş dünyası, çevre sorunlarına 

karşı ihtiyati yaklaşımları 

desteklemeli. 
7ilke

Her türlü çocuk işçi 

çalıştırılmasına son verilmeli.5ilke

Çevre dostu teknolojilerin 

gelişmesini ve yaygınlaşmasını 

desteklemeli. 
9ilke

Çevresel sorumluluğu 

artıracak her türlü faaliyete ve 

oluşuma destek vermeli. 8ilke

İşe alım ve işe yerleştirmede 

ayrımcılığa son verilmeli.6
ilke

İş dünyası, çalışanların 

sendikalaşma ve toplu müzakere 

özgürlüğünü desteklemeli. 
3ilke
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ÇEVRESEL
✦ Su ve enerji tüketimi

✦ Karbon ayak izi

✦ Atık (kağıt, plastik, cam, teknolojik atık ayrıştırma) 

 yönetimi

✦ Ürün ve hizmetlerinin çevreye etkisi

✦ Daha az malzeme kullanma bilinci

SOSYAL
✦ Ayrımcılık ilkelerimizin tamamının 

 tedarikçilerimizde uygulanması

✦ İş ilişkilerinde etik

✦ Çalışan gelişimine ve yetkinleşmesine katkı

✦ Toplumun iyiliğini destekleyen kampanya ve 

 projelere katkıda bulunmak

✦ Tedarikçilerimizin çalışanları için sağlıklı ve 

 güvenli bir iş ortamı yaratması

✦ İş sağlığı ve güvenliği uzmanının varlığı

✦ İşyeri hekiminin varlığı

✦ İş ortamında risk analizi ve aksiyonlarının 

 hayata geçirilmesi

✦ İş sağlığı ve güvenliği kurulu,

 kurula çalışan temsilcilerinin katılımı

✦ İş kazaları, meslek hastalıkları sayısı

YASAL UYGULAMALAR
✦ Çalışanların ücretlerinin düzenli yatırılması, 

 bordrolarının kontrolü

✦ Asgari ücretin altında çalışan olmaması,

✦ Yıllık izinlerin düzenli kullandırılması

✦ İşe giriş ve işten çıkışlarının ilgili makamlara 

 zamanında bildirilmesi

✦ Kıdem, ihbar tazminatlarının ödenmesi,

✦ İş sözleşmelerinin kontrolü

✦ Doğum izni ve süt izni sürelerinin kontrolü

✦ Çocuk işçi ve zorla çalıştırmanın yapılmaması

✦ Sendikalaşma, toplu müzakere özgürlüğü
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İK FONKSİYONLAR/                                                            
ÖNCELİK 
ALANLARI

ANAHTAR 
PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ

2016 
GERÇEKLEŞEN

2017 GERÇEKLEŞEN 2018 HEDEFLER

KURUMSAL 
EĞİTİM VE 
GELİŞİM

Kişi başı toplam eğitim 
saatinin arttırılması
✦Teknik/Mesleki, İşbaşı 
eğitimlerin saatinin 
arttırılması
✦Yetkinlik geliştirme/
kişisel gelişim 
eğitimlerinin saatinin 
arttırılması

Kişi başı eğitim 
10,46 saat olarak 
gerçekleşmiştir

Kişi başı eğitim süresi 31,29 
saat olarak gerçekleşmiştir. 
✦Teknik/Mesleki eğitimler: 
25,73 saat/kişi 
✦Yetkinlik geliştirme/kişisel 
gelişim eğitimleri: 5,56 saat/
kişi

Kişi başı ortalama eğitim 
saatinin 40 saate çıkarılması
✦Teknik, mesleki eğitimlerin 
kişi başı 25 saat olması - 
Yetkinlik geliştirme/kişisel 
gelişim eğitimlerinin kişi başı 
15 saat olması

Her çalışan için eğitim 
sonrası eğitimden genel 
memnuniyet oranı

2017 Hedefi Genel memnuniyet oranı 
%81.2 olarak gerçekleşmiştir. 
(2017 Hedefi: %80)

Her çalışan için eğitim 
sonrası genel memnuniyet 
oranının en az %80 olması

Kurumsal 
sürdürülebilirlik 
konusundaki 
bilgilendirmeleri 
artırmak

2016 yılında 
sürdürülebilirlik 
ile ilgili, yönetici 
düzeyinde 
bilgilendirmeler 
yapılmış,  
çalışan eğitimi 
verilmemiştir

Kurumsal sürdürülebilirlik 
eğitimleri 1,25 saat/kişi olarak 
gerçekleşmiştir. (2017 Hedefi: 
1 saat/kişi)

Kurumsal sürdürülebilirlik 
eğitimlerinin kişi başı en az 
1,3 saat olması

Şirket içinde bilgi ve 
farkındalık kazandırmayı 
amaçlayan kültür, insan 
hakları, çeşitlilik vb. 
seminerlere, gezilere 
ve film gösterimlerine 
katılım

3 seminer, 1 film 
gösterimi, 2 kültür 
gezisi yapılmıştır

Sürdürülebilirlik film 
gösterimi: 3 defa Kültür 
gezisi: 2 defa (Fener-Balat + 
Fatih), Anayasa bilgilendirme 
semineri, sürdürülebilirlik 
seminerleri, STK buluşması, 
Tunceli Yüzey Araştırma 
Arkeoloji Semineri, TOG Okul 
boyama aktivitesi(2017 Hedefi: 
En az 10 etkinlik yapılması)

Şirket içindeki seminer, gezi 
ve film gösterimlerinin en az 
15 olması

İç eğitmenlerin 
geliştirilmesi

2018 Hedefi 2018 Hedefi İç ve dış eğitimlerle, iç 
eğitmenler için kişi başı 
yetkinlik eğitim saatinin en az 
5 olması

MazarsU E-Learning 
Platformunun 
kullanımının 
yaygınlaştırılması

2018 Hedefi 2018 Hedefi Eğitim alan kişi sayısının en 
az 30 olması

Sosyal sorumluluk 
için ayrılan sürenin 
arttırılması

2018 Hedefi 2017 yılı içinde Mazars Denge 
CEO'su 300 saatten fazla 
zamanını sosyal sorumluluk 
faaliyetlerine ayırmıştır. Orta 
ve üst düzey yöneticilerle 
birlikte bu süre 1,250 saatin 
üstüne çıkmıştır. Pro Bono 
hizmet saati ise 1,800 saatin 
üzerinde gerçekleşmiştir.

2018 yılı içinde sosyal 
sorumluluk çalışmalarının kişi 
başı en az 4 saat olması

PERFORMANS 
YÖNETİMİ

Performans 
sistemimizin, 
sürdürülebilirlik 
modelimize uygun 
ölçüm kriterleri 
eklenerek geliştirilmesi

2018 Hedefi 2018 Hedefi Çalışmaların 2018 içinde 
uygulamaya alınması, 
ve sistemin "çalışan 
memnuniyeti anketi, çıkış 
mülakatları, paydaş anketleri 
ile beslenerek" sürekli 
geliştirilmesi
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İK SİSTEMLERİ

İK altyapısının, 
bölümlerin süreçlerine 
daha hızlı cevap 
verebilecek şekilde 
güncellenmesi

2018 Hedefi 2018 Hedefi Yetkinlik bazlı işe alım, 
Performans Sistemi, İK 
Politikaları ve İK sistem 
altyapısının teknolojideki 
gelişmeler de göz önüne 
alınarak revize edilmesi

ŞİRKET İÇİ 
İLETİŞİM

"Sizi Dinliyoruz" 
uygulamasının 
sürekliliği, alınacak 
aksiyon planlarının 
uygulanmasının takibi

2017 Hedefi ✦AOS ve Vergi Performans 
Değerlendirme döneminde 75 
çalışanla birebir görüşmeler 
yapılmış, motivasyon ve 
performans geliştirme 
faktörleri konusunda çalışan 
görüşleri alınmıştır. 
✦Eylül ayı sonunda Bağımsız 
Denetim Departmanı Aylık 
Buluşması gerçekleştirilmiştir. 
✦Çalışanların yorumlarının 
alındığı "Sizi Dinliyoruz" 
iletişim kutusu tekrar aktive 
edilmiştir.

2018 yılı için teknolojik 
çözümlerin kullanılabileceği 
ve Üst Yönetim katılımı ile 
çalışan geri bildirimlerinin ele 
alınacağı yeni değerlendirme 
yöntemlerinin uygulamaya 
alınması

Bağımsız Denetim, Vergi 
bölümleri için hedef 
paylaşım toplantıları

Denetim 
Bölümü için bir 
hedef paylaşım 
toplantısı 
yapılmıştır.

✦Vergi motivasyon toplantısı 
Mart ayında gerçekleşmiştir. 
✦Ekim ayının ilk 2 haftasında 
Bağımsız Denetim Teknik 
Eğitimi gerçekleşmiştir.

Şirket içindeki Denetim 
ve Vergi bölümleri için 
düzenlenen motivasyon ve 
hedef toplantılarının yılda bir 
olması

İK - Bölümlerle iletişim 
toplantıları

2018 Hedefi 2018 Hedefi Bağımsız Denetim, Vergi 
ve AOS bölümleri ile yılda 
2 kez bir araya gelinmesi ve 
bilgi paylaşımı ile ihtiyaçların 
değerlendirilmesi

İŞE ALIM

Üniversite işbirliklerinin 
geliştirilmesi

Farklı üniversiteler 
ile kariyer günleri, 
stajyer alımları, 
çalışanlar için 
yüksek lisans için 
farklı işbirlikleri 
yapılmıştır.

10 üniversite ile işbirliği 
hedefi gerçekleşmiştir. 

Üniversitelerle en az 10 
etkinlikte işbirliği yapılması

Çeşitliliği korumak 2016 yılında kadın 
çalışan oranı  
%48'dir.

2017 yılında kadın çalışan 
oranı %45'dir.

Kadın çalışan oranının %50’ye 
çıkarılması hedeflenirken, 
Orta ve Üst Düzeydeki kadın 
yöneticilerimizin etkinliğinin 
niteliksel ve niceliksel olarak 
arttırılması

Kıdem ortalaması 2016 yılında 
kıdem 
ortalaması  3,46 
gerçekleşmiştir. 

2017 yılında kıdem ortalaması 
3,92 olarak gerçekleşmiştir.

Kıdem ortalamasının 4 yıl 
olması

KARİYER 
PLANLAMA

Mazars Global 
bünyesindeki 
Move&Mobility 
programı ile yurtdışına 
giden sayısı 

2016 yılında 
Move&Mobility 
programı 
ile yurdışına 
giden çalışan 
bulunmamaktadır. 

Mazars Hollanda ve Mazars 
İngiltere Ofislerinde değişim 
programı gerçekleştirilmiştir.

Move & Mobility programına 
her yıl en az 1 çalışanın 
katılması
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GRI 
STANDARDI BEYAN SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KALKINMA HEDEFLERİ

GRI 101: KAPSAMLI

GRI 102: GENEL AÇIKLAMALAR

KURUMSAL PROFİL

102-1 Kurumsal Profil, s:19.

102-2 Mazars Denge, tüm hizmetlerini taraf olduğu tüm ulusal ve uluslararası sözleşmelere 
uygun olarak sunmaktadır. Mazars Denge, reklam, tanıtım ve sponsorluk da dahil 
olmak üzere pazarlama iletişimiyle ilgili yönetmeliklere ve gönüllü kurallara tam uyum 
göstermektedir. Mazars Denge'nin Sunduğu Hizmetler, s:26.

102-3 İstanbul, Türkiye

102-4 Kurumsal Profil, s:19.

102-5 Kurumsal Profil, s:19.

102-6 Kurumsal Profil, s:19.

102-7 Mazars Denge, raporlama dönemi sonu rakamları itibarıyla toplamda 6 ili, 7 ofiste 
337 çalışanı ile hizmet vermektedir. Kurumsal Profil, s:19. Mazars Denge’nin Sunduğu 
Hizmetler, s:26. 

102-8 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  8

102-9 Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

102-10 Raporlama döneminde, kuruluşun boyutu, yapısı, mülkiyeti veya tedarik zinciriyle ilgili 
herhangi bir değişiklik olmamıştır.

102-11 Mazars Denge sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri ile ilişkili olarak imzalamış olduğu BM Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde yer 
alan, ihtiyati yaklaşım ilkesini benimsemektedir. Mazars Denge, ihtiyatlılık yaklaşımı 
doğrultusunda “MQAM- 2.1 Independence and objectivity”, “Mazars Risk Management 
& Quality Manual-Ethics”, Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) bünyesinde 
yer alan Uluslararası Etik Standartlar Kurulu (IESBA) tarafından yayınlanan ‘Bağımsız 
Denetçiler İçin Etik Kurallar’ ile uyumlu “Mazars Code of Conduct for Objectivity and 
Independence”(CCOI) 'de yer alan politika ve prosedürleri benimsemektedir.

102-12 Ulusal ve Uluslararası Üyelikler, s:32.

102-13 Odak Alanı 5: “Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi”, s:66.

STRATEJİ

102-14 Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı, s:10. ; CEO'nun Mesajı, s:12.

102-15 Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı, s:10. ; CEO'nun Mesajı, s:12.

ETİK

102-16 Etik İlkeler, s:52. 16

102-17 Etik İlkeler, s:52. 16

YÖNETİŞİM

102-18 Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: 
“Sorumlu Yönetim”, s:48.

102-19 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.

102-20 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik 
Yapılanması, s:36.

102-21 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. 16

102-22 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  5    16

102-23 Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: 
“Sorumlu Yönetim”, s:48.

16

102-26 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu 
Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.
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102-27 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu 
Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

 4

102-28 Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:36. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

102-29 Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:36. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve 
Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

16

102-30 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu 
Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

102-31 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu 
Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

102-32  Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:36.

102-33  Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik Yapılanması, s:36.

102-34 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Mazars Denge'nin Sürdürülebilirlik 
Yapılanması, s:36.

102-35 Mazars Denge, her kademedeki yönetici ve çalışanları için, rekabet koşullarını da 
dikkate alan bir ücret politikası izlemektedir. Adil Ücretlendirme, s:55.

102-36 Adil Ücretlendirme, s:55

102-37 Mazars Denge'nin bu kapsamda bir uygulaması bulunmamaktadır. 16

102-38 Adil Ücretlendirme, s:55.

102-39 Adil Ücretlendirme, s:55.

PAYDAŞ KATILIMI

102-40 Paydaş Analizi, s:38.

102-41 Toplu iş sözleşmesi bulunmamaktadır.  8

102-42 Paydaş Analizi, s:38.

102-43 Paydaş Analizi, s:38. Odak Alanı 4: “Müşteri Odaklılık & Sunulan Hizmetlerde 
İnovasyon”, s:62. 

102-44 Paydaş Analizi, s:38. Odak Alanı 4: “Müşteri Odaklılık & Sunulan Hizmetlerde 
İnovasyon”, s:62.

RAPORLAMA UYGULAMALARI

102-45 Kurumsal Profil, s:18.

102-46 Önceliklendirme Analizi, s:40.

102-47 Önceliklendirme Analizi, s:40.

102-48 Önceliklendirme Analizi, s:40.

102-49 Önceliklendirme Analizi, s:40.

102-50 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017

102-51 Rapor Hakkında, s:8.

102-52 Rapor Hakkında, s:8.

102-53 İletişim Bilgileri, s:89.

102-54 Rapor Hakkında, s:8. 

102-55 GRI Standartları İçerik İndeksi, s:82.

102-56 Dış denetim alınmamıştır.

GRI 
STANDARDI BEYAN SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KALKINMA HEDEFLERİ



GRI STANDARDI BEYAN S. K. H

GRI 201: EKONOMİK STANDART SERİLERİ

103-1 Kurumsal Profil, s:19. Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir 
ve Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

103-2 Kurumsal Profil, s:18. Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir 
ve Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

 2     5     7     8

103-3 Kurumsal Profil, s:18. Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir 
ve Sorumlu Gelir Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

201-1 Mazars Denge, bulunduğu sektör itibariyle finansal okuryazarlığa büyük bir katkıda 
bulunmakta ve şirket çalışanları gerek müşterilerine sunduğu danışmanlıklar gerekse 
şirketten ayrıldıktan sonra çalıştıkları firmalarda kazanmış oldukları tecrübelerle ekonomik 
katma değer yaratmaktadır. Ayrıca, Mazars Denge çalışanları, finansal okuryazarlığı 
girişimcilere, öğrencilere ve farklı STK çalışanlarına öğretmeyi de bir misyon olarak görmekte 
ve yarattığı ekonomik katma değeri arttırmaktadır.

 2     5     7     8     9

103-1 Kurumsal Profil, s:18. Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Kurumsal Profil, s:18. Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  1     5     8

103-3 Kurumsal Profil, s:18. Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

202-1 Mazars Denge, tüm çalışanlarına, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nca kurulan Asgari 
Ücret Tespit Komisyonu tarafından belirlenen asgari ücretin üzerinde, cinsiyetten bağımsız 
bir ücret politikası benimsemektedir. Adil Ücretlendirme, s:55.

 1     5     8

202-2 Mazars Denge, üst yönetim kadrosunun tamamı Türk vatandaşıdır.  8

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48..

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48..

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48..

205-1 Mazars Denge, tüm faaliyetlerinde yolsuzlukla mücadele yasa ve yönetmeliklerine uyumlu 
olarak hareket etmektedir.

16

205-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars 
Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

16

205-3 Raporlama döneminde, teyit edilmiş yolsuzluk vakası bulunmamaktadır. 16

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

206-1 Raporlama döneminde, rekabete aykırı davranışlara, tröstleşme ve tekelcilik faaliyetlerine 
ilişkin herhangi bir dava bulunmamaktadır.

16

GRI 301: ÇEVRESEL STANDART SERİLERİ

103-1 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

103-2 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

103-3 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

301-1 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  8    12

301-2 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  8    12

103-1 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

103-2 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

103-3 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

302-1 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  7     8    12   13

302-3 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  7     8    12   13

302-4 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  7     8    12   13

302-5 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  7     8    12   13
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103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.; Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75. 12,13,14,15

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

305-1 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  3    12   13   14   15

305-2 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  3    12   13   14   15

305-3 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  3    12   13   14   15

305-4 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75. 12   13   14   15

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75. 12   13   14   15

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.

306-2 Odak Alanı 7: “Çevresel Etkinin Azaltılması”, s:75.  3     6    12   13   14   15

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. 12   13   14   15

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.

307-1 Mazars Denge'de, raporlama döneminde, çevre kanunu ve düzenlemelerine uyumsuzluk 
kapsamında bir vaka yaşanmamıştır.

12   13   14   15   16

103-1 Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-2 Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-3 Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

308-1 Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79. Mazars Denge, 
tüm tedarikçilerinin, Mazars Denge Tedarikçi İlkeleri çerçevesinde hareket etmesini 
önemsemekte ve bu ilkelere uyumunu takip etmektedir. 

308-2 Raporlama döneminde, tedarikçilerle ilgili mevcut ve olası olumsuz çevresel etki tespit 
edilmemiştir.

GRI 401: SOSYAL STANDART SERİLERİ   

103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

401-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  5     8

401-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  8

401-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  5     8

103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

402-1 Mazars Denge'de, Türkiye'de bu konuları düzenleyen İş Kanunu'nda belirtilen ihbar 
süreleri uygulanmaktadır. Raporlama döneminde, Mazars Denge'nin toplu iş sözleşmesi 
bulunmamaktadır.

 8

103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

403-1 İç yönetmelik çerçevesinde yapılandırılan İş Sağlığı ve Güvenliği Kurullarında, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Uzmanı, İşyeri Hekimi ve İşveren Temsilcisinin yanı sıra çalışan temsilcileri ve bir 
İnsan Kaynakları temsilcisi bulunmaktadır.

 8

403-2 Raporlama döneminde, işle bağlantılı herhangi kaza, meslek hastalığı, kayıp gün ve 
devamsızlık vakası ile karşılaşılmamıştır.

 3                8

403-3 Raporlama döneminde, işle bağlantılı herhangi kaza, meslek hastalığı, kayıp gün ve 
devamsızlık vakası ile karşılaşılmamıştır.

 3                8
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103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  ; Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve 
Çalışan Gelişimi, s:58.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  ; Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve 
Çalışan Gelişimi, s:58.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  ; Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve 
Çalışan Gelişimi, s:58.

404-1 Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve Çalışan Gelişimi, s:58.  5     8

404-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  ; Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve 
Çalışan Gelişimi, s:58.

 8

404-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  ; Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve 
Çalışan Gelişimi, s:58.

 5     8

103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

405-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.  5     8

405-2 Mazars Denge'de, çalışan ücretleri cinsiyet ayrımı gözetmeksizin belirlenmektedir. Ücret 
politikası hakkında detaylı bilgi için Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

 5     8    10

103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

406-1 Raporlama döneminde, herhangi bir ayrımcılık vakası yaşanmamıştır.  5     8    16

103-1 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-2 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

103-3 Odak Alanı 3: “Çalışanların Sürekli Gelişimi”, s:54.

407-1 Raporlama döneminde, örgütlenme ve toplu sözleşme hakkına aykırı bir durum ile 
karşılaşılmamıştır. Mazars Denge'de, örgütlenme ve toplu sözleşme hakkı kanunla 
tanımlanmış çerçevede korunmaktadır. 

 8

103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, 
s:53;Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

408-1 Mazars Denge'nin, çocuk işçiliği vakaları bakımından risk teşkil eden faaliyeti 
bulunmamaktadır. Tedarikçiler açısından, çocuk işçi konusu da çeşitlik kanallar vasıtasıyla 
takip edilmektedir.

 8    16

103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

409-1 Mazars Denge'nin, zorla ve cebren çalıştırma vakaları bakımından risk teşkil eden faaliyeti 
bulunmamaktadır. Tedarikçiler açısından, zorla veya cebren çalıştırma konusu da çeşitlik 
kanallar vasıtasıyla takip edilmektedir.

 8

103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

411-1 Raporlama döneminde, yerli halkların haklarıyla ilgili herhangi bir ihlal vakası yaşanmamıştır.  2
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103-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-2 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-3 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

412-1 BM Küresel İlkeler Sözleşmesi: İlkeler ve Mazars Denge, s:79. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; 
Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79.

412-2 Mazars Denge Çalışan Memnuniyeti ve Çalışan Gelişimi, s:58. Raporlama dönemi 
kapsamında gerçekleşen eğitimler, İnsan Hakları konusunu kapsamaktadır.

103-1 Odak Alanı 5: “Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi”, s:66.

103-2 Odak Alanı 5: “Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi”, s:66.

103-3 Odak Alanı 5: “Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi”, s:66.

413-1 Mazars Denge, kurumsal sosyal sorumluluk uygulamaları kapsamında birçok sivil toplum 
kuruluşunu ve projeyi desteklemektedir.

413-2 Mazars Denge'nin yerel toplum üzerinde olumsuz etki yaratacak bir operasyonu 
bulunmamaktadır. 

1,2

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge 
Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge 
Tedarikçi Kriterleri, s:79.

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. ; Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53; Mazars Denge 
Tedarikçi Kriterleri, s:79.

414-1 Tedarik Zinciri Yönetimi, s:53;Mazars Denge Tedarikçi Kriterleri, s:79. Mazars Denge, 
tüm tedarikçilerinin, Mazars Denge Tedarikçi İlkeleri çerçevesinde hareket etmesini 
önemsemekte ve bu ilkelere uyumunu takip etmektedir. 

 5     8    16

414-2 Mazars Denge, tedarik zincirindeki işgücü uygulamalarıyla ilgili mevcut ve olası olumsuz 
etkilere karşılık tüm tedarikçilerini, belirlemiş olduğu Tedarikçi İlkeleri çerçevesinde 
takip etmektedir. Raporlama döneminde, konuyla ilgili mevcut ve olası olumsuz etkiye 
rastlanmamıştır.

 5     8    16

103-1 Mazars Denge’nin Sunduğu Hizmetler, s:26.  

103-2 Mazars Denge’nin Sunduğu Hizmetler, s:26.  

103-3 Mazars Denge’nin Sunduğu Hizmetler, s:26.  

416-1 Mazars Denge’nin Sunduğu Hizmetler, s:26.  ; Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.

416-2 Raporlama döneminde, bu kapsamda herhangi bir uyumsuzluk vakası bulunmamaktadır. 16

103-1 Odak Alanı 4: “Müşteri Odaklılık & Sunulan Hizmetlerde İnovasyon”, s:62. 

103-2 Odak Alanı 4: “Müşteri Odaklılık & Sunulan Hizmetlerde İnovasyon”, s:62. 

103-3 Odak Alanı 4: “Müşteri Odaklılık & Sunulan Hizmetlerde İnovasyon”, s:62. 

417-3 Raporlama döneminde, bu kapsamda herhangi bir uyumsuzluk vakası bulunmamaktadır.

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. ; Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. ; Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48.

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34. ; Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48. 

418-1 Raporlama döneminde, müşteri gizliliğinin ihlali ve müşteri verilerinin kaybı ile ilgili 
herhangi bir şikayet alınmamıştır.

16

103-1 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48..

103-2 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48..

103-3 Mazars Denge için Sürdürülebilirlik, s:34.  ; Odak Alanı 1: “Sürdürülebilir ve Sorumlu Gelir 
Yaratılması ”, s:46. Odak Alanı 2: “Sorumlu Yönetim”, s:48..

419-1 Raporlama döneminde, kanun ve yönetmeliklere uyumsuzluk kaynaklı herhangi bir ceza ve 
yaptırım bulunmamaktadır.

16

419-1 Raporlama döneminde, ürün ve hizmetlerin tedariki ve kullanımı ile ilgili kanun ve 
yönetmeliklere uyumsuzlukla ilgili bir vaka bulunmamaktadır.

16

M
Ü

ŞT
ER

İ 
SA

Ğ
LI

K 
V

E 
G

Ü
V

EN
Lİ

Ğ
İ

Ü
R

Ü
N

 V
E 

H
İZ

M
ET

 
ET

İK
ET

LE
M

ES
İ

M
Ü

ŞT
ER

İ 
G

İZ
Lİ

Lİ
Ğ

İ
U

YU
M

TE
D

A
R

İK
Ç

İN
İN

 T
O

PL
U

M
 

Ü
Z

ER
İN

D
EK

İ E
TK

İL
ER

  B
A

KI
M

IN
D

A
N

 
D

EĞ
ER

LE
N

D
İR

İL
M

ES
İ

TE
D

A
R

İK
Ç

İL
ER

İN
 İN

SA
N

 
H

A
KL

A
R

I B
A

KI
M

IN
D

A
N

 
D

EĞ
ER

LE
N

D
İR

İL
M

ES
İ

YE
R

EL
 T

O
PL

U
M

LA
R

GRI STANDARDI BEYAN S. K. H



S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
L

E
B

İL
İR

 K
A

L
K

IN
M

A
 H

E
D

E
F

L
E

R
İ

88





İLETİŞİM

Mazars Denge 
Hürriyet Mah. 
Dr. Cemil Bengü Caddesi 
Hak İş Merkezi No:2 
Çağlayan Kağıthane 
34403 İstanbul, Türkiye

www.mazars.com.tr 
marketing@mazarsdenge.com.tr 
+90 212 296 51 00

    /company/mazarsdenge
    /MazarsDenge
    /MazarsDenge
    /MazarsDenge
    /MazarsDenge


